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Bürokrasi, Reza Zarrab’ın
Kanlıca’daki yalısıyla Kan-

dilli’deki köşkünün kaçak olan kı-
sımlarını 2015 yılından beri
yıkmamak için adeta top çeviriyor.
Eski İBB Meclis Üyesi Hüseyin
Sağ, yıkım kararı olan yapılara 30
aydır neden dokunulmadığını sor-
guluyor. Boğaziçi İmar Müdürlü-
ğü’ne yaptığı müracaata Temmuz
2020’de “yıkım programına alındı”
cevabını alan Hüseyin Sağ, 19 ayın

sonunda herhangi bir işlem gerçek-
leştirilmemesi üzerine 27 Mart
2022 tarihinde bir defa daha baş-
vuruda bulundu. Boğaziçi İmar
Müdürlüğü, Sağ’ın ikinci başvuru-
suna 12 Mayıs 2022 tarihinde
“Yıkım ihalesinin yapılmasına mü-
teakip yıkım programına göre
yıkım işlemlerine yönelik yasal iş-
lemler tesis edilecektir” cevabını
verdi. Sağ daha sonra CİMER’e
başvurdu.
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Umut Vakfı Yönetim Kurulu
Üyesi, Psikiyatri Uzmanı Dr.

Ayhan Akcan, vakfın oluşturduğu
bireysel silahlanma istatistiklerini
paylaştı. Akcan, “Türkiye'de yakla-
şık 4 milyon ruhsatlı silah var.
Bunun 9 katı da maalesef ruhsatsız
dediğimiz, kaçak dediğimiz silah
mevcut. Toplam 36 milyona yakın
silah olduğu düşünülüyor. Asayiş
veya silah şiddeti dediğimiz, silahla
ilgili suçlarda da artış var. Hergün
maalesef en az 10  vatandaşımız
ölüyor, 20 vatandaşımız yaralanı-
yor” ifadelerini kullandı. I SAYFA 4

ç

Ruhsatsız silah
sayısı çok fazla

Vatandaşın tane ile alabildiği
sebze meyvede üretici üret-

mekten, pazarcı tezgah açmaktan
vazgeçme noktasına geldi. Zamlar
dar gelirli vatandaşı vurdu. Yüksek
enflasyon ve günlük gelen zamlar
nedeniyle vatandaş çarşıya, pazara
gidemez hale geldi. 2022 Temmuz
ayından bu yana sebze fiyatları or-
talama yüzde 149, meyve fiyatları
ise yüzde 168  artarken, mutfağı
zamdan cayır cayır yanan vatandaş
büyük bir geçim mücadelesinin
içine düştü. I SAYFA 6
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Mutfak cayır
cayır yanıyor

Silivri Belediyesi'nin düzenle-
yeceği 11. Selimpaşa Topatan

Kavunu ve Bamya Festivali 5 Ağus-
tos’ta gerçekleştirilecek. Silivrili üre-
ticilerin yetiştirdiği en güzel kavun
ve bamyaların yarışacağı, eğlenceli
etkinliklerin yer alacağı festivalde
ünlü sanatçı Deniz Seki’nin konse-
riyle coşku tavan yapacak. I SAYFA 5
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Silivri festival 
için gün sayıyor

www.gazetedamga.com.tr
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Bir dönemin kilit isimlerinden olan ve şu an ABD'de yaşayan Reza Zarrab'ın hakkında yıkım kararı olan
kaçak yapılaşma bünyesindeki yalısına ve köşküne 8 yıldır kimse dokunamıyor. 2015 yılında yalıya ve köşke
ilişkin yıkım kararı alınmasına rağmen hiçbir şey yapılmadığını anlatan İBB eski Meclis Üyesi Hüseyin Sağ,
“Neden yıkılmıyor diyoruz, mahkeme kararı var diyorlar. Öyle bir şey yok, sadece herkes top çeviriyor” dedi

Gerçeklerden HABERDAR Olun

İmamoğlu, Ataşehir'de inşa
edilecek olan İçerenköy Spor

Tesisinin temel atma törenine katıldı.
Tören sonrası basın mensuplarının
sorularını yanıtlayan İmamoğlu, eski
CHP-SHP genel başkanlarıyla Beylik-
düzü'nde gerçekleştirdikleri buluşma-
nın detaylarının sorulması üzerine,
“Her değerli fikri mutlaka gündemi-
mize alıyoruz. Zaten meseleyi bir
makam meselesinin çok ötesinde de-
ğerlendirdiğimi, ülkemizi, vatanımı,
milletimi, şehrimi, 16 milyon hemşeh-

rimi, partimi, partili-
lerimi düşünecek ve
bu konuda en sağ-
lıklı kararı vermek
zorunda olduğu-
muzu ben ve benim
gibi düşünen insan-
lar zaten biliyor. De-
ğerlendirmemiz o
çerçevede olmaya
devam edecektir”
dedi. I SAYFA 5
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İnanın en sağlıklı
kararı vereceğim

YIKIM PROGRAMINA ALINDI
AMA EYLEM YOK

Boğaziçi İmar Müdürlü-
ğü’nün kaçak yapıları 

yıkmamak için sürekli top çevirme-
sinden bunalan  Sağ, son çare ola-
rak CİMER’e başvuruda bulundu.
CİMER’den geçtiğimiz gün-
lerde gelen “3194 ve 2960 sayılı
kanun kapsamındaki  yasal iş-
lemler yapılmış olup; süren
mahkeme süreçleri doğrultu-
sunda yasal işlemler devam
etmektedir” cevabı Sağ’ı adeta

çileden çıkardı. Damga’ya konuşan
Sağ, “Süren bir mahkeme yok.
Mahkeme kaçak kısımların yıkı-
mına karar verdi. Başvuruda hep-
sini eklere koydum. Belli ki

incelemeden yanıt vermişler.
Veya incelemişler, onlar da Bo-
ğaziçi İmar Müdürlüğü gibi top

çevirme yoluna girmişler. Bu
işin peşini bırakmayacağım.
Sonuna kadar takipçisi olaca-

ğım” dedi. I SAYFA 9
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BU İŞİN PEŞİNİ ASLA 
BIRAKMAYACAĞIM!

REZA’NIN YALISINI

İletişim Başkanlığı'ndan yapılan
yazılı açıklamaya göre; Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya
Devlet Başkanı Vladimir Putin ile tele-
fon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüş-
mede, iki lider Putin’in Türkiye’ye
ziyareti konusunda mutabık kaldı. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin orman

yangınlarıyla mücadelesi için Rus-
ya’nın gönderdiği 2 adet amfibik yangın
söndürme uçağı için mevkidaşına te-
şekkür etti, Rus turistlerin de Türki-
ye’ye ilgilerinin giderek artmasından
duyduğu memnuniyeti ve ortak gayret-
lerle bu sene turizmde rekor kırılaca-
ğına olan inancını dile getirdi. I SAYFA 7
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PUTIN’E
DAVET!

İBB'Yİ ELEŞTİRDİ

AK Parti İstanbul İl Başkanlı-
ğı'nda İBB Başkanı Ekrem

İmamoğlu'nun 4 yıllık Başkanlık dö-
neminin değerlendirildiği 'İstan-
bul'un Kaybolan Yılları' toplantısı
gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman
Nuri Kabaktepe, “İstanbul ne yazık
ki 4 yılını kaybetmiştir. İstanbul bu 4
yılda yeni sorunlarla yüzleşmiş ve

karşılaşmıştır. İstan-
bul'un sadece du-
raklarındaki
yürüyen merdiven-
ler yürümez halde
değildir, İstanbul'un
bütün olarak ula-
şımı yürümez hale
ve İstanbul adeta
durmanın eşiğine
gelmiştir” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 9
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İstanbul 4
yıl kaybetti 

AYAĞA KALKACAĞIZ

CHP Genel Başkan Yardımcısı
ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak,

“Şimdi ayağa kalkmak, yenilenmek,
önümüzdeki kısa sürede yerel seçim-
lere hazırlanmak durumundayız. Ör-
gütlerimizi yenileme süreci de hızla
ilerliyor. İl kongrelerimizin ardından
Parti Meclisimizin uygun gördüğü

en kısa sürede tü-
züğümüzü ve parti
programımızı da
yenileyecek kurulta-
yımızı toplayacağız.
Taptaze bir güçle,
milletimizin huzu-
runa çıkacağız”
dedi. I SAYFA 7
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Milletin karşısına
güçlü çıkacağız!

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
Tüm Emekliler Derneği Başkanı Satılmış

Çalışkan’ı ziyaret etti. Buradan konuşan Kılıç-
daroğlu, cebinden 200 lira çıkarıp gösterdi ve
“Bu paraya şimdi 20 simit alınıyor, 5 yıl önce
ise çok şey alıyordu. 200 lira şimdi bir hiç oldu.

Size bu 200 lirayı bile verirken elleri titriyor. 
14 milyon emekli, dul ve yetim açlık sınırının
altında aylığa mahkum ediliyor. Haklarınızı 
savunun. 14 milyon emekli, dul ve yetimi açlık
sınırının altında maaşa mahkum edemezsiniz”
açıklamasında bulundu.

ç

200 LIRA SIMDI

BIR HIC OLDU!BIR HIC OLDU!BIR HIC OLDU!BIR HIC OLDU!BIR HIC OLDU!BIR HIC OLDU!

Transferin en hareketli takımlarından
olan ve özellikle Dzeko ile Tadic

hamleleriyle sükse yapan Sarı-Lacivert-
liler şu ana kadar tam 8 isme imza 
attırdı, Zajc ile Mert Müldür'ü de 
İstanbul'a getirdi. Ancak Fenerbah-
çe'nin durmaya niyeti yok. 3 yıldız
isim için de çalışmalar yoğunlaştı.
Özellikle Cengiz Ünder konusunda
Fransız L'Equipe gazetesinden
bomba bir iddia geldi. I SAYFA 15
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Cengiz Ünder imzaya yakın

YIKAMIYORLAR!

Bürokrasi 17-25 Aralık operasyonunun en kilit
isimlerinden Reza Zarrab’ın Kanlıca’daki yalısıyla
Kandilli’deki köşkünün kaçak olan kısımlarını 2015
yılından beri yıkmamak için adeta top çeviriyor. 

Vakıfbank'a yıllarını vere-
rek bankadan emekli olan

vatandaşlar şimdilerde büyük bir
hak mahrumiyeti yaşadıklarını
söyledi. Banka önünde toplana-
rak eylem yapan emekliler adına
açıklama yapan Halil Yazıcı, Va-
kıfbank emeklilerinin mağduriye-
tinin bir an önce giderilmesi
gerektiğini söyledi. Yazıcı, “Va-
kıflar Bankası iktidarda ki siyasi
partilerin arka bahçesi olurken,
Vakıflar Bankası Emekli Sandığı

Vakfı da Vakıflar Bankası'nın arka
bahçesi haline getirilmiştir. Vakıf-
bank’ın zorla aldırdığı iştirakler
yüzünden vakıf iştiraklerinden 
yeterli karlılığı elde edememiştir.

Vakıf yöneticileri de
sürekli olarak 'aktüerya-
mız bozuk' diye emeklile-
rin hak ettikleri zamları

vermemekte ısrar etmiş-
lerdir. Biz bu sorunun
giderilmesini talep edi-

yoruz” dedi. I SAYFA 9
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VAKIFBANK EMEKLISI 
HAK ARAYISI ICINDE!
Vakıfbank'tan emekli olan çalışanlar hak kayıpları yaşadıklarını belirterek banka
önünde eylem yaptı. Bankanın siyasi partilerin arka bahçesi haline geldiğini anlatan
Halil Yazıcı, “Vakıfbank’ın zorla aldırdığı iştirakler yüzünden vakıf iştiraklerinden
yeterli karlılığı elde edememiştir. Vakıf yöneticileri de sürekli olarak 'aktüeryamız
bozuk' diye emeklilerin hak ettikleri zamları vermemekte ısrar etmektediler” dedi

ANIL 
BODUÇ

HABER 

Borç içerisinde yüzen büyük-
şehir belediyeleri çareyi mülk

satışlarında buldu. Konserlere, et-
kinliklere milyonlar akıtan beledi-
yeler, borç yükünden kurtulmak
için ellerinde ne var ne yok sat-
maya başladı. Satışta başı İzmir
Büyükşehir Belediyesi çekiyor. 
Belediye İstanbul Beyoğlu'ndaki
arsası dahil birçok arsasını satışa
çıkarmış durumda. I SAYFA 9
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SAT SAT
bitmiyor!

ÖZEL HABER: EKREM HACIHASANOĞLU

Sağlık çalışanları 
nefes alamıyor!

Önceki gün ve dün yurt
çapında iş bırakan aile

hekimleri İstanbul'da basın açık-
laması yaptı. “Geçinemiyoruz”
diyen sağlık çalışanları, nefes
alamadıklarını belirterek; “Başta
doktor ve hemşireler olmak
üzere sağlık emekçileri maale-
sef ki çareyi yurt dışına gitmekte
aramakta” dedi. I SAYFA 8
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Küçükçekmece'de 3 yıl önce kızı
vefat eden 95 yaşındaki kadın 

iddiaya göre, ev sahibi tarafından mah-
keme kararıyla evden çıkarıldı. I SAYFA 3
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Vicdansızlar!Vicdansızlar!Vicdansızlar!Vicdansızlar!Vicdansızlar!Vicdansızlar!Vicdansızlar!Anneler bu haber size!

SAYFA 2

EMEKLİ AÇLIK SINIRININ ALTINDA KALDI



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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TEK başına mucizevi bir besin 
olan anne sütü, bebeğinizin 
özellikle de ilk altı aylık geli-

şiminde D vitamini haricinde ihtiyaç 
duyduğu tüm vitamin ve mineralleri 
tek başına karşılayabilirken, emzir-
mek de anne sağlığı açısından sayısız 
fayda sağlıyor. Ancak bazen anneler 
yeterince emziremediklerini, bu 
yüzden bebeklerinin yeterli gelişimi 
gösteremeyeceğini düşünerek ken-
dilerini başarısız hissediyorlar. Oysa 
emzirme istek ve bilgiye sahip her 
kadının rahatlıkla başarabileceği bir 
süreç. Kendilerini başarısız hisse-
den annelere verilecek destekle bu 
durumun çok kolay aşılabileceğini 
belirten Acıbadem Maslak Hasta-
nesi, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Çiğdem Yavrucu, çiçeği 
burnunda annelere başarılı emzir-
menin 7 etkili yolunu anlattı, önemli 
uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Doğumdan sonra 
emzirmeye başlayın
Emzirme fikrine hamilelik sürecinde 
hazırlanın. Bebek Dostu Hastane-
lerde bebek doğumdan çok kısa 
süre sonra anne ile buluşturulur. 
Zira, bebeğin emmeye en çok istekli 
olduğu saat, doğumundan sonraki 
bir saattir. Bebeğiniz çok az emse de 
yenidoğanın midesinin bir çay kaşığı 
süt ile dolacağını sakın aklınızdan 
çıkarmayın. Ayrıca ilk sütünüz yani 
kolostrum çok değerli bir süttür. 
Bağışıklık sistemini güçlendirecek, 
büyüme ve gelişmeyi sağlayacak özel 
bir içeriğe sahip. Mucizevi bir öne-
me sahip, adeta ‘aşı’ denilebilecek 
bu sütten bebeğinizin yararlanması-
nı sağlayın.  

Bol su için
Emziren annenin mutlaka günde 
üç litre su içmesi gerektiğini, suyun 
anne sütünü artıran temel besin 
maddesi olduğunu vurgulayan Ço-
cuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Çiğdem Yavrucu, günlük sıvı 
alımının üç litre olmasına, bu sıvının 
çoğunlukla su içilerek karşılanması 
gerektiğini belirterek “Suyun yanı 
sıra ayran, kefir, taze sıkılmış meyve 
suyu ve çorba da içilebilir. Ancak 
kahve, çay, gazlı içeceklerle bazı 
bitki çaylarından uzak durulmalıdır. 
Anne sütünün içerisinde bebeğin ih-
tiyacı olan su da bolca bulunduğun-
dan bebeğinize özellikle ilk altı ayda 

su vermeyin. Tıbbi bir 
gereklilik olmadığı 
takdirde mamadan, 
emzirme döneminde 
‘süt artırıcı’ olduğu 
iddia edilen bitkisel 
takviye adı altındaki 
ürünlerin kullanımın-
dan kesinlikle kaçınıl-
malıdır” diyor.

“Sütüm gelmiyor” diye 
emzirmeyi bırakmayın!
Çiçeği burnunda birçok annenin 
anne sütü yerine mamayı tercih 
etmesinin başlıca etkenlerinden biri 
sütünün gelmediği ya da az geldi-
ği için bebeğinin aç kalabileceği 
endişesi oluyor. Bu endişenin yersiz 
olduğunu vurgulayan Dr. Çiğdem 
Yavrucu şöyle konuşuyor: “Anne-
nin tıbbi bir rahatsızlığı yoksa sağ-
lıklı ve dengeli besleniyor, bol bol 
su içiyor, olumlu ve güzel düşün-
celerle kendini rahatlatıp emzirme 
tekniklerini doğru uyguluyorsa sütü 
bebeğine mutlaka yeterli gelecektir. 
Bebek memeyi emdikçe annenin 
beynine ‘bebek aç ve süte ihtiyacı 
var’ mesajı gidecek ve emzirme 
yolları açılarak yeterince süt üretile-
cektir. Öyle ki, ikiz bebekleri olan 
anneler bile, her iki bebeğe yetecek 
kadar süt üretebilirler”

Bebeğiniz emmek 
istedikçe emzirin
Bebeğinizi emzirmek için özellikle 
ilk haftalarda zaman aralıkları yap-
mayın, sık sık ve emmek istedikçe 
mutlaka emzirin. Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Çiğdem 
Yavrucu, emzirdikçe sütünüzün 
geleceğini ancak memelerin yete-
rince boşaltılamaması durumunda 
süt yapımının azalacağını belirterek 
“Bu nedenle memeleriniz iyice 
boşalana kadar emzirmeye devam 
edin. Memeden süt gelmesi için en 
önemli uyaran bebeğinizin meme-
nizle buluşması ve sonuna kadar 
emmesidir. Bu nedenle emzirmeye 
başlamadan önce memenizin ucun-
dan birkaç damla sütü bebeğinize 
damlatarak motive edin. Toplumda 
yanlış inanışlardan biri; uyuyan be-
beğin emzirme için uyandırılmaması 
gerektiği düşüncesi. Ancak bebeği 
özellikle ilk aylarda günde 10-12 kez 
emzirmek gerektiği için, uyuyor olsa 
da iki saati geçmişse uyandırarak 
emzirin” diyor. 

Emzirmeden  
ellerinizi yıkayın
Gün içerisinde en fazla kirlenen 
organımız ellerimiz. Eller etraftaki 
bakteri ve virüslerin de bulaşmasında 
çok önemli bir etken olduğundan 
ellerinizi sık sık yıkayın. Özellikle 
de bebeğinizi her emzirmeden önce 
mutlaka yıkamaya özen gösterin. 
Meme başınızın ve çevresinin temiz 
olduğundan emin olun. Meme uçları-
nı tahriş etmemesi için suyla temiz-
leyin, emzirmeden sonra da meme-
nizdeki bir iki damla sütle etrafını 
yumuşakça silmeniz yeterli. Meme 
başlarınızı sabun, ıslak mendil ve 
alkol içeren ürünlerle temizlemekten 
kaçının. Bebeğiniz için anne kokusu 
büyük önem taşıdığından emzirme 
süreniz boyunca parfüm sıkmayın.” 

Yaraya karşı bu 
önlemleri alın
Birçok annenin mustarip olduğu 
ve bebeğini emzirmekten alıkoyan 
etkenlerden biri de; meme başında-
ki çatlaklar ve yara oluyor. Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Çiğdem Yavrucu, “Meme başındaki 
çatlak ve yaranın önüne geçmek 
için, bebeğinizin sadece memenin uç 
kısmını değil çevresindeki kahveren-
gi kısmı da ağzına vermeye dikkat 
edin. Bebeğiniz sadece memenizin 
uç kısmını emerse çatlak ve yara 
oluşumuna neden olabilir ve canınız 
yanacağı için emzirmeye ara ver-
menize ya da son vermenize neden 
olabilir. Ancak bu basit önlemlerle 
bu sorunun üstesinde kolaylıkla 
gelebilirsiniz” diyor. 

Kendi diyetinize çok 
dikkat edin!
Lohusalık dönemi, özel bir süreç-
tir. Doğru beslenmeniz emzirme 
sürecinizi etkileyebilir. Bu süreçte 
sağlıklı besinler yemeyi tercih edin. 
Akdeniz diyeti ve bol su, sizin için 
ideal olanı. Yediğiniz her besin, 
sütünüzün içeriğini etkiler. Bebeği-
nizin de yediğiniz sağlıklı gıdalardan 
oluşan bir süt menüsünden beslendi-
ğini hayal edin. Her bebeğin gelişimi 
kendine özgü olsa da genel olarak 
ilk 6 ayda bebekler ortalama ayda 
800 gr alırlar. Boyları da 1.5-2 cm 
kadar uzar. 6 aydan sonra kilo alımı 
ayda 200-500 gr arasına düşer, boyu 
da 1 cm kadar uzayabilir. Boy ve 
kilosu normal gelişiyorsa, siz bu işi 
başardınız demektir!

ANNELER BU 
HABER SIZE!
Acıbadem Maslak Hastanesi, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Çiğdem Yavrucu, çiçeği burnunda annelere başarılı emzirmenin 
7 etkili yolunu anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

HABER MERKEZİ

Dr. Çiğdem 
Yavrucu

Elektronik sigaralar son yıllarda ‘daha az zararlı’ olduğu düşüncesiyle özellikle 
sigarayı bırakmak isteyen kişilerde yaygın olarak kullanılıyor. Ancak yapılan 
çalışmalar elektronik sigaraların hiç masum olmadığını ortaya koyuyor! Zira, 
içeriğinde yer alan zararlı kimyasallar akciğerlerde ölümcül hasara ve damarla-
rın yapısını bozarak kalp krizi ile inme riskine zemin hazırlayabiliyor

ELEKTRONIK SIGARA DA 
ÇOK ZARARLI!

SIGARA, günümüz-
de insan hayatını 
tehdit eden en 

önemli etkenlerden biri. 
Dünyada her yıl 5 milyon, 
ülkemizde de 100 binden 
fazla kişi sigaranın yol aç-
tığı sağlık sorunları nede-
niyle hayatını kaybediyor. 
Son yıllarda pek çok kişi 
sigarayı bırakmak yerine 
daha az zararlı olduğunu 
düşündüğü elektronik 
sigaraya yöneliyor. Ancak 
toplumdaki yaygın 
inanışın aksine elektro-
nik sigaralar da sağlı-
ğımız üzerinde büyük 
bir tehdit oluşturuyor. 
Başlangıçta zararsız 
oldukları düşünülen 
elektronik sigaraların 
normal sigaralar gibi 
bağımlılık yaptıkları ve 
binlerce zararlı kimya-
sallar içerdiği ortaya 
kondu. Üstelik hiç sigara içmeyen 
gençler veya yetişkinler de zararlı 
olmadığı düşüncesiyle elektronik 
sigaraya başlayabiliyorlar. Öyle ki bu 
tür ürünleri kullanan her üç kişiden 
biri hayatlarında hiç sigara kullan-
mamış kişilerden oluşuyor. Acıba-
dem International Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Bülent 
Tutluoğlu, hayatımızı tehdit eden 
sağlık sorunlarına yol açması nede-
niyle elektronik sigara kullanımından 
kaçınılması gerektiğine dikkat çeke-
rek, “Elektronik sigaralar yaklaşık 
son on yılda hayatımıza girdi. Zararlı 
etkilerini daha yeni yeni görmeye 
başladık. Yıllar geçtikçe zararlarını 
daha çok tespit edebileceğimizi düşü-
nüyorum.” diyor. 

Geleneksel sigara gibi
Elektronik sigaralar, geleneksel siga-
ralar gibi nikotin içermeleri nedeniy-
le bağımlılık yapma etkisine sahip. 
İlk ve ikinci jenerasyon elektronik 
sigaralar nikotin verme sistemleri 
yeterli olmadığı için düşük nikotin 
içeriyordu. Ancak üçüncü jenerasyon 
ürünler geniş hazneye sahip olma-
sı nedeniyle fazla oranda nikotin 
içermeye başladı. Bunların yanı sıra 
tek kullanımlık aromatik ürünleri de 
kapsayan dördüncü jenerasyon ürün-
ler oldukça küçük olmaları sebebiyle 
yapımlarında kaynak olarak nikotin 
tuzları yer alıyor. Bu ürünlerin yük-
sek konsantrasyonda nikotin içerme-
leri kişilerin bağımlı hale gelmelerine 
neden oluyor. 

Binlerce zararlı madde içeriyor!
Elektronik sigaranın konvansiyonel 
sigaradan daha az zararlı olduğuna 
dair bir bulgu olmamasına rağmen 
toplumda böyle bir algı var. Oysa 
sigaranın içeriğindeki zararlı mad-
delerin birçoğu elektronik sigara 
ürünlerinde de mevcut. Bu zararlı 
kimyasalların normal sigaradakiler 
kadar zararlı olduğu yapılan çalışma-
larla ortaya kondu. Elektronik sigara-
da yer alan likid buharlaştığı zaman 
içeriğinde yer alan gliserol, propilen, 
glikol, aseton, kadmiyum, silikon, 
bakır, nikel ve kurşun gibi binlerce 
zararlı kimyasal maddenin akciğer-
lere ulaşmasına yol açıyor. Üstelik 
elektronik sigara daha fazla buhar 
oluşturduğu için kirletici unsurlar 

pasif sigara dumanına maruz kalan 
kişilerde alt solunum yollarını daha 
fazla etkileyebiliyor. 

Akciğerde ölümcül 
hasar oluşturabiliyor! 
Elektronik sigaranın günümüz-
de bilinen en önemli zararı, akut 
akciğer hasarına yol açarak hayatı 
tehdit edebilmesi. Bazı kişilerde, 
elektronik sigaranın akciğerde hava 
keseciklerini koruyan makrofajla-
rın işleyişini bozarak neden olduğu 
hasar sonucunda her iki akciğerde 
yaygın, ufak ve beyaz lekeler olu-
şuyor. Bu beyaz lekelerin patlamış 
mısıra benzemesi nedeniyle toplum-
da ‘akciğerde patlamış mısır hastalı-
ğı’ olarak adlandırılan akut akciğer 
hasarı, nefes darlığı ile öksürme, 
çok daha önemlisi hızla ilerleyen bir 
solunum yetmezliğiyle sonuçlana-
biliyor. Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. Bülent Tutluoğlu, “Bu 
tabloda elektronik sigara kullanan 
hastaların bir kısmı uzun süre yoğun 
bakım ünitelerinde tedavi olmak 
zorunda kalırken, bir kısmı ise maa-
lesef hayatını kaybediyor” uyarısında 
bulunuyor. Bunların yanı sıra bazı 
ülkelerde yapılan araştırmalarda, 
elektronik sigara kullanan ortaokul 
ve lise çağı öğrencilerinde de ök-
sürük, balgam ve nefes darlığı gibi 
şikayetlerin arttığı tespit edildi. 

Kalp krizi ve inme riskini artırıyor 
Elektronik sigara aynı zamanda 
damarlar üzerinde de tahribat oluş-
turabiliyor. Yapılan çalışmalarda, 
elektronik sigaranın damar yapısını 
bozduğu ve önemli bir oranda pıhtı 
oluşumuna yol açtığı gösterildi. Bu 
tablo da felç veya kalp krizi gibi haya-
tı tehdit eden ciddi sorunlara zemin 
hazırlayabiliyor. 

Kısırlığa neden olabiliyor! 
Elektronik sigara kullanımı doğal 
yoldan hamile kalmayı da zorlaştı-
rabiliyor. Öyle ki içerisinde yer alan 
kimyasal maddeler kadınlarda yumurta 
gelişimini olumsuz etkileyebiliyor ve 
embriyonun rahime tutunmasını önle-
yebiliyor. Yapılan çalışmalarda, elekt-
ronik sigaranın erkeklerde testosteron 
seviyelerini azaltırken, sperm sayısı ve 
kalitesini de düşürdüğü tespit edilmiş. 

Bebekte gelişim 
bozuklukları görülebiliyor
Sigaranın yanı sıra elektronik sigara-
nın da hamilelik süresince kesinlikle 
kullanılmaması gerekiyor. Zira erken 
doğum, düşük, düşük doğum ağırlığı 
ve bebekte fiziksel-zihinsel gelişim 
bozuklukları gibi anne adayının 
sigara içmesi nedeniyle görülen tüm 
olumsuzlukların elektronik sigarayla 
da oluşabileceği düşünülüyor. 

HABER MERKEZİ

Prof. Dr. 
Bülent 
Tutluoğlu

Günde 3 paket sigara içiyorsanız…
ELEKTRONIK sigara, günümüzde 
çoğu ülkede hekim kontrolünde, 
2-3 aylık bir süreyi geçmemek kay-
dıyla, sigara bıraktırmaya yardımcı 
bir yöntem olarak kullanılıyor. 
Doğru ve kısa süreli kullanırsa, 
özellikle bağımlılık derecesi yüksek 
olan, günde 3-4 paket sigara içen, 
sigarayı bırakamayan ve el alışkan-
lığından vazgeçemeyen kişilerde 
sigarayı bıraktırmaya yardımcı 
olabiliyor. Ancak elektronik siga-
ranın da kısa sürede bırakılması ve 
sürenin 6 aydan daha fazla uzatıl-

maması büyük önem taşıyor.  

Size iyi gelen 
şeylere odaklanın
PSIKOLOJI, fiziksel sağlık 
kadar önemli diyen Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Çiğdem Yavrucu, “Annele-
rin ruhsal olarak kendilerini iyi 
hissetmeleri emzirmenin devam 
etmesi için çok önemli. Em-
zirme sürecinde üzüntü yaşan-
ması, birçok annenin sütünün 
azalmasına yol açar. O nedenle, 
anne de bilinçli davranarak, 
bebeğini düşünerek, çevreden 
gelen olumsuz etkilerden uzak 
durmaya çalışmalıdır. Annenin 
çevresindekiler özellikle baba-
lar bu özel süreci düşünerek, 
anneye moral olarak destek 
vermelidir. Kendini iyi hisseden 
anneler, emzirmeye daha iyi 
odaklanabilirler” dedi. 

HER üç kadından birinde 
görülen sistit yani idrar yolu 
enfeksiyonu, kadınları en 

çok rahatsız eden sağlık sorunları 
arasında yer alıyor. Sistit özellikle 
tatil döneminde; yetersiz su tüke-
tilmesi, havuz, deniz ya da ani ısı 
değişikliği ile soğuğa maruz kalma 
gibi nedenlerle sıklıkla ortaya çıka-
biliyor. Memorial Antalya Hasta-
nesi Üroloji Bölümü’nden Op. Dr. 

A. Egemen İşgören; sistit belir-
tileri, tedavisi ve doğal korunma 
yöntemleri hakkında bilgi verdi.
“Kadınların idrar yolları erkek-
lerinkinden farklı olarak dışarıya 
kısa bir kanalla açılır. Bu nedenle 
dışarıdan mikropların girmesi daha 
kolaydır. Dış ortamda bulunan bu 
mikropların idrar kesesine girmesi 
ve çoğalması enfeksiyona yani 
sistite neden olur” dedi. Sistitten 

korun-
mak için bu önerileri dikkate alın;
n Bol miktarda sıvı alın
n Hijyen kurallarına dikkat edin
n Havuzadan sonra mutlaka duş 
alın
n Islak mayo veya bikininizi de-
ğiştirin
n Tuvalet temizliğini suyla ya da 
tuvalet kağıdıyla, mutlaka önden 
arkaya doğru yapın.

Sistitten korunmak mümkün



3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Şile Sofular Köyü’nde denizde bulunan top mermileri, Sualtı Savunma 
Grup Komutanlığı’nın (SAS) aldığı kararla ekipler tarafından imha edildi

TOP MERMILERI 
IMHA EDILDI

Bayrampaşa’da yangın: 9 kişi kurtarıldı

OLAY, 30 Temmuz Pazar 
günü saat 13.30 sıralarında 
İsmetpaşa Mahallesi’nde 

meydana geldi. Parkta buluşan iki 
grup arasında tartışma çıktı. Tar-
tışma kısa bir süre sonra kavgaya 
dönüştü. Tekme ve yumruklarla 
birbirlerine saldıran tarafları, ta-
rafların kız arkadaşları araya gire-
rek ayırmaya çalıştı, ancak başarılı 
olamadı. Bir grup, kavga ettikleri 
kişiyi aralarına alarak kemerle 

darbetti. 
Çevredeki 
bir kişi 
duruma 
müdahale ederek her iki tarafı 
olay yerinden uzaklaştırmaya 
çalıştı. Bu sırada taraflardan biri, 
kavga ettiği kişiye ait motosiklete 
tekme atarak yere düşürdü. Taraf-
lar yeniden kavgaya tutuştu. Yaşa-
nan o anlar ise, bir vatandaşın cep 
telefonu kamerasına yansıdı. DHA

YANGIN saat 09.30 
sıralarında Şehit Sa-
dullah Balkan Sokak’ta 

bulunan 4 katlı iş merkezinin 
bodrum katında bulunan ve 
reklam panosu yapıldığı belir-
tilen bir iş yerinde çıktı. Çıkış 
nedeni bilinmeyen yangın bir 
anda büyüdü. Bodrum katlarda 
mahsur kalanlar bulunduğu 
ihbarı üzerine çok sayıda itfaiye 

ekibi sevk edildi. İtfaiyenin 
yoğun müdahalesi sonucu 9 kişi 
kurtarıldı. Yangına müdahale 
eden 4 itfaiye eri de duman-
dan etkilendi.  Kurtarılanlara 
ve itfaiyecilere ilk müdahale 
olay yerindeki ambulanslarda 
yapıldı. Bodrum kattaki duman 
tahliyesi sürerken itfaiyenin de 
yangının çıkış nedeniyle ilgili 
incelemesi sürüyor. DHA

OLAY, geçtiğimiz Cuma 
günü Şile Sofular Köyü, 
Sofular Halk Plajı’nda yüz-

meye gelen bir vatandaşın, denizde 
çok sayıda patlamamış top mermisi 
gördüğü ihbarı üzerine ortaya çık-
mıştı. Olay yerine jandarma ve itfa-
iye ekipleri sevk edildi. Jandarma 
ekipleri tarafından Sualtı Savunma 
Grup Komutanlığı’na (SAS) haber 
verildi. Sahil boşaltılırken, plaja 
girişler de kapatıldı. İlk gün hava 
koşulları nedeniyle dalış yapıla-
mazken, 29 Temmuz Cumartesi 
günü yapılan çalışmalarda sahilden 
10 metre uzaklıkta 1-1.5 metre 
derinlikte bölgeye dağılmış vazi-

yette 9 şüpheli cisim tespit edildi. 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı 
SAS Grup Komutanlığı tarafından 
yapılan görüntü incelemelerinde 
ise, şüpheli cisimlerin top mermisi 
olduğu belirlendi. 30 Temmuz Pa-
zar günü dalış gerçekleştiren SAS 
timi, bahse konu mevkide en az 
28 adet top mermisi tespit etti. Bu 
mühimmatlardan 8 tanesi tespit ve 
imha için SAS timi tarafından ka-
raya çıkarıldı.Jandarma ekiplerinin 
aldığı güvenlik önlemleri sonrasın-
da saat 09:15’de denizden karaya 
çıkarılan 28 top mermisi biraraya 
getirilerek SAS ekipleri tarafından 
imha edildi. DHA

YANGIN, Beylikdüzü Yakuplu Ma-
hallesi’ndeki Beysan Sanayi Sitesi 
yakınlarında, saat 21.30 sıraların-
da, bilinmeyen nedenle bir otomo-
bilden alevler yükselmeye başladı. 
Durumu görenler itfaiye ekiplerine 
haber verdi. Sürücünün son anda 
durdurup indiği araçta, motor 
bölümü alevler içinde kaldı. Kısa 
sürede gelen itfaiye ekibi alevlere 
müdahale etti. Otomobil büyük 
ölçüde yanarak kullanılamaz hale 
gelirken yangın cep telefonu 
kameraları ile kaydedildi. Yangının 
aracın elektrik aksanındaki arıza-
dan kaynaklandığı belirtildi. DHA

Otomobil yandı kül oldu

Tramvay yoluna daldı!
OLAY, saat 15.30 sırala-
rında Galata Köprüsü’nde 
meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre,  Avustralya Konso-
losluğu’na ait 06 CD 9060 plakalı 
cipin sürücüsü tramvay yoluna 
girdi. Yaklaşık 300 metre ilerle-
yen Cip raylarda sıkıştı. Olay ne-
deniyle tramvay seferleri durdu. 
İhbar üzerine olay yerine polis 
ekipleri sevk edildi. Tramvay 
yoluna giren cip, İBB’ye ait vinç 
yardımıyla yaklaşık 2,5 saatlik ça-
lışmanın ardından sıkıştığı yerden 
çıkarıldı. Herhangi bir can kaybı 
ve yaralanmanın yaşanmadığı 
olayda, cipin kurtarılmasının 
ardından tramvay seferleri nor-
male döndü.  Metro İstanbul’dan 
yapılan açıklamada, “T1 Kaba-
taş-Bağcılar Tramvay Hattımız-
da Galata Köprüsü üzerinde 
karayolu aracının ray hattımıza 
girmesi ve yolumuzun kapanması 
nedeniyle seferlerimiz Eminönü 

istasyonundan aktarmalı olarak 
yapılmaktadır” denildi.

Yazıklar olsun!
Olaya tepki gösteren yolcular-
dan biri, “Yazıklar olsun, beş 
saattir evime gidemedim. Bin-
lerce insan mağdur oldu yazıklar 
olsun. Saatlerdir İstanbul’un bel 
kemiğini oluşturan hattan tek 
yönlü hizmet veriliyor. Garibanın 
arabası olsa parçalayıp çıkartır, 
raya zarar verdin diye para cezası 
verir, mahkemeye çıkartırlar. 
Son model lüks araç olunca da, 
incinmesin diye iki saattir oy-
nuyorlar arabayla. Kabataş’tan 
gelip şu Haliç Köprüsü’nü geçip 
Eminönü’nün ötesine gideme-
dim. Giden tramvay geri dönü-
yor Kabataş’a, hattın devamına 
kadar gitmiyorlar. İmamoğlu’nu 
da buradan kınıyorum. Önce 
İstanbul’u yönetsin, partiyi değil” 
dedi. DHA

SULTANGAZI’DESULTANGAZI’DE
KEMERLI KAVGAKEMERLI KAVGA

Galata Köprüsü’nde tramvay yoluna girerek sıkışan cip, vinç 
yardımıyla kaldırıldı, tramvay seferleri normale döndü

Beylikdüzü’ndeki Beysan Sa-
nayi Sitesi’nin yanındaki yolda 
giden otomobil alev alev yandı

Şişli’de, İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinden 181 personelin katılımıyla 
denetim yapıldı. Ekipler tarafından kurulan noktalarda araçlar aranırken 
ve vatandaşlara da Genel Bilgi Toplama (GBT) sorgusu yapıldı

ŞIŞLI İlçe Emniyet Müdür-
lüğü polis ekipleri, dün 16.00 
ve 21.00 saatleri arasında, 

Kuştepe ve Gülbahar Mahallele-
rinde kaçak göçmen ve narkotik 
suçlarıyla mücadeleye yönelik 
denetimler yaptı. Uygulamaya 
göçmen kaçakçılığıyla mücadele, 
narkotik, önleyici hizmetler, trafik, 
çevik kuvvet ve Şişli Zabıta ekipleri 
olmak üzere toplam 181 personel 
katıldı.  Denetimlerde, toplam 950 
kişiye Genel Bilgi Toplama (GBT) 
sorgusu yapılırken, 307 araç ve 180 
motosiklet durduruldu.  Denetimler 
sonrasında, dolandırıcılık suçundan 

aranan iki kişi gözaltına alındı. Öte 
yandan durdurulan araçlarda 1 ehli-
yetsiz sürücü ile 1 sigortasız moto-
siklete para cezası uygulandı. Kaçak 
göçmenlere yönelik yapılan uygula-
malarda 
ise 7 kişi 
işlem 
yapıl-
mak 
üzere 
polis 
merke-
zine gö-
türüldü. 
DHA

Şişli polisi göçmen denetiminde

Sultangazi’de iki grup arasında parkta çıkan Sultangazi’de iki grup arasında parkta çıkan 
tartışma kavgaya dönüştü, ortalık karıştı. Taraflar, tartışma kavgaya dönüştü, ortalık karıştı. Taraflar, 
tekme, yumruk ve kemerlerle birbirlerine saldırdı. tekme, yumruk ve kemerlerle birbirlerine saldırdı. 
O anlar cep telefonu kameralarına yansıdıO anlar cep telefonu kameralarına yansıdı

95 YASINDAKI KADINI 
SOKAGA ATTILAR!
KÜÇÜKÇEKMECE, Fatih 

Mahallesi’nde bulunan bir 
binanın giriş katında 15 

yıldır ikamet eden 95 yaşındaki 
Hikmet Zeren, ev sahibinin icra-
ya vermesi nedeniyle köpeği ve 
eşyalarıyla birlikte sokakta kaldı. 95 
yaşındaki kadının hayatı 3 yıl önce 
kızı Sevda Koray’ın vefat etmesiyle 
kabusa döndü. İddiaya göre, Hik-
met Zeren, kızı vefat ettikten sonra 
abisinin kızı S.Z.’ye banka işlerini 
halletmesi için vekalet verdi. Son 3 
yıldır yeğeni ile ev sahibi arasında 
kira artışı konusunda anlaşmazlık 
yaşandı. Kira artışındaki farkı 3 
senedir alamayan ev sahibi tahliye 
için dava açtı. Dava sonucuna göre 
dün eve gelen icra memurları kararı 
uyguladı. Hikmet Zeren, eşyaları ve 
köpeğiyle birlikte sokakta kalırken 
komşuları sahip çıktı. Komşularının 
evlerine davet ettiği Hikmet Ze-
ren geceyi bir komşusunun evinde 
geçirdi.

Ev sahibi vicdanlı davranmadı
Hikmet Zeren’in komşusu Özlem 
Sönmez, “Hikmet teyzeyi ortalama 
15 yıldır tanıyorum. 3 sene önce kızı 
vefat etti. Kızı vefat ettikten sonra 
devreye yeğeni girdi ama ilgilenme-
di. Gelip gitmedi. Hastane olsun, 
alışverişi olsun, temizliği olsun 
bizler yardımcı olduk. Kendisinin 
emekli maaşı ve birikmiş bir mik-
tar parası vardı. Birikmiş parasına 
yeğeni tarafından el konulduğu için, 
ortalama da 3 senedir kira artışı 
yapılmadığı için kira farkından 
dolayı ev sahibi icra takibi başlatı-

yor. Kadın 95 yaşında gelen 
karara da itiraz edemiyor. 
Biz son dakika öğrendik, 
karar kesinleşince evden 
tahliye kararı çıktı. Şuan 
da gördüğünüz gibi asla 
evini bırakmak istemiyor. 
Bir tane köpeği ve kedileri 
var. Burada ev sahibinin 
vicdanlı olmasını beklerdik. 
Çünkü kadının parası var. 
Yeğeninin vicdanlı olmasını bekler-
dim çünkü parası onda. Çok fazla 
yaşayacağını tahmin etmiyorum 
ama o para burada bakımla beraber 
onu hayatını idame ettirirdi. Asla 
ve asla bakım evine gitmek istemi-
yor. Yeğeninin tam olarak nerede 
olduğunu bilmiyorum ama Etiler 
civarında oturduğunu biliyorum. 
Dediğim gibi yeğeni gelip gitmez 
ve hiç ilgilenmezdi onun tek ama-
cı bize de şunu söylediği ‘Lütfen 
komşuları olarak şikayet edin, polis 
ve devlet el koysun. Onu buradan 
alsın götürsün’. Belediye destek 
veriyor, yemeğini getiriyor, gerekir-
se temizliğini yaptırıyor. Bizler de 
yaptırıyoruz” dedi. DHA

HIKMET Zeren’in 2015 
yılından beri komşusu olduğu-
nu söyleyen Canan Simaiş ise, 
“Hikmet hanımın kızı vefat 
etmeden önce de kendileriyle 
manevi olarak ilgileniyor-
dum. Kızı vefat ettikten sonra 
maddi işlerini devam ettirsin 
diye yeğenine vekalet verdi-
ğini daha sonra öğrendim. 
Maaşından harcama yapmak 
istediği zaman yardımcı olmam 
için bana maaş kartını verdi. 
Çekip kullanamayınca bankaya 
sorduk ve maaşında haciz var 
cevabını aldım. Sebebi ise ev 
sahibi, 2-3 yıllık süreçte kira 
artışı yapılmadığı için dava 
etmiş ve kira artışı yapılmadı-
ğı için 17 bin liralık bir haciz 
kararı alınmış. Hikmet hanımın 
hesabında 3 bin lira olduğu için 
o çekiliyor ve 14 bin liralık bir 
borcu kalıyor. Emekli maaşına 
haciz getirilemediği için 14 bin 
lirayı emekli maaşından çeke-
mediler. Ben bunu yeğenine 
söyledim. Sedef hanımın 14 bin 
liralık borcu ne zaman öde-
diği belli, ev sahibinin tahliye 
kararını aldırmasından sonra 
borç ödendi. Ev sahibi bu borç 
ödenmediği için 2’inci bir dava 
açıyor ve tahliye kararı ile dava 
sonuçlanıyor. Hikmet hanıma 
bugün tahliye edileceğine dair 
bir belge gönderilmedi. Banka-
daki parasının bankada olma-
dığını biz ev sahibinin koyduğu 
ilk duruşma sonunda icradan 
öğrendik. O para şuan yeğenin-
de, o zaman öğrendik. Sedef 
hanım kendisiyle hiç ilgilenme-
diği için olay bu noktaya geldi” 
diye konuştu. 

Kira artışı yok 
diye dava etmiş

Bayrampaşa’da 4 katlı iş merkezinde çıkan yangında mahsur kalan 9 
kişi kurtarıldı. Yangında müdahale eden 4 itfaiyeci dumandan etkilendi

Küçükçekmece’de 3 yıl önce kızı vefat eden 95 yaşındaki kadın iddi-
aya göre, ev sahibi tarafından mahkeme kararıyla evden çıkarıldı
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Bireysel silahlanma karşıtı Sivil Top-
lum Kuruluşu Umut Vakfı'nın Yö-
netim Kurulu Üyesi Dr. Ayhan

Akcan kamuoyunun gündemindeki bireysel
silahlanma ve şiddet suçları konusunda
uyarılarda bulundu. Umut Vakfı 2023 yı-
lına ait mevcut istatistiki verileri paylaştı.
Ayhan Akcan, “2023 yılı vakalarına göre
211 günde toplam bin 938 vaka var. Bunla-
rın içinde maalesef bin 200 kişi silahla cina-
yeti işlenmiş. Bunun yaklaşık yüzde 20'si
otomatik dediğimiz, pompalı veya keleş de-
diğimiz silahlarla geri kalanı da tabancayla.
Hatta yüzde 4'ü beylik tabancası; yani ben
silah alırım ama kendimi kontrol ederim
deyip, o şekilde kullanılma tarzında. Bunla-
rın yaklaşık yüzde 20'si aile içi şiddette
maalesef kullanılmakta. Ayrıca Türkiye'deki
cinayetlerin yüzde 85'inde de aynı za-
manda silah kullanılmakta. 2023 verileri bu
şekilde" dedi. 

1 silaha karşı 9 ruhsatsız silah var

Türkiye'de öngörülen silah sayısı hakkında
bilgi veren Aycan, “Türkiye'de bire dokuz
gibi, yani; 1 ruhsatlı silaha karşılık, 9 ruh-
satsız silah var. Üç tane veri tabanımız var.
Biri asayiş tedbirleri kapsamında polis ve
jandarmanın yaptığı denetimlerde özellikle
ele geçirilen silahların ruhsatlı veya ruhsat-
sız oranı bu şekilde. İkincisi cinayet vakala-
rından sonra özellikle adliyeye intikal eden
olay format dosyalarında aynı şekilde, yine
otopsi raporlarında da benzer, yani dokuza
bir. Türkiye'de yaklaşık 4 milyon ruhsatlı
silah var. Bunun 9 katı da maalesef ruhsat-
sız dediğimiz, kaçak dediğimiz silah mev-
cut. Toplam 36 milyona yakın silah olduğu
düşünülüyor. Tabi bu 2 erişkin erkekten bi-
rinde, 3 evden birinde demek. Yaygın, sos-
yal bir problem ciddi bir konu. Asayiş veya
silah şiddeti dediğimiz, silahla ilgili suç-
larda da artış var" dedi.

Silahlanma sayısı sürekli artıyor

Psikiyatri Uzmanı Akcan, “Hergün maale-
sef en az 10 vatandaşımız ölüyor, 20 vatan-
daşımız yaralanıyor. Türkiye'de bir yılda
toplam 5 bine yakın da silahla insan öldü-
rülüyor. Burada önemli bir istatistik; 10 yıl
önce cinayet vakalarında yarı yarıya, yüzde
50 silah kullanılırken şu anda yüzde 85'inde
silah kullanılıyor. Her yıl yüzde 3.5 civa-
rında hem silahla ilgili işlenen suçlarda,
hem de silah edinim sayısının da arttığını
biz tespit ediyoruz. Artık Türkiye Büyük
Millet Meclisi, yasa koyucular bu konuyu
da sosyal bir problem olarak alıp tıpkı işsiz-
lik, pahalılık gibi bunun üzerine gitmeli
çünkü insanlar can ve mal güvenliğini bu
ülkenin polis ve jandarmasından sağlama-
sını istiyor. Yani eline silah alıp 'Ben ken-
dimi korurum, yasayı ben koyarım, silahla
her türlü şeyi yaparım' mantığı son derece
yanlış. Artık 'At avrat silah' kavramından
dışlanıp, kentli olmayı, hukuklu olmayı, hu-
kuka inanmayı, uzlaşma kültürünü, bira-
rada yaşamayı kabullenmemiz gerekiyor.
Onun için en önemli noktalardan biri bu,
yani üstüne gitmek gerekiyor" ifadelerini
kullandı.

Kamu spotu çekilmesi gerekiyor

Akcan, " Biz özellikle yasa koyuculara diyo-
ruz ki; bir ihbar hattı yapın. Bakın, yaz
ayındayız. Sünnet gibi, düğün gibi, nişan

gibi, açık hava toplantılarında havaya ateş
etmekten birçok insan ölüyor. Yaklaşık
600'e yakın insan ölüyor. En azından bu
konuda caydırıcı olur. İkincisi mutlaka bir
kamu spotu yapın. İnsanlara bilgi verin,
yani havaya ateş ettiğiniz zaman insanları
öldürmeyeceğiz anlamına gelmiyor. Üçün-
cüsü de acil hemen beş yılı iki yıla indirmek
gerekiyor. Silah edinim sayısı, şu anda son-
suz. En azından iki veya üçe bağlamak ge-
rekiyor. Ciddi sağlık muayeneleri ciddi, adli
kontroller ve mümkünse eğitim, eğitim
sonrası denetim sistemlerinin devreye gir-
mesi gerekiyor. Hatta bekleme süresi dedi-
ğimiz bir referans sistemi dediğimiz
düzende de en azından bu konuda yüzde
50, yüzde 60 bir daralma yaptığını da bili-
yoruz" dedi.

Silahlı birisi öldürebilir!

“Silah kullananların yüzde 95'i erkek, ta-
mamına yakın yani büyük bir çoğunluğu
yine üçte ikisi, 40 yaş altı, bu 18 yaşına
kadar inebiliyor. 21 yaşını dolduran her va-
tandaş silah ruhsatı talebinde bulunabili-
yor" ifadelerini kullanan Akcan, “Yine en
önemlisi; yüzde 70'i caydırıcı olsun diye
tarif ediyor. Dışarıdan caydırıcı olsun, işte
malıma canıma kastetmesinler diye ama ki-
şide silah olduğu zaman diğer insanda da
silah olduğu zaman hem öldürülme, hem
de cinayet işleme olasılığının da 5 kat arttı-
ğını bilmiyor. Bu da önemli bir risk oluştu-
ruyor. Yani silah, şiddete davetiye çıkarıyor.
Sizde silah varsa sizin de öldürülme olasılı-
ğınız 5 kat daha fazla" şeklinde konuştu.

Yarısında kişilik bozukluğu var

Silah edinme durumunun psikolojik boyu-
tunu yorumlayan Akcan, “Tabi birçok ne-
deni var. İşte hatıra olabiliyor, yatırım
olarak bakılabiliyor ama şöyle bir durum
var; psikolojik boyutuna baktığımızda da
yüzde 50'sinde aslında kişilik problemi var.
Üçte birinde öfke problemi var. Yüzde
8'inde neredeyse bağımlılık düzeyinde tutku
düzeyi var. Yani, çok sık silah değişikliği ya-
pabiliyor. Neredeyse hayatın merkezine si-
lahı koyuyor. Psikolojik olarak da birçok
problemleri var. Ondan dolayı biz ciddi
sağlık içerisinde mutlaka öfke düzeyini or-

taya çıkaran, kişilik boyutunu ortaya çıka-
ran, hatta madde bağımlılık durumunu or-
taya çıkaran, öfke kontrol düzeyini önceden
belirleyebilen tepkisel, kumar bağımlılığı
gibi, kişiliği ortaya koyabilen testler uygula-
nabilir. Aslında çok fazla zor değil. Bunlar
20-30 dakika içerisinde yapılabilir. Yeter ki
bu konuda ciddi bir düzenleme yapılsın,
yasal dayanağı olsun. Bu olduğunda da en
azından silah ruhsatı taleplerinde de üçte
bir oranında, hatta yarı  yarıya oranının
azalacağını da biliyoruz. Ardından da mev-
cut yasalar işletilip özellikle yasa dışı silah-
ların daha da cezai müeyyidesi artırılmalı.
Hatta inanın bazı ülkelerde idam cezası
bile var yani kaçak silah dediğimiz silah-
lara. Bizim tabi Umut Vakfı olarak nihai
olarak tüm sivil halkta silahların sınırlandı-
rılması, sonlandırılması talebimiz var ama
en azından acil olarak bu tedbirler yapılsa
bile belli belirli noktada Türkiye'de de top-
lumda bir rahatlama sağlar" dedi. DHA

Ş öyle bir cümle ile başlayalım. Elon
Musk’u duymayan var mı bilmiyorum.
2013'te ‘Mars'ta ölmek istiyorum -

ama inerken değil’ diyen SpaceX’in sahibi 52
yaşındaki Elon Musk’tan bahsediyorum. Tesla
ve Twitter firmalarının da sahibi. İlgisi olma-
yanlar pek bilmez ama uydu internet alanında
en baskın oyuncu. Bay Musk, Mayıs
2019'dan beri SpaceX firmasının Falcon ro-
ketleri ile tek seferde 50’nin üzerinde Starlink
uydusunu yörüngeye taşıyor.

* * * *
Bugün gökyüzünde 10 bin civarında uydu

var. 4.500'den fazlası Elon Musk’a ait Star-
link uydusu. Önümüzdeki yıllarda 42 bin
kadar uyduya sahip olma planı yapıyor. İki
kelime ile anlatılacak gibi değil. Müthiş bir
plan. Bulutsuz gecelerde lütfen gökyüzüne
bakmayı ihmal etmeyin. Bu uydular nere-

deyse gökyüzünün rengini değiştiriyor. Bazen
uzun çizgiler gibi görünen şey de yakın za-
manda fırlatılan ve yörüngedeki yerlerine yak-
laşan uydular.

* * * *
Starlink uyduları, ‘düşük dünya yörüngesi‘

olarak Dünya'nın yaklaşık 550 kilometre yu-
karısında. Bu uydular dünyadaki terminal-
lerle iletişim kuruyor, böylece dünyanın
neredeyse her köşesine yüksek hızlı internet
sağlıyorlar. Starlink uyduları, yüksek hızlı in-
ternet bağlantısı sağlamak için tasarlandığı
için görevi ağırlıklı olarak veri iletimi.

* * * *
1990’larda, 2000’lerde uydu interneti çok

pahalı ve aptalca bir iş olarak görülüyordu.
Düşük yörüngeli iletişim uydularını uzaya gö-
türmenin maliyeti ve teknik zorlukları çok
yüksekti. Ancak Musk'ın SpaceX roketleri,

uzaya yapılan yolculuktan
sonra dünyaya geri dönüp kısmen yeniden kul-
lanıldığı için maliyeti önemli ölçüde düşürdü.
Bir seferde düzinelerce uydu göndermek bir
ekspres trene benzedi. Bu da zaten SpaceX
firmasının değerinin 140 milyar Doları aşma-
sını sağladı.

* * * *
Teknoloji milyarderi Musk’un bu müthiş

gücü, siyasi liderleri/ülkeleri giderek her
geçen gün daha fazla endişelendiriyor. Musk,
Nisan ayında ‘Starlink ile şimdiye kadarki
herkesten daha fazla gerçek zamanlı küresel
veriye sahip olabilirim‘ diye tweet attı. Bu
tweeti gözardı etmek mümkün değil. Müthiş
bir ayrıntı. Verinin kritik önemini anlatmaya
gerek dahi yok. Ayrıca uydu internet 

sisteminin çok az düzenleme ve gözetimle
karşı karşıya olması da ayrı bir konu.

* * * *
Bunlar benim merak ettiğim, belki de her-

kesin merak ettiği konular. Geçen hafta The
New York Times gazetesini okurken fark
ettim ki oradaki meslektaşlarım da aynı ko-
nuyu merak edip ele almışlar. 17 Mart'ta,
ABD Genelkurmay Başkanı Mark A. Milley
ile Ukraynalı mevkidaşı Valeriy Zaluzhnyi te-
lefonla görüşmüş. Görüşmede hava savunma
sistemleri, savaş alanı değerlendirmeleri ve
Rusya'nın askeri kayıpları hakkında istihba-
ratı paylaşmışlar.

* * * *
General Zaluzhnyi daha sonra konuyu

Starlink uydularına getirmiş. İletişim için
Starlink'e bağlı olduklarını, bu hizmetin mali-
yetinin yüksek olduğunu söylemiş. Ardından
Musk hakkında bir değerlendirmesinin olup
olmadığını sormuş. Çünkü Bay Musk'ın bir-
çok kez Starlink erişimini kısıtladığını söyle-
miş. Örneğin Kırım yakınlarında Starlink'i
Ukrayna’ya açma talebini reddetmiş. Ameri-

kalı mevkidaşı bu sorulara yanıt vermemiş
gazeteye göre.

* * * *
Binlerce Starlink terminalinin şu anda Uk-

rayna'da ordu, hastaneler, işletmeler ve yar-
dım kuruluşları tarafından kullanıldığı
söyleniyor. ABD Savunma Bakanlığı‘nın da,
NASA‘nın da Starlink’in en büyük müşterisi
olduğu biliniyor. Telekom şirketleri, havayol-
ları, kruvaziyer ve deniz nakliyecileri, olmak
üzere 1,5 milyondan fazla abonesi olduğu da
biliniyor.

* * * *
Starlink projesi her ne kadar tüm dünyayı

kapsasa da hizmet, sadece devletlerin talep ve
izinleri üzerine sağlanabiliyor. Türkiye'de
henüz hizmet iznine sahip değil. Elon Musk‘ın
‘Herkesten daha fazla gerçek zamanlı küresel
veriye sahip olabilirim‘ dediğini unutmayalım.
Starlink’i kullanmak bir risk mi yoksa fırsat
mı? Konu derin. 21. Yüzyıl‘ın kazananlarını
ve kaybedenlerini belirleyecek güçlerden biri-
nin de ‘BigData‘ denilen ‘BüyükVeri‘ oldu-
ğunu hatırdan çıkarmayalım. 

Risk mi yoksa fırsat mı?

Kartallı çocuklar
çok şanslı
Kartal Belediyesi’nin ilçe genelinde
çocuklar ve gençlere yönelik yaz ayla-
rında gerçekleştirdiği yaz okulları ve
kurslar tüm hızıyla devam ediyor

Kartal Belediyesi Gençlik ve Spor
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından
düzenlenen; çocukların kaliteli bir

yaz tatili geçirmelerinin hedeflendiği Yaz Spor
Okulu ve Yelken Yaz Okulu’nda çocuklar hem
spor yapıyor, hem de eğlenerek öğreniyor. Kar-
tal Şehit Öğretmen Hüseyin Ağırman Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi’nde devam eden Yaz
Spor Okulu’nda farklı spor branşlarında eği-
tim veriliyor. Basketbol, voleybol, hentbol, fut-
bol, jimnastik, tenis, masa tenisi, dans, satranç,
akıl oyunları, savunma sporları ve sinema
branşlarında eğitim gören öğrencilerin devam
ettiği yaz okulu, 3 farklı dönemde tekrar edili-
yor. 7-12 yaş arası çocukların katıldığı ve hafta
içi 09.00 - 17.00 saatleri arasında açık olan Yaz
Spor Okulu’nda her dönemde 150 öğrenci, 3
hafta boyunca 12 farklı branşta eğitim görü-
yor.  Toplamda 450 çocuğun mezun olmasının
hedeflendiği Yaz Spor Okulu, 15 Eylül’e kadar
devam edecek.

Yelkenciler iş başında

Kartal Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürlüğü’nün çocuklara ve gençlere yönelik
gerçekleştirdiği bir diğer yaz etkinliği ise Yelken
Yaz Okulu. Kartallı çocukları deniz sporu ile
buluşturmak amacıyla her yıl yapılan Yelken
Yaz Okulu’nda minik yelkenciler, teorik ve uy-
gulamalı ders alıyor. Her bir kuru 2 hafta süren
ve 25 öğrencinin kabul edildiği Yelken Yaz
Okulu’nda eğitimler yaz boyunca 4 dönem
olarak tekrar ediyor. Toplam 100 öğrencinin
mezun olacağı Yelkez Yaz Okulu’nda çocuk-
lara deniz ve yelken sporu ile ilgili teorik bilgi-
lerin verilmesinin ardından, çocuklar denize
açılarak öğrendiklerini uygulama fırsatı bulu-
yor. Rüzgârın şişirdiği yelkenler ile Kartal’ın
uzun sahili boyunca manevralar yapan çocuk-
lar geleceğin sporcu adayları arasında yer 
alıyor. HABER MERKEZİ

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

ruhsatsız sılahlar 
dehset sacıyor!

Umut Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi, Psikiyatri Uzmanı Dr. Ayhan Akcan, vakfın oluşturduğu bireysel silahlanma istatistik-
lerini paylaştı. Akcan, “Türkiye'de yaklaşık 4 milyon ruhsatlı silah var. Bunun 9 katı da maalesef ruhsatsız dediğimiz,
kaçak dediğimiz silah mevcut. Toplam 36 milyona yakın silah olduğu düşünülüyor. Asayiş veya silah şiddeti dediğimiz,
silahla ilgili suçlarda da artış var. Hergün maalesef en az 10  vatandaşımız ölüyor, 20 vatandaşımız yaralanıyor” dedi

Ciddi bir 
düzenleme şart
Akcan konuyla ilgili, "İnsanlar temel
ihtiyaçları karşıladığında yani bu işte, iştir,
evdir,beslenmedir, barınmadır bu ihtiyaçlarını
karşıladıktan sonra kendini güvende his-
setme duygusu hissediyor ve orada da en
önemli şey ileriye dönük birikimler ve silah
edinmek. En ilkel yöntem olarak silah ed-
inme ve bu talep bitmez. Bundan dolayı
yasayı eğer zorlaştırırsanız, talebi en-
gellersiniz. Bundan dolayı biz diyoruz ki bu
konuda mutlaka ciddi düzenleme yapmak
lazım. İnternetten satış, teşhir özellikle
reklam üzerine gitmek gerekiyor" ifadelerini
de kullandı. Şiddet ve silah içeren görsel
içeriklerin psikolojik etkisinden de bahseden
Akcan, “Sizde silah, yani çaresizlik duy-
gusuyla beraber silah talebini artıyor. Bu hoş
bir şey değil. Bunu biliyor. Zaten dizilerde de
özellikle şiddet görüntüleri, silah görüntüleri
özellikle öldürülme, cinayet manzaraları son
derece sıkıntılı. Dolaylı yoldan bunları da
çözmemiz gerekiyor. Şöyle söyleyelim ,her bir
dizide yirmi şiddet vakası var. Bunların üç
tanesinde de silahlı çatışma vakaları var. Bir
tanesinde cinayet veya yaralama olayı var.
Bu da tabi hoş bir şey değil " dedi. 

Beylikdüzü bisiklet eğitimi veriyor

İlçede yaşayan vatandaşları çe-
şitli spor aktivitelerinde bir araya
getiren Beylikdüzü Belediyesi, bu

kez kadınlar için bisiklet kullanma eğitimi
düzenledi. Gençlik ve Spor Hizmetleri Mü-
dürlüğü ile Kırlangıç Bisiklet Spor Kulü-
bü’nün ortaklaşa düzenlediği eğitimlere daha
önce hiç bisiklet sürme eğitimi almamış ya
da kendini geliştirmek isteyen kadınlar baş-
vurabiliyor. Eğitimler, Pazar İstanbul ala-
nında haftada 2 gün, 10’ar kişilik gruplar
halinde gerçekleşiyor. Böylece kadınların
hem daha iyi bir eğitim almaları amaçlanıyor
hem de eğlenerek keyifli zaman geçirmesi
amaçlanıyor. Tüm ekipmanların Beylikdüzü
Belediyesi tarafından karşılandığı kursa katıl-
mak isteyenler Beylicium AVM’de bulunan

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü’ne
giderek başvurabilir. 

Gençleri önceleyen etkinlikler var

Beylikdüzü’nde spor etkinlikleri için çalışma-
larını sürdürdüklerini ifade eden Beylikdüzü
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Mü-
dürü Fidan Gül, “Başkanımız Mehmet
Murat Çalık’ın Beylikdüzü’nü bir spor ken-
tine dönüştürme vizyonu doğrultusunda her
yaştan kişinin spor yapması için çeşitli etkin-
likler düzenliyoruz. Özellikle kadınlar, çocuk-
lar ve gençleri önceleyen etkinliklerle hem
spor yapıp hem de güzel vakit geçirilmesi
için elimizden geleni yapıyoruz. Kadınların
da evlerinden, çocuklarından zaman ayırıp
kendilerine ait bir zaman yaratarak bu sporu

yapmalarını gerçekten takdir ediyorum” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi, ilçede yaşayan kadınların hem spor yapmaları hem de eğlenerek keyifli zaman geçirmeleri için bisiklet kullanma
eğitimi düzenliyor. Ekipmanların belediye tarafından karşılandığı eğitimler, haftada 2 gün ve 10’ar kişilik gruplar halinde gerçekleşiyor



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
İçerenköy Spor Tesisi’nin yapımını,
“Yeni Yatırımlar Yeni Atılımlar” başlı-

ğıyla başlattı. Bölge halkının spor ihtiyaç-
larını karşılayacak tesisin temeli; İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Ataşehir Bele-
diye Başkanı Battal İlgezdi ve CHP millet-
vekili Ali Gökçek’in katıldığı törenle atıldı.
Tören öncesinde, sırasıyla; İBB Genel Se-
kreter Yardımcısı Gürkan Alpay, İlgezdi ve
İmamoğlu birer konuşma yaptı.

İBB'den randevu bile alamazdım

Kendisinden önce konuşan Ataşehir Bele-
diye Başkanı İlgezdi’nin de dile getirdiği,
önceki dönemde İBB’nin farklı parti bele-
diyelerine yönelik partizanca tutumunu
eleştiren İmamoğlu, “Ataşehir, ne yazık ki
partizanca tutumun, uzun yıllar kurumlar
arası diyaloğun koptuğu, ilişki dahi kuru-
lamadığı, el dahi sıkılamadığı ilçelerden
bir tanesi oldu. Bunların hiçbirisi bir ha-
masi cümle değildir. Hiçbirisi, inanın siya-
seten hani bir yarış yapıyoruz da onun
ifadesi asla değildir. Şimdi sadece Belediye
Başkanımız çıkıp, ‘6,5 sene randevu ala-
madım’ derse, insanların aklından şüphe
geçebilir. İnanın, Cumhuriyet Halk Partili
olduğu için, AK Parti yönetiminde, aynı
tutum ve davranışı hemen hemen bütün
belediye başkanlarımız yaşadı ve gördü. O
randevu alamayan belediye başkanların-
dan birisi de ben oldum kendi döne-
mimde. Çok acı bir durum” dedi. 

Vali doğrusunu yaptı

Bu durumun hem insani hem de hizmet
açısından değerli bir tavır olmadığına
vurgu yapan İmamoğlu, “O bakımdan
bunu deşifre ettik. Bugüne kadar her or-
tamda söyledik, söylemeye de devam ede-
ceğiz. Bu doğru değil. Bundan vazgeçin.
Bugün birisi iktidar, öbürüsü yerel yöne-
tici, diğeri belediye başkanı, diğeri bakan,
o bu şu fark etmez. Her durum ve davra-
nışın, halka hizmet önceliği olmalı. Ben
buraya, Valiliğin yaptığı bir toplantıdan ge-
liyorum. İstanbul Valimiz bizi davet etti.
Ne için? Cumhuriyet’imizin 100’ncü yılı
kutlamalarıyla ilgili bir davet ve bir top-
lantı. Dünyada yüzüncü yıla erişmiş bir
cumhuriyet, çok az; yok gibi. Biz, Ata-
türk'ün kurduğu bu Cumhuriyet’in yü-
züncü yılını yaşayan nesilleriz ve
yöneticileriz. Bizi davet etti ve ‘100’ncü yılı
nasıl kutlayabiliriz, eş güdümlü neler ya-
pabiliriz’ diye bir toplantı yaptı. E doğru-
sunu yaptı. Güzel yaptı. Teşekkür ediyoruz
valimize. Bizim beklediğimiz bu, başka bir
şey değil” diye konuştu. 

Şeffaf yönetim başarıya erişti

Hizmet yarışın engelleyerek yapılamaya-
cağına dikkat çeken İmamoğlu, kendileri-
nin bu anlamda 39 ilçeye eşit bakan bir
anlayışla hareket ettiklerinin altını çizdi.
“İBB Meclisi’nin kendilerinde, belediyele-
rin çoğunluğunu da kendilerinde olduğu,
10-15 yılda çözemediklerini, biz, dört yılda
büyük bir başarı göstererek çözdük” diyen
İmamoğlu, şunları söyledi:  “Nasıl biliyor
musunuz? Kapıları kapatıp, kapalı kapılar
ardında plan işleriyle uğraşmadık. Ben Be-
lediye Başkanıyım. Başlangıcını ve sonu-
cunu bilirim. Yani bizim ahlakımızda,
bizim terbiyemizde, ‘Bir parseli alalım, ki-
mindir, nedir, ne değildir, altı-üstü’ bakma-
yız. Başlangıcını bilirim, sonucunu bilirim.
Ama başlangıç prensiplerini söylerim. ‘Ar-
kadaşlar, o ilçenin belediye başkanıyla, o
ilçenin büyükşehir meclis üyeleriyle, o ilçe-
nin vatandaşlarıyla, muhtarlarıyla, o ma-
hallenin birtakım dinamik yapılarıyla, sivil
toplumlarıyla bir araya gelerek, konuşarak,

tartışarak onların fikirlerini alarak süreçleri
yönetin. Ondan sonra da en doğru biçi-
miyle müşterek bir biçimde süreçleri işlete-
ceksiniz ama Meclis ama diğer konular’
derim. Şimdi böyle yapınca, hadi gelsinler
bakalım planı kabul etmesinler. Vatanda-
şın kabul ettiğini, bir mecliste reddetmek,
öyle kolay iş değil. O bakımdan gerçekten
şeffaflıkla, katılımcılıkla yönettiğimiz bu
süreç başarıya erişmiştir.”

Yüzde 2'den yüzde 70'e getirdik

Temelini atacakları spor tesisini 1 yıl içinde
tamamlamayı hedeflediklerini belirten
İmamoğlu, Ataköy ilçesi içinden geçecek
Dudullu-Bostancı ve Göztepe-Ataşehir-
Ümraniye metro hatlarına özel paragraf
açtı. Hizmete giren Dudullu-Bostancı hat-
tının üst düzenlemeleriyle ilgili süreci hız-
landırdıklarını kaydeden İmamoğlu, şöyle
konuştu: “Büyük oranda kendi öz kaynak-
larımızla yönettiğimiz, zamanında bir yan-
lış planlamayla ihale edildiği zaman yüzde
50 seviyesine yakın bir parayı İller Banka-
sı'nın sağladığı ve o para bitene kadar işin
yapıldığı, ondan sonra da bıçak gibi dur-
duğu, göreve geldiğimizde 1,5 yıldır yerin-
den taş bile oynamadığı bir hattı devraldık.
Öz kaynaklarımızla, büyük fedakarlıklarla,
bakın içinde pandeminin, ekonomik krizin
olduğu dönemde büyük fedakarlıklarla,
neredeyse 500 milyon Euro’yu aşkın bir
maliyetle, -ki hala bir maliyet yönetiyoruz-
bu hattı vatandaşlarımızın hizmetine sun-
duk. Yine üst mekanlarıyla ilgili hem Koz-
yatağı'ndaki büyük otoparkımızı ve
üstündeki meydan tasarımını hem Bos-
tancı sahildeki çok büyük bir parkımızı ve
yine içinde bulunduğu Ataşehir'de de bir

kısım meydanların hizmete girdiği düzen-
lemeleri de bu yıl içinde inşallah vatandaş-
larımızla buluşturuyor olacağız. Yine
Göztepe-Ataşehir- Ümraniye hattı. Bakın
bu da trajiktir. Çok önemli bir hattır. Niye?
Şimdi buraya, şehrin göbeğine, milyon
metrekare diyeceğimiz bir Finans Şehir
kuruldu. Peki böyle bir yerde 80-90 bin
insan çalışacaksa, eş güdümlü bir şekilde
ne yaparsınız? Metrosunu da hazır edersi-
niz. 2019’da biz geldiğimizde, Finans Şe-
hir’in neredeyse yüzde 40-50’si bitmişti. Ve
hatırlarsanız hemen o yıl, inşaatın fon sağ-
lamasıyla bu projenin hızlıca bitirileceği
ortaya koyuldu. Peki biz Göztepe-Ataşe-
hir-Ümraniye hattını nasıl devraldık? Hani
sözüm ona, ‘2017’de ihale ettik’ dedikleri
hattı, yüzde 2 seviyesinde devraldık. Yani
sadece şantiyeleri kurulmuş şekliyle dev-
raldık. Ve şu anda artık yüzde 65-70 sevi-
yelerine doğru ilerliyoruz.” 

Bütçenin temiz yönetimi önemli

Meselenin bazı alanlarda iktidar olmakta
değil, iş yapma becerisinde olduğunu vur-
gulayan İmamoğlu, “Bütün bunları başa-
rırken biz, dört yılı aştık. Bir imzanın dahi
1-1,5 yıl bekletildiği dönemleri yaşama-
mıza rağmen, bir tek kuruş devlet imkan-
larından, yani devletin bankasından, yani
İller Bankası'ndan, Halkbank'tan ya da ba-
kanlığın bir teşvikinden faydalanmadan,
bu imkanlarımızla bunu başarmanın gu-
rurunu yaşıyoruz. Yani bahane üretmedik,
iş ürettik. Bakın burada mesele şudur:
Sizin eğer bütçeniz temiz bir şekilde yöne-
tiliyorsa, yani o bütçe el değmeden yöneti-
liyorsa, şeffaf bir şekilde yönetiliyorsa
doğru yere akar, doğru hizmete akar. İş

biter, vatandaş mutlu olur. Onun için iddi-
ayla söylüyorum; bizim dönemimizde Bü-
yükşehir Belediyesi'nin bütçesi, hiçbir
dönemde olmadığı kadar bereketli bir büt-
çeye dönüşmüştür. O bereket, işe dönüşm-
üştür. Dönüşmeye devam ediyor. Aslında
formülü net. Ortak aklın ve bilimin yolun-
dan yürümek ve hizmetleri adaletli bir şe-
kilde İstanbullulara sunmak” diye
konuştu. 

Her konuda sorunları çözüyoruz

“Sosyal desteklerden yeşil alanların kaza-
nılmasına, şehrin o derin mirasına sahip
çıkmaktan deniz ulaşımına, kadınların iş
hayatına, sosyal hayata katılmasına, her
konuda sorunları çözüyor ve geleceğe gü-
venle bakıyoruz” diyen İmamoğlu, spora
bakışlarının da bu kapsamda olduğuna
dikkat çekti. Ekonomik açıdan zor günle-
rin yaşandığı günlerde halkın yanında ol-
maya devam edeceklerini söyleyen
İmamoğlu, “İnsanlarımızın gerçekten eko-
nomik olarak çok zor günler geçirdiği bu
günlerde, onlara nefes aldıracak, onlara
hayata dair umuda, geleceğe baktıracak
işler, hizmetler, festivaller hepsi gereklidir.
Bu bağlamda biz, bu hizmetlerimize ma-
halle mahalle, ilçe ilçe devam edeceğiz”
şeklinde konuştu. Vatandaşın talep et-
mekle, yöneticilerinin da yurttaşlar için
daha iyisini hedeflemekle yükümlü oldu-
ğunun altını çizen İmamoğlu, konuşma-
sını şu sözlerle noktaladı:

Biz fanatikler gibi olmayacağız

“Şöyle bir sorun var. Bazen ne yazık ki son
dönemde ülkemizi yönetenlerin bir kısım fa-
natikleri, şöyle bir felsefeyi nakşediyorlar:
Şükretmeyi bilmemek. Veya işte ‘Daha ne is-
tiyorsun’ vesaire…’ Hani sanki yöneticiler
lütufta bulunuyor. Vatandaşın olan parayı ya
da vatandaşın vergileriyle toplanan bütçeyi,
en sağlıklı şekilde yönetebilmek ve vatandaşa
bunun en sağlıklı şekilde, en hızlı şekilde geri
dönüşünü sağlayabilme konusunda, vatan-
daşın arayışına kulağını açıp, gözünü açıp,
yüreğini açıp dinlemek yerine, ‘Şükretmeyi
bil kardeşim’ falan… Bunu bir de fanatikleri
üzerinden sahaya yaygınlaştırma çabasını
üzülerek seyrediyoruz. Biz, onlar gibi olma-
yacağız. Vatandaşların taleplerine saygı gös-
tereceğiz. Kamu bütçesinin asıl sahibinin
vatandaş olduğunu asla unutmayacağız.
Biz, bu şehirde herkes daha iyi yaşasın diye,
gece-gündüz çalışmaya devam edeceğiz.
Herkesin hayatı kolaylaşsın, güzelleşsin.”
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Y
anılmıyorsam jandarma, TSK’dan alınıp
içişleri bakanlığına, çıkarılan bir KHK ile de
Limak’a taşeron olarak verildi.

Çünkü ben Türk Silahlı Kuvvetlerinde görev
yapan bir tane bile askerin bugüne kadar savunma-
sız halka karşı şiddet uyguladığını görmedim. 

Özetlemek gerekirse; Devletin ormanının talan
edilmesine, devleti oluşturan halkın karşısına 
devletin Jandarması dikiliyor. Şimdi diyeceksiniz ki
onlar da emir kulu. 

İyi de halka karşı güç kullanması için emir veren
üstünden tutun da jandarma genel komutanına ve
içişleri bakanına varana kadar bu halkın memuru
değil mi? Nasıl olur da (polis ya da jandarma)
elinde silah olmayan halkına karşı bu kadar acıma-
sız olur. Neden bir kere olsun emirin demiri kesme-
diğine şahit olmuyorduk bu ülkede. 

Halkın yüzüne biber gazı sıkmak, insanları 
tekmelemek, yerde sürüklemek, kafasına gözüne
tazyikli su sıkmak hele hele eyleme katılanları
(kanunsuz) bir şekilde isimlerini kağıda yazıp 
fişlemek neydi? (Fişleyen türk askerinin kaçışından
bahsetmiyorum bile.)

Kısacası polisinden tutun da jandarmasına, 
valisine, kaymakamına, hakim ve savcısına varana
kadar hepsi iktidarların değil devletin (halkın) 
memuru olduklarını unutmuştu. 

Çünkü bir tarafta ormanları yakanlar için 
ceza verilirken diğer taraftan jandarma koruması
eşliğinde güle oynaya ağaçlar resmi yollarla 
kesiliyordu.

Ne yani; Sırf birilerine peşkeş çekilsin diye son
ağaç kesilene, son ırmak kurutulana ve son top-
rakta beton dönüştürülene kadar hep mi susacak
hiç mi itiraz etmeyecekti bu toplum. 

22 senedir hiç mi ders çıkarılmamıştı. Hiç mi
önemli değildi bu ülkede milyonlarca insanın iş 
bulamaması. Hiç mi onurumuza dokunmuyordu
Türkiye’nin kapı kapı dolaşarak para dilenmesi.
Yetmedi Cumhuriyetin kazanımı fabrikaların satıl-
ması, ormanların yakılıp yerine villaların dikilmesi,
deprem vergisi adı altında toplanan paraların hesa-
bının verilmemesi, ağaçlar kesilmesin diye eylem
yapan insanlara karşı şiddet uygulanıp yerde sü-
rüklenmesi ve emekliyi 7500 lira ile açlığa terk
edilmesi sizin için hiç mi önemli değildi?

Jandarma Limak’ın
taşeronu mu? 

HABER MERKEZİ

hknsnmz59@hotmail.com

Hakan SÖNMEZ
damgaweb@gmail.com

Silivri festival için geri sayımda
Silivri Belediyesinin düzenleyeceği 11. Selimpaşa Topatan Kavunu ve Bamya Festivali 5 Ağustos’ta gerçekleştirilecek. Silivrili üreticilerin yetiştirdiği
en güzel kavun ve bamyaların yarışacağı, eğlenceli etkinliklerin yer alacağı festivalde ünlü sanatçı Deniz Seki’nin konseriyle coşku tavan yapacak

Silivri Belediyesi, ilçenin en
ünlü festivalleri arasında yer
alan 11. Selimpaşa Topatan

Kavunu ve Bamya Festivali için hazırlık-
larını tamamladı. Selimpaşa’nın meşhur
lezzetlerinden olan kavun ve bamyayı
geniş kitlelere duyurmak amacıyla düzen-
lenen festival, 5 Ağustos 2023 Cumartesi
günü gerçekleştirilecek. Festival kapsa-
mında en iyi kavun ve en iyi bamya üre-
timi ile en lezzetli bamya yemeği
yarışmaları düzenlenecek. En iyi kavun ve
en iyi bamya üretimi yarışmasının birinci-
leri tam altın, ikincileri yarım altın, üçün-

cüleri de çeyrek altın ile ödüllendirilecek.
En iyi bamya yemeği yarışmasında ise bi-
rinciye gram altın, ikinciye yarım gram
altın, üçüncüye ise çeyrek gram altın
ödülü verilecek. Festivalin Selimpaşa Li-
manı’nda saat 20.30’da başlayacak sahne
programlarında ise Bey Dans grubu halk
oyunu gösterisi gerçekleştirilecek. Ardın-
dan ünlü sanatçı Deniz Seki’nin konse-
riyle festival coşkusu tavan yapacak.

Herkes davetli

İlçenin tanıtımı için geleneksel festivalle-
rin ne kadar önemli olduğunun altını

çizen Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz, “Silivri Belediyesi olarak ürünleri-
mizin tanıtımına yönelik düzenlediğimiz
festivallere ara vermeden devam ediyo-
ruz. Bu anlayışla Silivri’mizin meşhur lez-
zetleri olan böreğini, bamyasını,
kavununu, domatesini, karpuzunu ve yo-
ğurdunu tüm Türkiye’ye tanıtmak için
var gücümüzle çalışıyoruz. İlçemizin be-
reketli topraklarında binbir emekle yetişti-
rilen bu ürünlerimizin tanıtımı için
hemşehrilerimizin festivallerimize katılım-
ları oldukça önemli. Bu nedenle Silivri’de
yaşayan bütün vatandaşlarımızı 11. Se-

limpaşa Topatan Kavunu ve Bamya Fes-
tivalimize davet ediyorum.” dedi.11. Se-
limpaşa Topatan Kavunu ve Bamya
Festivali kapsamında düzenlenecek olan
en iyi kavun ve en lezzetli bamya yemeği
yarışmaları için başvuru süreci devam
ediyor. Yarışmaya katılmak isteyen Selim-
paşalı üreticiler, Selimpaşa İletişim Mer-
kezinden kayıtlarını yaptırabilecekler. 5
Ağustos 2023 Cumartesi günü gerçekleş-
tirilecek 11. Selimpaşa Topatan Kavunu
ve Bamya Festivali için ilçenin birçok
noktasından servis kaldırılacak. 
MÜGE CESUR ÖZMEN

MESELE IS YAPMA
MESELESI!

İBB, ‘300 Günde 300 Proje’ maratonunun 
ardından, ‘Yeni Yatırımlar Yeni Atılımlar’ sürecini

başlattı. Sürecin ilk adımı, ‘İçerenköy Spor Tesisi’nin
yapımına başlanmasıyla atıldı. Temel atma 

töreninde konuşan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
meselenin bazı alanlarda iktidar olmakta değil, 

iş yapma becerisinde olduğunu vurguladı

Büyük mücadeleler verilecek
“İnsanların gelir seviyeleri arasında uçurumların
oluştuğu bu dönemde insanlar. O arasındaki
doğan uçurumları kamu hizmetleriyle kapata-
bilme konusunda, sosyal demokrat yerel  yöne-
timler olarak, eşitlikçi ve adil yerel
yönetimler olarak, o mesafeyi kapat-
mak adına yoğun bir mücadele
vereceğiz. Bugünün hükümeti-
nin, ne yazık ki uzun yıllardır
yarattığı ekonomik kriz ve
gelir adaleti konusundaki o
aşırı uçurumlar, kolay ka-
panmayacak. Büyük müca-
deleler verilecek. Bedelin
yine dar gelirliye kesildiği bir
dönemde, biz ise, yerel yöne-
timler olarak, elimizdeki bütün im-

kanlarla insanların o eksiklerini kapatmaya, va-
tandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamaya, kreşten
yuvaya, öğrencilere burstan insanların sosyal yar-
dımlarını ‘2 kat, 3 kat daha nasıl arttırırız’ anla-

yışı içerisinde işlerimizi devam ettireceğiz.
Bundan herkes emin olsun. Bu duy-

guyla; yeni yatırımlarla, yeni atı-
lımlarla yol yürüyeceğimiz bu

dönemde temelini attığımız
İçerenköy Mahallesi Spor Te-
sisi’nin hayırlı olmasını dili-
yorum. Bu tesisin yapımında
emeği geçen hem yol arka-
daşlarıma hem Ataşehir Bele-

diyemize hem de bundan
sonra ter dökecek olan herkese

yürekten teşekkür ediyorum.” Maltepe
aşure dağıttı 

Maltepe Belediyesi’nce Muharrem
ayı dolayısıyla Maltepeli
vatandaşlara  aşure dağıtıldı

Maltepe Belediyesi Muharrem ayı
nedeniyle geleneksel hale getirdiği
aşure ikramına bu yıl da devam etti.

Maltepe Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri
Müdürlüğü’nce hazırlanan programda, bin-
lerce Maltepeli vatandaşa ikram edilen aşure,
Seyirtepe sosyal tesislerinde dev kazanda ha-
zırlanıp pişirildi. Aşurenin hazırlanma sürecine
katılan Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç,
“Kerbela’nın acısını hissettiğimiz Muharrem
Ayı boyunca tutulan oruçlar, edilen tüm dualar
Hakk katında kabul olsun. Aşuremiz bolluk,
bereket ve barış getirsin.” dedi. Başkan Kılıç,
Maltepe meydanındaki aşure dağıtımına katı-
larak vatandaşlara ikramda bulundu. Aşure
dağıtımı Maltepe Meydanı dışında Başıbüyük
ve Esenkent mahalle muhtarlık alanlarında,
Fındıklı Mahallesi Işık Sokak’ta, Küçükyalı
Adnan Kahveci Parkı’nda, Gülensu Atatürk
heykeli ve Zümrütevler Mahallesi Emek Cad-
desi Pazar alanlarında gerçekleşti. 
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Dünya fındık üretiminin yüzde 75’ini ve
ihracatının da yüzde 80’nini elinde bu-
lunduran Türkiye’de binlerce üretici fın-

dık fiyatının belirlenmesini bekliyor. Geçtiğimiz yıl
kilogram başına 54 lira olarak açıklanan fındık fi-
yatı için üreticiler bu yıl yüzde 100’e yakın bir artış
talep ediyor.

Fiyat ne zaman açıklanacak?

2023 yılında geçerli olacak olan fındık fiyat henüz
açıklanmadı ancak geçtiğimiz sene Temmuz ayı son
haftasında açıklanmış olmasından dolayı bu hafta
açıklanması bekleniyor.

Beklenti yüz liraya çıktı

AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın imzasıyla 15 Temmuz gecesi Resmi
Gazete’de yayınlanan karara göre; benzinin litre-
sinde 2,52 TL olan ÖTV 7,52 TL’ye, motorinde
2,05 TL olan ÖTV ise 7,05 TL’ye yükseldi. ÖTV ar-
tışından sonra motorinin litresi 33 lirayı geçti, ben-
zin 35 liraya dayandı. Fındığa 80 lira fiyatı uygun
bulan çiftçi de zamlar karşısında fındık fiyat beklen-
tisini 100 liraya çıkardı. Ordu Altınordu Ziraat
Odası Başkanı Atakan Akça, “Mazota ve Benzine
yapılan zamlardan sonra çiftçilerimize ve üreticileri-
mize verilen destekler acilen artırılmalıdır. Yoksa
çiftçilerimiz ve üreticilerimiz üretemez hale gelir ve
gıda arzında büyük sıkıntılar yaşanır. Bu günden
sonra en az fındık fiyatı 80 TL olmalıdır talebimizi
artırarak en az fındık fiyatı 100 TL olmalıdır diyo-
ruz” diye konuştu. Öte yandan fındık üretiminin en
çok yapıldığı illerin başında gelen Ordu ile Gire-
sun'da, geçtiğimiz günlerde etkili olan sağanak
yağmur ve yaşanan sel olayları nedeniyle fındık
bahçelerinde zarar oluştuğu belirtilirken, rekolte
tespit çalışmalarının da devam ettiği açıklandı.
Ordu ve Giresun'da fındık işçi yevmiyesi ise 
400- 450 lira olarak belirlendi. AA

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102
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Dağıtım: 
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Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 
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Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
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YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Fındıkta
beklenti
100 lira

Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı’nın Merkezi
Yönetim Bütçe Gerçek-
leştirmeleri ve Beklenti-
ler raporuna göre son
altı ay içerisinde yurttaş-
tan alınan MTV'den
elde edilen gelir geçen
seneye kıyasla yüzde
63, ÖTV'den elde edilen
gelir ise yüzde 96
oranına arttı

Fındık fiyatı her yıl Toprak Mahsulleri
Ofisi (TMO) tarafından açıklanıyor ancak
2023 yılı fiyatları henüz açıklanmadı, bu
hafta içerisinde açıklanması bekleniyor.
Üreticilere adil bir gelir sağlamak ve
fındık üreticilerinin üretimini teşvik
etmek için uygun düzeyde belirlenmesi
gereken fındık fiyatı için üreticilerin 
beklentisi 100 liraya ulaştı

üretimi azaldı
Türkiye'nin ham çelik üretimi ocak-haziran döneminde, geçen yılın aynı
dönemine kıyasla yüzde 16,3 azalarak 15,9 milyon tona geriledi. 2023
Ocak-Haziran döneminde tüketimin yüzde 15,8 artmasına karşılık ithalatın
yüzde 23 artması, ihtiyacın ithalat yoluyla karşılandığını gösterdi

Türkiye Çelik Üretici-
leri Derneği (TÇÜD) ve-
rilerine göre, ülkedeki

ham çelik üretimi haziranda geçen
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 1,5
azalarak 2,9 milyon tona düştü.
Yılın ilk yarısında ise üretim yüzde
16,3 gerileyerek 15,9 milyon ton se-
viyesinde gerçekleşti. Nihai mamul
tüketimi ise haziranda geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 27,4 artarak
3,3 milyon tona, yılın ilk yarısında
ise yüzde 15,8 yükselerek 19,9 mil-
yon tona ulaştı.

İhracat haziranda sert düştü

Çelik ürünleri ihracatı haziranda,
geçen yılın aynı ayına göre miktar
yönünden yüzde 40,8 düşüşle 875,9
bin tona, değer yönünden ise yüzde
52 azalışla 740 milyon dolara geri-
ledi. İhracat, ocak-haziran döne-
minde de 2022’nin aynı dönemine
kıyasla miktar itibarıyla yüzde 46,5
azalışla 4,5 milyon ton, değer itiba-
rıyla da yüzde 52,5 gerileyerek 3,9
milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.

İthalatta yüzde 12'lik artış

Çelik ürünleri ithalatı ise haziranda,
geçen yılın aynı ayına göre, miktar
yönünden yüzde 12,1 artışla 1,5 mil-
yon tona çıktı. Değer itibarıyla ise it-
halat yüzde 9,6 azalarak 1,3 milyar
dolara geriledi. İthalat, ocak-haziran
döneminde de 2022’nin aynı döne-
mine kıyasla miktar itibarıyla yüzde
23 artışla 9,5 milyon tona ulaştı.
Değer itibarıyla ise ithalat yüzde 4,3
azalışla 8,1 milyar dolara düştü.
Geçen yılın ilk yarısında yüzde 96,7

olan ihracatın ithalatı karşılama
oranı, bu yılın ilk yarısında yüzde
47,9 olarak kayıtlara geçti.

İhtiyaç ithalatla karşılandı

TÇÜD Genel Sekreteri Veysel
Yayan, geçen yılın ilk yarısında 19
milyon ton ham çelik üretimiyle
dünya sıralamasında 8’inci olan
Türkiye’nin, bu yılın aynı döne-
minde 10’uncu sırada yer aldığını
söyledi. Bu gerilemede, 6 Şubat’ta
meydana gelen Kahramanmaraş
merkezli depremlerin de etkili ol-
duğunu vurgulayan Yayan, “Tür-

kiye’nin ham çelik üretimi yüzde
16,3 gerilemesine karşın deprem
bölgesinin yeniden inşasına 
yönelik faaliyetlerin de etkisiyle iç
piyasada talep artışı oldu. Ocak-
haziran döneminde tüketimin
yüzde 15,8 artmasına karşılık, it-
halatın yüzde 23 artması, ihtiyacın
ithalat yoluyla karşılandığını gös-
termektedir” diye konuştu. Yayan,
yılın ilk yarısında filmaşin ithalatı-
nın yüzde 82,5 yükselmesiyle sek-
törün uzun ürün ithalatında yüzde
43,4 artış görüldüğünü dile 
getirdi. AA

CEBINDEN 
VATANDASIN 

CIKAN CIKANA!

Küresel
piyasalar belli

Raporda, Türkiye ekonomisinin geleceğine yönelik
strateji ve risk faktörleri de ele alındı. Borç yöneti-
minde şeffaflığın ve öngörülebilirliğin artırılmasına
yönelik bilgilendirme yapılacağı belirtilen raporda, şu
değerlendirme yapıldı: “Dış finansman hedefine ula-
şılmasında tek bir piyasaya odaklanmamak, çeşitlen-

dirme stratejisi izlemek ve yatırımcı tabanını genişlet-
mek amacıyla ABD doları ve avro gibi geleneksel pi-
yasaların yanında diğer piyasalarda da potansiyel
işlem olanaklarının takip edilmesi dış finansman faa-
liyetleri çerçevesinde benimsenen stratejilerden birisi-
dir. Küresel ve/veya bölgesel spesifik gelişmeler

sebebiyle uluslararası sermaye piyasalarında işlem
yapmanın mümkün olmaması veya aşırı maliyetli ol-
ması ve uluslararası piyasalardaki muhtemel riskler
çerçevesinde sağlanacak tutar ve maliyetlerde deği-
şiklik olması, dış finansman temini çerçevesinde
karşılaşılan riskler arasında yer almaktadır.” 

C umhurbaşkanlığı Strateji ve
Bütçe Başkanlığı'nın hazırla-
dığı rapora göre, merkezi yö-

netim bütçesinde haziran ayındaki
219,6 milyar lira ile birlikte 6 aylık
bütçe açığı 483 milyar liraya
ulaştı.Son altı ay içerisinde yurttaştan
alınan Motorlu Taşıtlar Vergisi'nden
(MTV) elde edilen gelir geçen seneye
kıyasla yüzde 63 oranında artarak 19
milyar TL, Özel Tüketim Vergisi'nden
(ÖTV) elde edilen gelir ise yüzde 96
oranına artarak 325 milyar liraya yük-
seldi. Raporda, önümüzdeki döneme
ilişkin küresel veya bölgesel gelişmeler
sebebiyle dış finansman teminin ko-
nusunda risklerin yaşanabileceği ön-
görüldü. Cumhurbaşkanlığı Strateji
ve Bütçe Başkanlığı “Merkez Yönetim
Bütçe Gerçekleşmeleri ve Beklentiler”
raporunu yayınladı. Raporda 2023 yı-
lının ilk 6 aylık sürecinde kamu mali-
yesinin hedefleri, merkezi yönetim
bütçe gerçekleşmeleri, merkezi yöne-
tim bütçesinin finansman ve borç sto-
kunun gelişimi gibi konular ele alındı.

Vergi gelirleri yüzde 55 arttı

2022 yılı ocak-haziran döneminde 1
trilyon 33 milyar 791 milyon TL olan
vergi gelirleri, 2023 yılının aynı döne-

minde yüzde 55 oranında artarak 1
trilyon 602 milyar 312 milyon liraya
ulaştı. 2023 yılı için bir defaya mahsus
olmak üzere iki defa ödenecek
MTV'den elde edilen gelir geçen yılın
ilk 6 ayına kıyasla yüzde 63,4 ora-
nında arttı. MTV'den bu yılın ilk altı
ayında toplam 19 milyar 540 milyon
TL gelir elde edildi.

ÖTV'den elde edilen gelir arttı

7 Temmuz 2023 tarihinde Cumhurbaş-
kanı kararına göre; mal ve hizmetlerde
uygulanan yüzde 18’lik KDV yüzde
20’ye çıkarılmış, bazı mal ve hizmetler
için uygulanan yüzde 8’lik KDV ise
yüzde 10’a yükseltilmişti. 2023 yılı
ocak-haziran dönemi dahilde alınan
KDV'den elde edilen gelir yüzde 69 ora-
nında artarak toplam 125 milyar 937
milyon TL oldu. Geçen yılının aynı dö-
neminde alınan vergi tutarı ise 74 mil-
yar 528 milyon TL idi.Akaryakıt,
motorlu taşılar, kolalı ve alkollü içecek-
ler ile tütün mamulleri, dayanıklı tüke-
tim malları ile lüks olarak adlandırılan
ürünlere uygulanan ÖTV'den bu yıl
toplam 325 milyar 68 milyon TL gelir
elde edildi. ÖTV gelirleri geçen yılan
oranla yüzde 96,6 oranında arttı.
HABER MERKEZİ

Türkiye'de çelik 
Dış ticaret
açığı artıyor
Türkiye’nin net ihracatçı konumunda olduğu uzun
ürünlerde ithalatın olağanüstü bir seviyede yük-
selmesinin, sektörün dış ticaret açığını artırdığını be-
lirten Yayan, şunları kaydetti: “Düşen enerji
maliyetleri sayesinde rekabet güçleri artan Çin,
Hindistan, Güney Kore ve Endonezya gibi Asya
ülkelerinin, Türkiye’nin başta Avrupa olmak üzere,
geleneksel pazarlarındaki paylarını giderek
artırarak, çelik ihracatımızı azaltmaları ve aynı za-
manda dampingli fiyatlarla ülkemize yönelerek,
çelik ithalatımızı artırmaları, çelik dış ticaretimiz
açısından tehdit oluşturmuş bulunmaktadır. Damp-
ingli ve kalitesiz ürünlerin ülkemize yönelik artan
ithalatının engellenmesini ve sektörümüzün
ihracatının tekrar eski seviyelerine çıkarılmasını tem-
inen ABD ve AB başta olmak üzere, pek çok ülkenin
uyguladığı korunma tedbirlerine benzer tedbirlerin
ülkemiz tarafından uygulamaya aktarılması, hem
çelik dış ticaretimiz hem de ülkemizin ekonomisi
açısından hayati önem arz etmektedir.” 
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İ letişim Başkanlığı'ndan yapılan ya-
zılı açıklamaya göre; Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya

Devlet Başkanı Vladimir Putin ile telefon
görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede, iki
lider Putin’in Türkiye’ye ziyareti konu-
sunda mutabık kaldı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Türkiye’nin orman yangınla-
rıyla mücadelesi için Rusya’nın gönder-

diği 2 adet amfibik yangın söndürme
uçağı için mevkidaşına teşekkür etti, Rus
turistlerin de Türkiye’ye ilgilerinin giderek
artmasından duyduğu memnuniyeti ve
ortak gayretlerle bu sene turizmde rekor
kırılacağına olan inancını dile getirdi.

Diplomasi trafiği devam edecek

Rusya-Ukrayna savaşı sürecinde gerilimi

tırmandıracak adımların atılmaması
gerektiğini de ifade eden Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, 'barış köprüsü' olarak
değerlendirdiği Karadeniz Girişiminin
önemine vurgu yaptı. Karadeniz Giri-
şiminin uzun süre devre dışı kalması-
nın kimsenin yararına olmadığına, en
büyük zararı da tahıla muhtaç, gelir
seviyesi düşük ülkelerin göreceğine

dikkat çeken Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, uygulama döneminde yüzde
23’ler düzeyinde azalan hububat fi-
yatlarının, son iki haftada yüzde
15’ler oranında arttığına dikkat çekti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türki-
ye’nin Karadeniz Girişiminin devamı
için yoğun çaba ve diplomasi yürüt-
meye devam edeceğini kaydetti. DHA

CHP'lİ Öztrak, Kemal
Kılıçdaroğlu başkanlı-
ğında toplanan Merkez

Yürütme Kurulu (MYK) toplantısı-
nın ardından basın toplantısı dü-
zenledi. Öztrak, enflasyonun
dünyanın en sinsi ve en adaletsiz
vergisi olduğunu söyleyerek, "Erdo-
ğan ve şürekası 'faiz sebep enflas-
yon sonuç' safsatasıyla tüm
dengeleri bozarak, ekonomiyi şişir-
meyi tercih etti. Devletin tüm im-
kanlarını ve parasını seçim
kazanmak için sonuna kadar kul-
landı. Ekonomi yama tutmaz hale
geldi. Genel seçimlerin ardından
paramız hızla değer kaybetti. Erdo-
ğan, siyasetinin dağ gibi faturasını
milletimizin sırtına yükledi. Ekono-
mideki oyuncuların güvenini yitir-
diği için önce vitrin yenileyerek,
işleri yerel seçimlere kadar idare et-
meye kalktı, olmadı. Vitrine koyduk-
larının, onun politikalarına 'akıl dışı'
demelerini sineye çekti. O da ol-
madı. Küresel piyasalar vitrine al-
danıp kredi açmadı. Dün 'şerefsiz'
dedikleri Körfez ülkelerinin önünde
el pençe divan oldular; ama onlar
da kanmadı. Tulumbada su kalma-
yınca Cumhurbaşkanına vergileri
olağanüstü artırma yetkisi verme,
bir ödeyenden bir daha MTV alma
gibi Anayasa'ya aykırı haraç top-
lama düzenlemelerini, memur maaş
zammıyla ambalajlayarak Mec-
lis'ten geçirdi. KDV, ÖTV, harçlar
zam seli oldu. Millete ne verdilerse
misliyle geri aldılar" dedi. 

Takipçisi olacağız

Türkiye'de hukuksuzluğun baş gös-
terdiğini söyleyen Öztrak, "Memle-

ket vahşi batıya döndü. Ama hu-
kuksuzluğun en büyük tehlikesi; bir
kez buna ses çıkarılmamaya baş-
landı mı, bir kez kanıksandı mı ha-
yatın her alanına yayılması.
Türkiye'nin günlerdir konuştuğu
Akbelen'deki orman katliamı bunun
en somut örneği. 'Ormanlarımdan
bir ağaç kesenin başını keserim'
diyen Fatih'in torunları olmakla
övünen memleketin düzlüğüne, yo-
kuşuna, ırmağının akışına türküler
yakan, sözde yerli ve milliler bu top-
rakların ormanlarının biçilmesine

izin verdiler. Devletin jandarmasını
da orman katillerini korumaya
memur ettiler. Genel Başkanımız
hafta sonunda, Akbelenlilerin mü-
cadelesine destek vermek için ora-
daydı. Bu mücadeleye sonuna
kadar destek olma sözü verdi. Biz
kesilen ağaçların, kalmayan orma-
nın ve bunların sorumlularının so-
nuna kadar takipçisi olacağız"
ifadelerini kullandı. 

Hedef 35 milyon oy

İçe kapanmamanın ve yılgınlığa ka-
pılmamanın gerektiğine dikkat
çeken Öztrak, "Şimdi ayağa kalk-
mak, yenilenmek, önümüzdeki kısa
sürede yerel seçimlere hazırlanmak
durumundayız. Örgütlerimizi yeni-
leme süreci de hızla ilerliyor. İl kon-
grelerimizin ardından Parti
Meclisimizin uygun gördüğü en
kısa sürede tüzüğümüzü ve parti
programımızı da yenileyecek kurul-
tayımızı toplayacağız. Taptaze bir
güçle, milletimizin huzuruna çıka-
cağız. Bir yandan da yerel yönetim
seçimleri için çalışıyoruz. En iyi, en
uygun, yöre halkının içine sinecek,
belediye başkan adaylarını belir-
leme çalışmaları hızla ilerliyor. Bir
yandan da bu güne kadar sosyal
demokrat belediyecilik anlayışımızla
yaptığımız gibi iktidarın zamlarla
canına tak dedirttiği milletimizin
derdine derman olacak yerel proje-
lere de çalışıyoruz Hedefimiz 25,5
milyon oyu 30 milyona, 35 milyona
çıkarmak. Bize oylarını veren, ver-
meyen her partiden, düşünceden,
görüşten hükümetin ezdiği milyon-
ların hakkını savunmak" diye ko-
nuştu. NERGİZ DEMİRKAYA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin ile telefon 
görüşmesi gerçekleştirdi

ayağa kalkacağız!
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak, “Şimdi ayağa kalkmak, yenilenmek, önümüzdeki
kısa sürede yerel seçimlere hazırlanmak durumundayız. Örgütlerimizi yenileme süreci de hızla ilerliyor. İl
kongrelerimizin ardından Parti Meclisimizin uygun gördüğü en kısa sürede tüzüğümüzü ve parti programı-
mızı da yenileyecek kurultayımızı toplayacağız. Taptaze bir güçle, milletimizin huzuruna çıkacağız” dedi

TBMM'ye
Akbelen çağrısı 

CHP'li başkan beyin
kanaması geçirdi

Esenyurt'ta sıkı asayiş

CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın,
“Geçen hafta Akbelen'de çevre katliamı yaşandı.
Bu çevre katliamının her boyutuyla incelenmesi
gerekmektedir. Bu çerçevede TBMM'yi 8 Ağustos
günü olağanüstü toplantıya çağıracağız” dedi

CHP'li Gökhan Günaydın, TBMM'de basın top-
lantısı düzenledi. Günaydın, Muğla'nın Milas ilçe-
sindeki Akbelen Ormanı'nda maden sahasının

genişletilmesi amacıyla yapılan ağaç kesimine ilişkin, "Geçen
hafta Akbelen'de bir çevre katliamı yaşandı. Bu çevre katlia-
mının her boyutuyla incelenmesi gerekmektedir. Sermaye
emek çelişkisi, devletin tüm olanaklarının vatandaşın karşı-
sında ve sermayenin emrinde kullandırılması, Türkiye'nin
enerji ve maden politikasının maa-
lesef sürdürebilir olmayan bir nok-
taya doğru hızla kayması, yalnızca
enerji fiyatlarında artış nedeniyle
başka yerlerden kömür taşımak ye-
rine belki de binlerce yılda oluşmuş
ormanı yok etmeye kalkan bu aç-
gözlülüğün deşifre edilmesi gereki-
yor. Biz, bu çerçevede TBMM'yi 8
Ağustos günü olağanüstü toplan-
tıya çağıracağız" ifadelerini kul-
landı. Günaydın, Meclis'in
olağanüstü toplantıya çağrılmasına
ilişkin dilekçeyi, TBMM Başkanlı-
ğı'na sunduklarını bildirdi. DHA

CHP'lİ Narlıdere Belediye Başkanı Ali Engin, yerel
bir internet sitesinin yayını sırasında beyin kana-
ması geçirdi. Ali Engin, programın sonuna doğru

rahatsızlandı. Beyin kanaması geçirdiği belirtilen Engin, Te-
pecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Daha
önce CHP İzmir İl Başkanlığı da yapan 58 yaşındaki Ali
Engin yoğun bakımda tedaviye alındı.Hayati tehlikesi var-

Narlıdere Belediyesi, Başkan Ali Engin’in duru-
muyla ilgili açıklama yaptı. Belediye tarafından
yapılan açıklamada, “Bugün katıldığı bir canlı
yayın sırasında rahatsızlanan Belediye Başka-
nımız Ali Engin, tedbir amaçlı Tepecik Eğitim
ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alın-
mıştır. Müşahade altında tutulan ve tetkileri
devam eden Başkanımız Ali Engin'in hayati
tehlikesi bulunmamaktadır. Başkanımıza geç-
miş olsun dileklerini ileten herkese teşekkürleri-
mizi iletiyoruz” denildi. DHA

İstanbul Emniyet
Müdürlüğüne bağlı
Yunus polisleri tara-

fından Esenyurt ve Bağcılar'da,
'dar alan uygulaması' yapıldı. 2
kişi gözaltına alındı. İstanbul
Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı
Yunus polisleri tarafından Esen-
yurt Bağlarçesme, Balıkyolu,
Pınar ve Çınar mahalleleri ile
Bağcılar Fatih, Yüzyıl, İnönü ve
Demirkapı mahallelerinde asa-
yiş ve dar alan uygulaması ya-
pıldı. Saat 19.00' da Esenyurt'ta

başlayan uygulama, 22.30'a
kadar sürdü. Araçları durduru-
lup, sürücü ve yolcuların üzeri
aranırken, ehliyet ruhsatları da
kontrol edildi. Esenyurt'ta yapı-
lan uygulamada, üst arama-
sında uyuşturucu madde ile
yakalanan bir kişi gözaltına
alındı. Genel Bilgi Toplama
(GBT) sorgusu yapılan bir kişi
de ekipler  tarafından gözaltına
alındı. Gözaltına alınan iki kişi,
Esenyurt İlçe Emniyet Müdür-
lüğü'ne götürüldü. DHA

IkI lIder
telefonda
gorUStU
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T ürkiye'de yaşayan nüfusun dörtte üçü
şu anda açlık sınırının altında. Yok-
luk ve sefaletle boğuşuyor. Tabi

kimin umurunda. Verdiler yetkiyi şimdi gö-
rüyorlar etkiyi. Geçiniz kurunun yanında yaş
yanar vs laf salatasını ülkece bitmişiz. Bin-
mişiz bir alemete gidiyoruz kıyamete. Nerde
duracak nerde patlayacak bu iş belli değil
ama bence sonu da yakın görüyorum Neden
derseniz bu düzen böyle devam edemez
derim. Bakın Türkiye şu anda gıda enflas-
yonu en yüksek ülkeler sıralamasında –
resmi veriler itibariyle- Avrupa’da 1. sırada
yerini korurken, dünyada ilk 10 ülke arasın-
dadır. Hal böyle iken ne söylesen lafı güzaf.
Dostlar ! Türkiye’de aylık mutfak enflas-
yonu 20 ay sonra ilk kez tekrar %0,5’in al-
tına düştü fakat tarım girdi fiyatlarındaki
artış yavaşlasa da yıllık oran hâlâ %60’ın
üzerinde bumunuyor

Dar ve sabit gelirli yok oluyor

Özellikle gıda başta olmak üzere temel
mal ve hizmetlerde yaşanan enflasyon en
çok dar ve sabit gelirli yurttaşların alım gü-
cünde erimeye yol açmaktadır. TÜİK tara-
fından 2022 yılı için açıklanan “Hane Halkı
Tüketim Harcaması” verileri de bu durumu
ortaya koymaktadır. Araştırma bulgularına
göre, hane gelirinin ortalama %22,8’i gı-
daya ayrılırken, en düşük %20’lik gelir dili-
minde olan hanelerin gıdaya ayırmak
zorunda kaldıkları payın %35,8’e çıktığı
görülüyor. Konut ve ulaştırma giderleri de
eklendiğinde gelirinin %73’ünü sınırlana-
maz zorunlu giderlere ayırmak zorunda
kalan en yoksul kesimlerin de refah seviye-
sini arttırabilmesi için enflasyonun kalıcı şe-
kilde düşürülmesi gerektiği açık bir biçimde
anlaşılıyor.

Asgari ücret açlık sınırının 
altına düştü

Türk-İş, dört kişilik ailenin aylık gıda
harcaması tutarı olan açlık sınırını 11 bin

658 lira olarak açıkladı. Böylece açlık sınırı
11 bin 402 lira olan asgari ücreti geçti.
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu
(Türk-İş), Temmuz 2023’e ilişkin açlık ve
yoksulluk sınırı verilerini açıkladı.Sendika-
nın verilerine göre, dört kişilik bir ailenin
açlık sınırı 11 bin 658, yoksulluk sınırı 37
bin 974 liraya yükseldi. Böylece 11 bin 402
lira olan asgari ücret açlık sınırının altına
düşmüş oldu. Önceki ay açlık sınırı 10 bin
373 TL, yoksulluk sınırı ise 33 bin 788 TL
olmuştu. Çalışmaya göre, gıda fiyatları tem-
muzda aylık yüzde 12,38, yıllık yüzde
70,44 oranında artış gösterdi. Bekar bir ça-
lışanın aylık yaşama maliyeti ise 15 bin 123
TL‘ye ulaştı.

TÜRK-İŞ Araştırmasının 
sonucuna göre;

Ankara’da yaşayan dört kişilik bir ailenin
sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi
için yapması gereken aylık gıda harcaması
tutarı (açlık sınırı)  10.373,28 TL’ye,Gıda
harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik,
su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri
ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık
harcamalarının toplam tutarı ise (yoksulluk
sınırı) 33.788,80 TL’ye,Bekâr bir çalışanın
‘yaşama maliyeti’ de aylık 13.471,30 TL’ye
yükseldi.Ankara’da yaşayan dört kişilik bir
ailenin “gıda için” yapması gereken asgari
harcama tutarındaki artış bir önceki aya
göre % 0,10 oranında gerçekleşti.Altı aylık
değişim oranı ise % 27,58 olarak tespit
edildi.Son on iki ay itibariyle değişim oranı
% 62,30 oldu.On iki aylık ortalamalara
göre değişim oranı ise % 108,58 olarak he-
saplandı.

İstanbul'un enflasyonu %63.7

İTO'nun açıkladığı verilere göre, İstan-
bul'da temmuzda önceki aya göre perakende
fiyatlar yüzde 9.84 arttı. Yıllık bazda ise
artış yüzde 63.7 oldu ve böylece düşüş serisi
son buldu.Buna göre, 2023 Temmuz ayında

İstanbul'da; perakende fiyat ha-
reketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretli-
ler Geçinme İndeksi bir önceki aya göre
yüzde 9,84, toptan fiyat hareketlerini yansı-
tan Toptan Eşya Fiyatları İndeksi ise yüzde
4,54 oranında arttı. İstanbul’da haziran
ayında aylık enflasyon yüzde 3,46 olmuş;
Toptan Eşya Fiyatları indeksi ise aylık yüzde
4,32 oranında artmıştı. Haziranda İstan-
bul’da yıllık enflasyon ise yüzde 55,19 ol-
muştu. Temmuzda bu oran yüzde 63,76
olarak gerçekleşti. Haziranda yüzde 64,27
olan Toptan Eşya Fiyatları İndeksi ise tem-
muzda yüzde 66,57’ye çıktı.

Sağlık ve kişisel bakım rekor kırdı

Temmuz 2023'te perakende fiyatlarda bir
önceki aya göre; Sağlık ve Kişisel Bakım
Harcamalarında yüzde 17,35, Ev Eşyası
Harcamalarında yüzde 16,02, Kültür Eği-
tim ve Eğlence Harcamalarında yüzde
14,66, Ulaştırma ve Haberleşme Harcama-
larında yüzde 12,79, Konut Harcamala-
rında yüzde 10,07, Gıda Harcamalarında
yüzde 8,61, Giyim Harcamalarında yüzde

2,33, Diğer Harcamalar grubunda yüzde
0,68 artış izlendi. Temmuz 2023'te Toptan
fiyatlarda bir önceki aya göre; Madenler
Grubunda yüzde 11,26, Yakacak ve Enerji
Maddeleri Grubunda yüzde 9,70, Mensucat
Grubunda yüzde 3,62, Gıda Maddeleri Gru-
bunda yüzde 3,59, İşlenmemiş Maddeler
Grubunda yüzde 3,57, Kimyevi Maddeler
Grubunda yüzde 2,57, İnşaat Malzemeleri
Grubunda yüzde 2,46 artış izlenmiştir.

Marulun bile yarısı isteniyor

Yurttaşların artan fiyatlara karşın alım
gücündeki gerileme pazarlardaki alışverişi
durma noktasına getirdi. Esnaf; meyve,
sebze ve balık fiyatlarındaki artış yüzünden
insanların artık taneyle alışveriş yaptığını
söyledi. Hayat pahalılığı ve düşen alım
gücü, daha çok dar gelirli yurttaşların alış-
verişte tercih ettiği pazarları da vurdu.
Müşteri profili yoksul mahallerinde yaşa-
yanlardan oluşan Ankara Ulus Hali'ndeki
esnaf, taneyle alışverişin arttığını hatta ma-
rulu bile ikiye böldürüp almak isteyenler ol-
duğunu anlatıyor.   Ankara'nın en hareketli
alışveriş mekanlarından olan Ulus Hali'nde
esnaf alışılmadık bir tenhalık yaşandığını
söylüyor. Yüksek enflasyon ve düşük gelir
nedeniyle insanların, tüketim alışkanlıkları-
nın ve alışveriş kültürlerinin de değiştiğini
vurgulayan Ankara Ulus Hali'ndeki pazarcı-
lar, BirGün’e şunları anlattı: "Burası Anka-
ra'nın en ucuz alışveriş yeri. Marketlerde
kirazın kilosu 60 TL iken bizde 20 TL.
Ancak, insanlar, aradaki büyük fark nede-
niyle ucuz ürünlere şüpheyle yaklaşır oldu.
Bize gelen müşteriler, kirazı neden 20 TL'ye
sattığımızı sorguluyor, ucuz ürünlerin bozuk
veya çürük olduğunu düşünüyorlar. Bu yüz-
den bizden ürün almak istemiyorlar."

Pazarcılar anlatıyor

Aylık ortalama 10 bin TL gelirle ayakta
durmaya çalıştıklarını söyleyen pazarcılar,
müşterilerin alım gücünün gittikçe düştü-
ğünü anlatıyor. Akaryakıta gelen zammın
zincirleme olarak her şeyin fiyatını artırdı-
ğını eve insanların bu yüzden evlerinden çı-
kamadıklarını da belirten pazarcılar,  şöyle

konuştu: “Burada 'çalışıp geçinebiliyoruz'
diyenler yalan söylüyor. Kötü niyetliler. İn-
sanlar eskiden poşet poşet alırdı ama şimdi
taneyle bile alamıyor. Marulu bile yarıya
böldürüp almak isteyenler oluyor. Kazancı-
mız çok düştü. Kira, vergi, sigorta hep
bizim aleyhimize işliyor zaten. Önceden bu-
ranın kirası 10 bin TL idi, şimdi 17 bin TL
ödüyorum. Elektrik faturam en düşük geldi-
ğinde 3 bin TL oluyor. Geçen yaza göre
müşteri sayısı da azaldı. Akşam üzeri biz
tezgâhı toplamaya yakın gelip artan malları
alanların sayısında artış oldu.”45 yıldır
Ulus Hali’nde pazarcılık yaptığını söyleyen
Faruk Yardımcı ise şu şekilde konuştu: “İn-
sanlar sadece domates, salatalık, biber alı-
yor. Meyve artık alınmıyor. Müşteri profili
çok değişti. Artık evde minimum iki tane
emekli maaşı olanlar, iki kişilik aileler, ço-
cuğu olmayalar ya da tek çocuğu olanlar ge-
liyor. Yarımşar kilo alıp gidiyorlar. Burası
Ankara’nın en düşük fiyatlı yeri olmasına
rağmen kimse kilo kilo alamıyor. Bu çev-
rede memur da olmadığı için onlar da gel-
miyor, hepsi Eskişehir yoluna gitti.
Kazancımız iyice düştü. Dolmuş 17 TL oldu-
ğundan beri kimse gelmiyor zaten. Evinin
yakınında, yürüme mesafesinde neresi varsa
oraya gidiyor insanlar.”

Her şey var alan yok

Yaşanan ekonomik sıkıntılardan bunaldı-
ğını söyleyen bir kasap ise şunları
aktardı:“İnsanların alım gücü azaldı. Kır-
mızı et yerine insanlar çiftlik balıkları al-
maya yöneldi. Daha kârlı geliyor insanlara.
Zengin giderek zenginleşti, yoksul da ihti-
yaçlarını dahi alamaz duruma geldi. Burada
72 dükkân var, 67 tanesi borç içinde. Borcu
olmayanlar da tek geçim kaynağı burası ol-
mayan esnaftan oluşuyor. Tek geliri burası
olsa geçinemez. Burada balıkçılar 80 TL’ye
alıyorsa 70 TL’ye satıyor. Elektrik faturaları
da bizi mahvetti. Buradaki kasapların, ba-
lıkçıların hepsine en düşük 6 bin TL elektrik
faturası geliyor. Benzine gelen zamlardan
bahsetmiyorum bile. Kesimler de durdu.
Kesim yapanlar daha yüksek fiyata satmak,
daha fazla kar etmek için bekliyor

Açlık yokluk sefalet! Barış Önal
BUMERANG

baris_onal88@hotmail.com

O n dokuz sendika ve 2
aile hekimliği federas-
yonu tarafından kurulan

Sağlık ve Sosyal Hizmet Birlik
ve Mücadele Platformu
(SABİM) bünyesindeki sağlık
emekçileri, toplu iş sözleşmesi
(TİS) görüşmeleri öncesi hasta-

nelerden seslendi. Kimi hastanelerde iş
bırakan, kimi hastanelerde basın açıklamaları
yapan emekçiler, “Kiralarımızı ödeyemiyo-
ruz. Arkadaşlarımız yurt dışına göçüyor. Yok-
sulluk sınırının üstünde ücret istiyoruz” dedi.
İstanbul'da Fatih Sultan Mehmet Hastanesi,
Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve
Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir Hastane-
sinde sabah erken saatlerde toplanan sağlık
emekçileri gerçekleştirdikleri açıklamalar ile
taleplerini dile getirdi.

Bir daha hüsran yaşamak 
istemiyoruz

Fatih Sultan Mehmet Hastanesinde çalışan
sağlıkçılar da başhekimlik binası önünde bir
araya gelerek basın açıklaması düzenledi.
Başhekimlik önünde toplanan sağlıkçılar,
“Şiddet varsa hizmet yok”, “Sermayeye değil
emekçiye bütçe”, “Birleşe birleşe kazanaca-
ğız”, “Herkese eşit, ücretsiz sağlık” diye hay-
kırdı. Basın açıklaması öncesi söz alan Sağlık
ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası
(SES) Anadolu Şube Başkanı Nurdan
Gürer, “Sendikaların birleşerek aldığı uyarı
grevimizi; TİS masasında pazarlık halinde
satılarak alınan kararlara karşı alıyoruz, biz-
ler işyerlerinde birleşerek, 6 dönemdir hüs-
ranla geçen sözleşme sürecini bir daha
yaşamamak için iş bırakıyoruz” diye seslendi.

Sağlıkçılar şiddetin 
gölgesinde çalışıyor

Basın açıklamasını okuyan Mustafa Sertuğ
Yüksel ise, “Bugün ayrı yönlerimizi bir ke-
nara bırakarak sağlık ve sosyal hizmet ko-
lunda görev yapan kamu çalışanlarının ortak
taleplerini, haklı mücadelemizi daha sesli du-
yurabilmek, birlikteliğimizi ortaya koyabil-
mek adına SABİM platformu çatısı altında
bir araya geldik” dedi. Yüksel, sağlıkta şid-
dete dikkat çektiği açıklamasında, “Şiddetin
gölgesinde hizmet üretmeye çalışırken, her
an bir silahtan çıkan kurşunla, hatta başı-
mıza indirilen bir oksijen tüpüyle, gelecek bir
bıçak darbesiyle ölebiliriz. Şiddeti engellemek
için sadece kanunların yeterli olmayacağını
biliyoruz. Rant alanına dönüştürülen ve kış-

kırtılan sağlık talebi, saygının yok edilmesi,
eksik istihdamla verilmeye çalışılan hizmet,
sanal kuyruklar, 5-10 dakika muayene süre-
leri… Şiddeti üreten, bu sistemin ta kendisi,
biliyoruz” dedi.

Çare yurtdışı haline geldi

“Uluslararası aile hekimliği uygulamaları ile
ilgisi olmayan düzenlemeler, yetersiz aile sağ-
lığı merkezi gider ödemeleri, yetersiz aile he-
kimi ve aile sağlığı çalışanı sorunu
çözülmüyor. Düşük tavan katsayısı ve destek
ödemesi ile aile sağlığı çalışanları yok sayılı-
yor ve birçok angarya iş yükü ile 85 milyon
vatandaşın koruyucu sağlık hizmeti ihmal
ediliyor” diyerek Aile Sağlığı Merkezi (ASM)
sorununa da dikkat çeken Yüksel, “2010 yı-
lında büyük umutlarla başlayan aile hekim-
liği uygulaması, aslında uygulamanın kendisi
değil sistem içinde emek verenler sayesinde
büyük başarılar elde etmiştir.  Fakat yıllar
içinde görülmüştür ki liyakatsiz eller sebe-
biyle her geçen gün geriye gitmiş ve geriye
gitmeye devam etmektedir. 5258 sayılı Aile
Hekimliği Kanunu’nu düzenlemek yerine
657 sayılı Kanuna göre ceza verilerek anaya-
sal haklar görmezden geliniyor, liyakatsizlik
ve art niyet, yönetimdeki etki alanını giderek
arttırıyor” diye konuştu.

Taksim'de de eylem vardı

Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesinde iş
bırakan Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri
Sendikası (SES) üyesi sağlık emekçileri de
TİS görüşmeleri öncesi iktidarı uyardı. SES
üyelerinin eylemine hastanedeki diğer sendi-
kalara üye sağlık emekçileri de katılarak des-
tek verdi. Hastane önünde yapılan
açıklamada konuşan SES İşyeri temsilcisi
Muhsin Uysal, mesleklerinin onuruna yakı-
şan ve insanca yaşanır talepler için bir kez
daha iktidarı uyarmak için hastane kapısı
önünde toplandıklarını söyledi.

Her geçen gün yoksullaşıyoruz

Açıklamada konuşan SES üyesi Ferdane
Çakır, bugüne kadar yapılan görüşmelerde
hükümetin kaşıkla verdiğini kepçeyle geri ala-
rak kamu emekçilerini yoksulluk sınırında ya-
şamaya mahkum etmesine izin vermemek
için bir arada olduklarına işaret ederek “Al
gülüm- ver gülüm oyunlarına seyirci olmaya-
cağız” dedi. Her geçen gün biraz daha yok-
sullaştıklarını özellikle İstanbul gibi büyük
metropol şehirlerde çalışan sağlık emekçileri-
nin neredeyse maaşlarıyla eşitlenen ev kirala-

rını ödemek için ek iş yapmak zorunda kaldı-
ğına dikkat çeken Çakır “Başta doktor ve
hemşireler olmak üzere sağlık emekçileri
maalesef ki çareyi yurt dışına gitmekte ara-
makta” dedi.  Sadece ekonomik özlük ve sos-
yal hakları için iş bırakmadıklarını, sağlıkta
artan şiddete dur demek ve hizmet verdikleri
hastalarının nitelikli bir sağlık hizmeti için de
bir arada olduklarını dile getiren mevcut ikti-
darın izlediği ekonomi politikasını bırakıp
kendi halkının, çalışanlarının, üretenlerinin
sesine, taleplerine kulak vermesini istedi. 

İnsana yakışır bir ödeme istiyoruz

Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir Hastane-
sinde çalışan sağlık emekçileri de TİS öncesi
iş bırakarak taleplerini haykırdı. Sağlık çalı-
şanları adına açıklamayı Hekim Birliği Sen-
dikası Genel Başkan Yardımcısı Dr. Helin
Bağcı okudu. Sağlık çalışanlarının yaşadık-
ları sorunlara ve taleplere dikkat çekilen açık-
lama sonrası Tabip-Sen Genel Başkanı Dr.
Ahmet Erçek, HEKİMSEN Başkanvekili Dr.
Cihat Özdamar ve SES Şişli Şube Eş Baş-
kanı Fadime Kavak Sevim de birer konuşma
yaptı. Hastane önlerinde gerçekleştirilen
açıklamaların ardından İstanbul İl Sağlık
Müdürlüğü önünde bir araya gelen sağlık
emekçileri, “İnsan yakışır iş yükü insana ya-
kışır ödeme” dedi ve bir kez daha ‘artık yeter’
diye haykırdı. “Meslek onurumuz insanca
yaşamak ve yaşatmak için buradayız! So-
nuna dek mücadele ederek birlikte kazanaca-
ğız” pankartı açan sağlık emekçileri “Gün
gelecek devran dönecek şiddete göz yuman
hesap verecek”, “İnsanca yaşamak istiyoruz”
sloganı attı. Eyleme katılan sağlık emekçileri,
“Vergi yükü azaltılsın”, “Sağlıkta şiddete
hayır”, “Aile sağlığı merkezleri batıyor”, “Ek
ödeme değil tel ödeme istiyoruz” yazılı talep-
lerini içeren dövizleri taşıdı.

Mezarda emekliliğe 
mahkum edildik

21 sağlık sendikasının bir araya geldiği
SABİM Platformu adına ortak açıklamayı Dr.

Bilge Mehmetzade okudu. Mehmetzade,
toplu sözleşme taleplerini belirleyerek, platfor-
mun büyük çoğunluğunun katılımıyla 1-2
Ağustos’ta ülke genelinde iş bırakma kararı al-
dıklarını aktardı “Çeşitli kalemler altında öde-
nen ve emekliliğe yansıtılmayan ek ödemelerle
avutuluyoruz, kandırılıyoruz” diyen Mehmet-
zade, “Gerçek enflasyon karşısında bizlere sa-
dece %17,5 zam reva görülürken,
emekliliğimize yansımayan seyyanen zam ile
eğitimli olmak cezalandırılıyor ve mezarda
emekliliğe mahkûm ediliyoruz. Alım gücümüz
büyük bir hızla azalıyor, fazla çalışma ücreti-
miz, iş hukukuna göre normal mesaimizin 2
katı olması gerekirken, yarısından az alıyo-
ruz.Çocuklarımız için sağlıklı beslenme koşul-
larını sağlayamıyoruz, eğitim masraflarını,
kiramızı bile ödemekte zorlanıyoruz. Uluslar-
arası aile hekimliği uygulamaları ile ilgisi ol-
mayan düzenlemeler, yetersiz aile sağlığı
merkezi gider ödemeleri, yetersiz aile hekimi
ve aile sağlığı çalışanı sorunu çözülmüyor,
düşük tavan katsayısı ve destek ödemesi ile
aile sağlığı çalışanları yok sayılıyor ve birçok
angarya iş yükü ile 85 milyon vatandaşın ko-
ruyucu sağlık hizmeti ihmal ediliyor” dedi.

Devletin memuru yoksul olmamalı

Genel Sağlık İş Sendikası İstanbul Şube Baş-
kanı Deniz Korkmaz, yıllardır mağdur edilen
talepleri görmezden gelen sağlıkçılar olarak
2024-2025  toplu sözleşme talepleri için bir
kez daha alanda oldukları söyledi. Her toplu
sözleşme döneminde sağlık emekçilerini yarı
yolda bırakıldığını aktaran Korkmaz, “ Sağlık
çalışanları yoksun ve tükenmişlik yolundadır.
Aslında biz bütün bunların sebebini siyasi ik-
tidarın sağlıkçıya ve sağlığa bakış açısından
kaynaklandığını çok iyi biliyoruz. Malum
2003 itibariyle herhalde geçirilen sağlıkta dö-
nüşüm projesi bugün çökmüş durumdadır.
Sağlıkçılara verilen teşvik primleri komiktir.
Ek ödeme değil tek ödeme istiyor ve bunların
emekliliğimize de yansıtılmasını istiyoruz.
Devletin memuru yoksul olmamalıdır, ola-
maz” ifadelerine yer verdi.

ANIL 
BODUÇ

HABER

Önceki gün ve dün yurt çapında iş bırakan aile hekimleri
İstanbul'da basın açıklaması yaptı. “Geçinemiyoruz” diyen
sağlık çalışanları, nefes alamadıklarını belirterek; “Başta
doktor ve hemşireler olmak üzere sağlık emekçileri 
maalesef ki çareyi yurt dışına gitmekte aramakta” dedi

Bıçak kemiğe dayandı

Betonlar hasta iyileştiremez

İSTAHED adına yöne-
tim kurulu başkanı Esin
Ayfer Çulha Dildök,
“Bıçak kemiğe dayandı”
dedi ve Sağlık Bakanı’nın
dün gönderdiği mektuba
işaret ederek,  “Merak et-
mesin, sayın bakanımız
bizim özgüvenimiz tam
ve anayasal hakkımız
olan iş bırakma eylemini
kullanma, bu saygınlığı-
mızı değiştirmeyecektir.
Çünkü hekimler sağlık
çalışanları, hemşireler,
saygındır. Bunun bir se-

bebi de şudur ki, vatan-
daş bunun bilincindedir,
biz iş bıraktık diye vatan-
daş mağdur olmuyor.
Vatandaş randevu bula-
madığı için mağdur olu-
yor. Vatandaş 5 dakikada
aldığı hizmetin kalitesiz-
liğinden mağdur oluyor”
diye konuştu.

SES adına Hatip Şengül
konuşma yaptı. Şengül
yaptığı konuşmada mü-
cadele ve birlik vurgusu
yaparak sözlerine şöyle
devam etti: “Sayın bakan
artık bıçak kemikte diyo-
ruz. Her gün bir şiddet
haberiyle uyanıyoruz, işe
gelirken ailemizle vedala-
şarak geliyoruz. Hekim
hemşire bir çok arkadaşı-
mız sevdiklerini ve bu ül-
keye dair hayallerini
bırakıp yurt dışına gitti.
Nöbet mesai ücretlerimiz
5 kalemde ödenen ücret-
lerle yoksulluk sınırı al-

tında yaşayarak sosyal
aile düzenimiz bozuluyor.
Sayın bakan, bütçe, akti-
vite, bıçak, kemikte. Bize
mektup yazmayın sayın
bakan bizi oyalamayın,
bize vaatlerde bulunma-
yın, çözüm istiyoruz. Siz
taleplerimizi yerine getir-
mekten utanmıyor
musun? Biz sağlık emek-
çileri olarak. Halkımızı ve
sayın bakanı uyarıyoruz.
Bir gün o gördüğünüz
cafcaflı dev binalardan
oluşan hastanelere gittiği-
nizde sizi karşılayacak
sağlık emekçisi ve hekim
bulamayacaksınız. Bir
gün o betonların hastaları
iyileştirmediğini öğrendi-
ğiniz zaman çok geç ola-
cak. Bu uyarı eylemidir,
ilerleyen zamanda daha
çok eylemler yapacağız.”

SAGLIK CALISANLARI
NEFES ALAMIYOR!
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B ürokrasi 17-25 Aralık
operasyonunun en
kilit isimlerinden

Reza Zarrab’ın Kanlı-
ca’daki yalısıyla Kandil-
li’deki köşkünün kaçak olan
kısımlarını 2015 yılından
beri yıkmamak için adeta

top çeviriyor. Eski İBB meclis üyesi Hü-
seyin Sağ, yıkım kararı olan yapılara 30
aydır neden dokunulmadığını sorgulu-
yor. Boğaziçi İmar Müdürlüğü’ne yap-
tığı müracaata Temmuz 2020’de “yıkım
programına alındı” cevabını alan Hüse-
yin Sağ, 19 ayın sonunda herhangi bir
işlem gerçekleştirilmemesi üzerine 27
Mart 2022 tarihinde bir defa daha baş-
vuruda bulundu. Boğaziçi İmar Mü-
dürlüğü, Sağ’ın ikinci başvurusuna 12
Mayıs 2022 tarihinde “Ön görünüm
bölgesinde yıkım kararı bulunan yapılar
ile ilgili yıkım ihalesinin yapılmasına
müteakip yıkım programına göre yıkım
işlemlerine yönelik yasal işlemler tesis
edilecektir” cevabını verdi. Sağ daha
sonra CİMER’e başvurdu.

CİMER de çare olamadı

Boğaziçi İmar Müdürlüğü’nün kaçak

yapıları yıkmamak için sürekli top çe-
virmesinden bunalan  Sağ son çare
olarak CİMER’e başvuruda bulundu.
CİMER’den geçtiğimiz günlerde gelen
“3194 ve 2960 sayılı kanun kapsamın-
daki  yasal işlemler yapılmış olup;
süren mahkeme süreçleri doğrultu-
sunda yasal işlemler devam etmekte-
dir” cevabı Sağ’ı adeta çileden çıkardı.
Damga’ya konuşan Sağ, “Süren bir
mahkeme yok. Mahkeme kaçak kısım-
ların yıkımına karar verdi. Başvuruda
hepsini eklere koydum. Belli ki incele-
meden yanıt vermişler. Veya incelemiş-
ler, onlar da Boğaziçi İmar
Müdürlüğü gibi top çevirme yoluna
girmişler. Bu işin peşini bırakmayaca-
ğım. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bile
“ajan” dediği bir kişinin hala korunu-
yor olması beni çok üzüyor. 15 metre
yüksekliğindeki bir yerin yıkılması için
ihale mi yapılması gerekiyor. Ayrıca o
yapıların içerisi boş. Kimse oturmuyor.
Sıradan bir vatandaşın evini zabıta-
larla sabah operasyonuyla yıkanlar
Türkiye aleyhine Amerika’da itirafçı
olan birine neden dokunamıyor bir
türlü anlamış değilim” açıklamasında
bulundu.

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

Vakıfbank emeklisi 

VAKıfbAnK'A yıllarını vererek bankadan
emekli olan vatandaşlar şimdilerde büyük
bir hak mahrumiyeti yaşadıklarını söyledi.

Banka önünde toplanarak eylem yapan emekliler
adına açıklama yapan Halil Yazıcı, Vakıfbank emekli-
lerinin mağduriyetinin bir an önce giderilmesi gerek-
tiğini söyledi. Yazıcı, “Vakıfbank  emeklileri
29.11.1993 tarihle  tescil olan  vakıf senedi hükümle-
rine göre  emekli olmaktaydılar. SSK gösterge tablo-
suna göre hesaplama yaparken 2000 yılında 4447
sayılı kanunla bu sistemden vazgeçmiştir. Prime esas
kazanç ve tefe tüfe sitemine geçmiştir. Vakıfbank
Emekli Sandığı Vakfı ise tam tersini yaparak kendine
göre bir gösterge tablosu yaparak  ve katsayı belirle-
yerek emeklilere zam yaptım diye emekliyi kandır-
mışlardır. SSK tavanı  01.04 2001 tarihinde    1.050
TL’ ye yükselmiştir” dedi.

Kanuna aykırı davrandılar

Vakıfbank'ın emekliler konusunda kanuna aykırı dav-
randığını da anlatan Yazıcı, “29.03.2001 tarihinde
emekli sandığı tavanı 750.000 TL yükseltmişler fakat
burada tavan yükselmek değil eski emeklilerin Aylık
Bağlama Oranlarını düşürmektir. ABO oranı
77.0833   den 57.1666 ya düşürülmüş eski emekli-
lerde yeni emekli olmuş gibi aylık bağlama oranı he-
saplanmıştır. İlk bakışta emekliye zam yaptık gibi
görünse de  eski emeklilerin  Müktesep olan
A.B.O’ları gasp edilerek kanunlara aykırı A.B.O he-
saplaması yapılmıştır” diye konuştu

3 kuruşa mahkum edildik

Banka emeklilerinin üç kuruşa mahkum edildiğinden
de söz eden Halil Yazıcı, 11993 tarihli Vakıf Senedine
göre almam gereken maaş 5.681.81 TL iken   bu sis-
temden vazgeçilmiş ve maaşlar düşmüştür. Mükte-
sep hakkımız olan A.B.O   77.0833  e göre ise
maaşım   3.284.00 TL olması gerekirken yeni emekli
olmuş gibi  kanunlara aykırı olarak uygulanan 2000
sonrası aylık bağlama hesaplamasına göre maaşım
2.435.59 TL ye düşmüştür. SSK kurumu   2000 yılı
öncesi emeklilerinin aylık bağlama oranlarına do-
kunmamış. 2000 yılından sonra emekli olanlara ise
2000 yılı öncesi için ayrı sonrası için ayrı hesaplama
yapmıştır. Sandığın uygulamaları tamamen kanun-
lara aykırıdır” ifadelerini kullandı. 

Hak ettiğimiz zammı vermiyorlar

Bankadan hak ettikleri maaşı alamadıklarını anlatan
Yazıcı, “Vakıfbank Emekli Sandığı Vakfı  tarafımdan
istenen bilgileri   yanlış beyan etmiş muadil aylığına
göre maaşınız fazladır diye belge göndermiştir. Hal-
buki SSK  16 iş mahkemesine yazdığı yazıda   Vakıf-
bank Emeklisinin emsali SSK da bulunmamaktadır
diye yazı yazmıştır. Vakıflar Bankası iktidar da ki si-
yasi partilerin arka bahçesi olurken, Vakıflar Bankası
Emekli Sandığı Vakfı da Vakıflar Bankasının arka
bahçesi haline getirilmiştir. Vakıfbank’ın zorla aldır-
dığı iştirakler yüzünden Vakıf iştiraklerinden yeterli
karlılığı elde edememiştir. Vakıf yöneticileri de sürekli
olarak aktüeryamız bozuk diye emeklilerin hak ettik-
leri zamları vermemekte ısrar etmişlerdir” dedi.
HABER: ANIL BODUÇ

REZA’NIN YALISINI
YIKAMIYORLAR!
Bir dönemin kilit isimlerinden olan ve şu an ABD'de yaşayan Reza Zarrab'ın hakkında yıkım kararı
olan kaçak yapılaşma bünyesindeki yalısına ve köşküne 8 yıldır kimse dokunamıyor. Boğaziçi İmar
Müdürlüğü'nün 2015 yılında yalıya ve köşke ilişkin yıkım kararı almasına rağmen hiçbir şey yapılma-
dığını anlatan İBB eski Meclis Üyesi Hüseyin Sağ, konuya ilişkin Damga'ya konuştu. Sağ, “Neden 
yıkılmıyor diyoruz, mahkeme kararı var diyorlar. Öyle bir şey yok, sadece herkes top çeviriyor” dedi

Vakıfbank'tan emekli olan çalışanlar hak kayıp-
ları yaşadıklarını belirterek banka önünde
eylem yaptı. Bankanın siyasi partilerin arka bah-
çesi haline geldiğini anlatan Halil Yazıcı, “Vakıf-
bank’ın zorla aldırdığı iştirakler yüzünden vakıf
iştiraklerinden yeterli karlılığı elde edememiştir.
Vakıf yöneticileri de sürekli olarak 'aktüeryamız
bozuk' diye emeklilerin hak ettikleri zamları 
vermemekte ısrar etmektediler” dedi

16 bin işçisinin geriye dönük
mesai paralarını vermeyen
İzmir Büyükşehir Belediyesi,

yaptığı kültür sanat etkinlikleriyle dikkat
çekiyordu. Borç içerisinde yüzen İzmir
Büyükşehir Belediyesi depremzedeler
için yapılan konutlarda bulunan taşın-
mazlarını bile satıyor. Karabağlar Uzun-
dere Toplu Konutlar içerisinde İzmir
Büyükşehir Belediyesi’ne ait 22 daire 10
Ağustos'ta satışa çıkıyor. Daireler için
belirlenen muhammen bedeller bir mil-
yon lirayla 1 milyon 250 bin lira ara-
sında değişiyor. İhale açık teklif usulüne
göre yapılacak.

Beyoğlu'ndaki arsayı da satıyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin satışları
bununla sınırlı kalmadı. Yine 10 Ağustos
tarihinde yapılacak bir başka ihalede ise
11 adet imarlı arsa 500 milyon lira gibi
bir rakamdan satışa çıkacak. Belediyenin
satışını yapacağı en dikkat çekici arsası
ise İstanbul Beyoğlu’nda bulunuyor. Be-
yoğlu Sururi Mahallesi’nde bulunan
697 metrekare büyüklüğünde ticaret
imarlı arsa 245 milyon lira muhammen
bedelle satışa çıkacak. Bornova, Çiğli’de
de 10 arsayı da toplam 260 milyon lira
muhammen bedelle satışa çıkardı. İhale-
ler açık teklif usulüne göre yapılacak.

Gaziantep'te satmak peşinde

Gastronomi festivalleri ile bilinen Gazi-
antep Büyükşehir Belediyesi de borçları
biraz olsun hafifletmek için Şehit kamil
ve Şahibey’deki değerli arsalarını satışa
çıkardı. Şehitkamil Şehirgösteren Mahal-
lesi’nde 11 bin metrekarelik yedi kat
konut imarlı iki arsa 156 milyon 500 bin
lira muhammen bedelle satışa çıkarıldı. 9
Ağustos tarihinde yapılacak satış kapalı

teklif usulüne göre gerçekleşe-
cek. Gaziantep Büyükşehir
Belediyesi’nin satışı bununla
sınırlı kalmadı. Şehitkamil

Burç Karakuyu Mahallesinde 6 kat
imarlı 62 bin metrekare üç  arsa toplam
100 milyon muhammen bedelle satışa çı-
kacak. 3 Ağustos (bugün) yapılacak ihale
kapalı teklif usulüne göre yapılacak.

Balıkesir'de her şey muhtarlar için

350 muhtarı Balkan gezisine götürecek
olan Balıkesir Büyükşehir  Belediyesi de
borçlanmaya kaynak yaratmak için arsa
satan belediyeler kervanına katıldı. Başkan
Yücel Yılmaz ne kadar “Bütçeyi en iyi yö-
neten belediyeyiz” dese de belediyenin
borcu her geçen gün katlanıyor.  Geçtiği-
miz yıl lunapark arazisini satan Yılmaz,

şimdi de Karesi ilçesinde konut imarlı dört
arsasını satışa çıkardı. 150 milyon liradan
satışa çıkarılacak arsalar kapalı teklif usu-
lüne göre 16 Ağustos tarihinde satılacak.

Akaryakıt imarlı arsalar satılıyor

Kayseri Büyükşehir Belediyesi de konut,
ticaret ve akaryakıt istasyonu imarlı çok
sayıda arsayı kapalı teklif usulüyle satışa
çıkarıyor. Kayseri Büyükşehir Belediyesi
Aydınlar’da bulunan akaryakıt imarlı 
arsasını 30 milyon liradan, Tavlusun’da
ticaret imarlı arsayı 80 milyon liradan,
Eriklet’te konut imarlı üç arsayı  16
Ağustos’ta 54 milyon liradan satışa çı-
kacak. Aynı tarihte Kocasinin Güneşli
Mahallesi’nde de 60 arsa toplam 45
milyon muhammen bedelle kapalı 
teklif usulüyle satılacak.

İşin peşini bırakmıyor
Hüseyin Sağ, CİMER’in ‘süren mah-
keme” cevabının ardından yeni bir müra-
caatta bulundu. CİMER’e gönderilen
ikinci dilekçede şu ifadelere yer verildi:
“İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlı-
ğına CİMER üzerinden 2201439778-
1900935399 sayılı başvurularıma verilen
cevaplarda İstanbul İli, Beykoz İlçesi,
Kanlıca Mahallesi, 116 ada, 4 ve 5 parsel-
lere ilişkin yapılan izinsiz uygulamaların
giderilip söz konusu tescilli parsellerin
onaylı restorasyon projesine uygun hale
getirilmesi hususunun iletildiği ilgi başvu-

runuz incelenmiştir Söz konusu yer ile il-
gili İstanbul 6 Numaralı kültür Varlıklarını
Koruma Bölge Kurulunun kararı ve Baş-
kanlığımız Encümen kararı gereği aykırı-
lıkların ivedilikle giderilmesi için ilgililerine
yazı yazıldığı, aykırılıkların giderilmemesi
halinde yasal işlem başlatılacağı ve Mü-
dürlüğümüz yıkım programı dahilinde
müdahale edileceği bildirilmiştir. yıkım
ihalesinin yapılmasına müteakip yıkım
programına göre yıkım işlemlerine yöne-
lik yasal işlemler tesis edilecektir denmiş-
tir. İlk şikayetimin üzerinden 30 ay

geçmiş. Yıkım için ihaleye çıkacağız ceva-
bınızın üzerinden 12 ay geçmiş. yıkılması
gereken yapının yüksekliği 15 metre. Bele-
diye kendi imkanları ile yıkabilir. .İBB En-
cümeni ve Mahkeme kararı ile
yıkılmasına kesin karar verilen yapının
yıkım kararının uygulanmaması görevi
kötüye kullanmaktır ve Hapis cezası ge-
rektiren bir suçtur. Son kez soruyorum
yıkım kararı niye uygulanmıyor? Diğer
yasal haklarım saklı kalmak kaydı ile tara-
fıma ivedilikle cevap verilmesini ve yıkım
kararını uygulanmasını rica ediyorum.”

Bürokrasi 17-25 Aralık operasyonunun en kilit isimlerinden Reza
Zarrab’ın Kanlıca’daki yalısıyla Kandilli’deki köşkünün kaçak olan
kısımlarını 2015 yılından beri yıkmamak için adeta top çeviriyor. 

Sat sat bitmiyor!
Borç içerisinde yüzen 
büyükşehir belediyeleri
çareyi mülk satışlarında
buldu. Konserlere, etkin-
liklere milyonlar akıtan
belediyeler, borç yükün-
den kurtulmak için 
ellerinde ne var ne yok
satmaya başladı. Satışta
başı İzmir Büyükşehir Be-
lediyesi çekiyor. Belediye
İstanbul Beyoğlu'ndaki
arsası dahil birçok arsasını
satışa çıkarmış durumda

500 milyon 
liraya tek arsa 
Bir önceki dönemden kalan
borçlarla boğuşan Ankara
Büyükşehir Belediyesi de
mülk ve mesken satışıyla kısa
süreliğine nefes almak istiyor.
Mülkiyeti Ankara Büyükşehir
Belediyesi’ne ait olan Çan-
kaya Dikmen’de 19 bin met-
rekarelik yüksekliği serbest
olan konut imarlı arsa 500
milyon lira muhammen be-
delle satışa çıkarıldı. Beledi-
yenin kupon arsası 17
Ağustos tarihinde kapalı 
teklif usulüyle satılacak

EKREM
HACIHASANOĞLU

ÖZEL HABER

hakkını arıyor

İBB serviş dışı kaldı!
AK PArti İstanbul İl Başkanlığı'nda İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu'nun 4 yıllık Başkanlık
döneminin değerlendirildiği 'İstanbul'un Kay-

bolan Yılları' toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda AK
Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe ve
Esenler Belediye Başkanı M.Tevfik Göksu konuşma ger-
çekleştirdi. Kabaktepe'nin açılış konuşması gerçekleştir-
diği toplantı, Göksu'nun görsel, belge ve verilerle
hazırlanan sunum ve konuşmasıyla devam etti.

Söyleyecek söz kaldı mı bilmiyorum!

Toplantıda açılış konuşması gerçekleştiren Kabaktepe,
"Şehir bir canlı organizmadır. Bu şehrin hayatiyetini
devam ettirebilmesi için 10 yılı, 20 yılı, 30 yılı düşünerek
hareket etmeniz lazım. Bu açıdan baktığımızda maalesef
Sayın İmamoğlu, CHP'li İBB yönetimi İstanbul'da, ka-
lıcı bir eser üretememiş, bırakamamış ve yapamamıştır.
Bununla beraber siyasete tanımlama olarak da ifade et-
tiğimiz guguk kuşu siyasetiyle ve tarzıyla Rahmetli Kadir
Ağabey'in yaptığı projelerin bir kısmına, devam eden
yüzde 5'i tamamlanmamış, yüzde 10'u tamamlanmamış
işte Kurbağalıdere projesi başta olmak üzere sanki
yüzde 90'ını, yüzde 80'ini, yüzde 70'ini yapmış ya da ken-
disi başlatmış gibi de sahip çıkma durumunu gösterirken
de Kadir Ağabey'in başlattığını ve yüzde 90'ını tamamla-
dığını söylemediğinden dolayı da gukuk kuşu siyaseti ta-
nımlamasını hak etmiştir. Kendi emeği olmayan, kendi
başlangıcı olmayan ama yapılan projelere de bir algı be-
lediyeciliğiyle kendisi sahip çıkmıştır. CHP'li İBB yöneti-
minin Sayın İmamoğlu'nun bu noktada artık söyleyecek
sözü ve yapacak işi kaldı mı bilmiyorum" dedi.
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A KP iktidarının emekli maaşla-
rına yaptığı zam oyunu insan-
ları hayrete düşürdü.  AKP

iktidarı emeklilere yüzde 25 zam yapıldı-
ğını duyursa da milyonlarca emeklinin
bu zamdan yararlanamadığı ortaya çık-
mıştı. Emekli maaşlarına ilişkin görüş-
meler sırasında muhalefet partileri,
yüzde 25'lik zam oranının artırılması ve
seyyanen zam verilmesi için önergeler
vermişti. Ancak bunlar, AKP ve MHP’li
milletvekillerinin oylarıyla reddedilmişti.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
yeni bir düzenleme için yılbaşına işaret
etmişti. Bakın dostlar !  

Emeklinin üçte ikisi
tabandan maaş alıyor

Bankamatiklere koşanların yarıdan
fazlası maaşlarına hiç zam yapılmadı-
ğını gördü. Bunların bir kısmı EYT'li,
ama çoğunluğu eski emekliler.Genel se-
çimden 1 ay önce, Nisan ayında en
düşük emekli aylığı seyyanen 2 bin lira-
lık artışla 5 bin 500 liradan 7 bin 500 li-
raya çıkarılmış, dönemin Çalışma
Bakanı Vedat Bilgin, 9.5 milyon emekli-
nin bundan yararlandığını bildirmişti.
Demek ki… 15 milyon emeklinin üçte
ikisi tabandan maaş alıyor. 'Emeklilerin
devlet üzerinde ağır yük oluşturduğu'
yönündeki açıklamalar koca bir yalan.

İllüzyona gel

"Seyyanen zam' illüzyonuna döne-
lim… Yapılan 2 bin liralık zammın as-
lında maaş artışı değil 3 aylığına borç
verme uygulaması olduğu ortaya çıktı.
Nitekim… Temmuz ayına gelindiğinde,
tabandan maaş alan 9.5 milyon emekli
dahil 15 milyon emekli, maaşlarına
açıklanan yüzde 25'lik zammın yansı-
masını bekliyordu. Ancak, yaklaşık 8
milyon emeklinin kök maaşları çok
düşük olduğu için 7 bin 500 liralık bari-
yeri geçemediler! Yetkililer 'mealen' şu
açıklamayı yaptı: 'Biz size 2 bin lira
zammı açıktan vermiştik. Kök maaşı-

nıza yansıtmamıştık. Şimdi alacağınız
yüzde 25'lik zammı kök maaşınıza uy-
guladık ve maaşınız 7 bin 500 lirayı geç-
mediği için zam yapamıyoruz…' 40
yıllık gazeteciyim muhabirim, emeklile-
rin böyle kandırıldığına ilk kez tanık olu-
yorum! Oysa… Vedat Bilgin, Temmuz
ayında emeklilere kademeli zam uygula-
nacağını, 10 bin liranın altında maaş
alanlara daha yüksek zam yapılacağını
söylememiş miydi? Söyledi. Bu kişi dev-
letin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı değil miydi? Bakandı. Ne oldu o
sözler? Devlet söylediğini yutar mı?

2 yıl boyunca halkı kandırdılar

Bizi kandıranlar için "Kim bunlar "
diyeceksiniz?   Söyleyim . Biri eski Ha-
zine ve Maliye Bakanı Nebati… Diğeri
eski Merkez Bankası Başkanı Kavcı-
oğlu… 2021 yılının eylül ayında başlatı-
lan Saray merkezli operasyonu yürüten
ikisiydi. Hele Nebati. Aman
Allah’ım..Enflasyon yükseldikçe, fiyatlar
artıkça, hayat pahalandıkça ‘geçici ge-
çici’ diyordu. Kavcıoğlu faizi indirip do-
ları zıplattıkça iyi yolda olduğumuzu
söylüyordu. Nebati’ye göre enflasyon
bu yılın haziran ayında tek haneli ra-
kama inecekti. İki yıl boyunca ekran-
larda gerile gerile, sırıta sırıta hep aynı
lafları söyledi…

Dünya yanlış yapıyor diyorlardı 

Dünya yanlış yapıyor, bizim yaptığı-
mız doğru. Onlar sonunda yanlış yap-
tıklarını görecek. Faizleri hızla
indirecekler dedi durdu.Bu arada ABD
Merkez Bankası FED önceki gün yine
faiz artırdı; yüzde 5.25-5.50 aralığına
yükseltti…Neden yaptı?Yüzde dört olan
yıllık enflasyonla mücadele etmek için.
FED Başkanı Powell yüzde iki enflas-
yon hedefine ulaşmak için önümüzde
uzun bir yol var demiş…

Enflasyon yalanı 
yüzde 70 bile olur

Yıllık yüzde dört olan enflasyonu
yüzde ikiye indirmeye çalışıyorlarAv-
rupa Merkez Bankası da (ECB)  faiz
arttırdı. Onların da hedefi yüzde iki…
Aslında Merkez Bankası Başkanı Gaye
Hanım da benzer şeyleri söyledi. Ama o
uzun yoldan bahsetmedi çünkü önü-

müzde upuzun yol var…Gaye Hanım
rakamlar vererek… Nebati ve Kavcıoğ-
lu’nun halkı kandırdığını, halka iki yıl
boyunca yalan söylediklerini bilmeden
istemeden ilan etti. Gaye Hanım’a göre
bu yılı yüzde 58 enflasyonla kapataca-
ğız. Ekonomistler çok iyimser tahmin
diyor, yüzde 70 bekleyen de var, yüzde
80.Yüzde 80’e alışığız zaten! İktidarın
söylediği gibi şerbetliyiz! Nebati tek ha-
neye düşeceğini Kavcıoğlu yüzde 22,3
olacağını tahmin etmişlerdi. Bu muhte-
şem ikiliye göre 2024 enflasyonu yüzde
8,8… 2025 enflasyonu yüzde 5 ola-
caktı.Gaye Hanım yine iyimser tahminle
2024’te yüzde 33, 2025’te yüzde 15 bek-
lediklerini söyledi.Hafızamızı yoklaya-
lım…‘Faiz sebep enflasyon sonuçtur’
diye yola çıkarken enflasyon kaçtı?
Yüzde 19… 2025’teki hedef ne? Tutarsa
yüzde 15…Bize yazık değil mi? Bu çileyi
çektirenler gece rahat uyuyor mu?Şu
açık ve net… Nebati/Kavcıoğlu ikilisi
Saray’a şirin gözükmek için bizleri kan-
dırdı. Bizlere yalan söyledi.Gerçi başarılı
oldular. Erdoğan’a seçim kazandırdı-
lar…Ama bir dakika… Kandıranlar, al-
datanlar, doğruyu söylemeyenler,
gerçekleri gizleyenler listesine Erdoğan’ı
da eklemek gerekir. Hatta listenin birinci
sırasına…2021 yılından bu yana söyle-
diklerine bakın. Uygulamalara bakın.
Doğru yoldayız faizler daha da inecek
vaadine bakın.Gaye Hanım’ın dün söy-
lediklerine bakın… Gaye Hanım’ın açık-
ladığı rakamlara bakın…Nebati ile
Kavcıoğlu biz görevde kalsaydık enflas-
yonu bu yıl yüzde 22’ye gelecek yıl
yüzde 8’e indirirdik diyebilirler. Gaye
Hanım’ın yanlış yaptığını söyleyebilirler.
Faizleri yükselterek enflasyonu azdırdı-
ğını iddia edebilirler.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

Saray’dan korkmasalar yaparlar…
Çünkü pişkinlik bu iktidar sayelerinde
ayıplanan kavram olmaktan çıktı. Bugün
söylediğinin yarın tam tersini savun;
fark etmiyor!Merkez Bankası Başkanı
faizi daha da artıracağını söyledi. Hükü-
metin yegane temsilcisi olarak Erdo-
ğan’ın verecek yanıtı yok mu?Veya
mahiyetinde gezen gazeteciler ‘efendim
seçimi faizi dolaysıyla enflasyonu in-
dirme sözüyle kazandınız, Gaye Hanım
tam tersini yapıyor’ diye sormaz
mı?Sormaz!...Ezcümle Merkez Bankası
Başkanı’nın sunumundan çıkan sonuç
şu:  2021 yılının sonbaharında tedavüle
konan Türkiye Ekonomik Modeli’nin be-
delini uzun yıllar ödeyeceğiz.İşin kötüsü
bu modelin mucidi, uygulamaya koyan
kişisi çıkıp halktan özür dilemedi.Yüzde
52’yi cebine koydu ya…Ne Özrü?Dikkat
edin ne Erdoğan ne Bahçeli ne iktidarın
diğer üyeleri artık Türkiye Ekonomik
Modeli’ ni ağzına almıyor. Nebati Bakan
sen çık savun bari...Korkarım, 2028 se-
çimlerinde Erdoğan’ın seçim vaadi yine
PKK’yı bitirmek, sınırımızda terör dev-
leti kurdurmamak ve enflasyonu 
tek haneye indirmek olacak!
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MILYONLARI YAPILMAYAN 

Emekliye zam yapı-
yoruz dediler, sonra da
bir öğrendik ki zaten 7
bin 500 lira maaş alan

emekliye, hiçbir zam yap-
mayacaklarmış. Yani hiç zam

yapmadan 'zam' yapmış oldu-
lar, kaç yıllık ömrümde bunu da

görmüş oldum, teşekkürler AKP...

Pişkinlik yapmak
ayıp değil artık



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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TRUMP’A 4 
YENI SUCLAMA
ESKI ABD Başkanı Donald Trump’a, 

“ABD’yi yanıltmak için komplo kur-
ma”, “resmi bir süreci engellemek için 

komplo kurma”, “resmi bir süreci engellemeye 
teşebbüs” ve “seçmenlerin anayasal hakla-
rını kullanmalarını engellemek için komplo 
kurma” suçlamaları yöneltildi. Washington 
DC Bölge Mahkemesine sunulan 45 say-
falık iddianamede, 2020 başkanlık seçimi 
sonuçlarını kendi lehine değiştirme girişimi 
iddiasıyla yürütülen “6 Ocak Kongre baskını” 
soruşturmaları kapsamında Trump hakkında 
4 yeni suçlamada bulunuldu. Trump’ın, “2020 
başkanlık seçimini kaybetmesine rağmen ik-
tidarda kalmaya kararlı olduğu” ifadesine yer 
verilen iddianamede, eski Başkan’ın seçim so-
nuçlarıyla ilgili yalanlar yaydığı kaydedildi. Bu 
iddiaların yanlış olduğu ve Trump’ın da bunu 
bildiği vurgulanan iddianamede, eski Başkan’a 
“ABD’yi yanıltmak için komplo kurma”, “res-
mi bir süreci engellemek için komplo kurma”, 
“resmi bir süreci engellemeye teşebbüs” ve 
“seçmenlerin anayasal haklarını kullanmaları-
nı engellemek için komplo kurma” suçlamaları 
yöneltildi.

Trump’ın 3 Ağustos’ta hakim karşısına 
çıkması bekleniyor.

Trump’ın yalanları körükledi
Trump hakkında yürütülen soruşturmalara 
özel yetkili uzman olarak atanan eski Başsavcı 
Jack Smith, iddianameye ilişkin yaptığı basın 
açıklamasında, “Herkesi iddianamenin tama-
mını okumaya teşvik ediyorum.” dedi. Smith, 
6 Ocak 2021’de Kongre binasına yapılan 
saldırıyı “Amerikan demokrasisinin merkezine 
yapılan benzeri görülmemiş bir saldırı” şeklin-
de niteleyerek, iddianamede yer aldığı şekliyle 
sanık Trump’ın, Amerikan yönetiminin temel 
işlevi olan başkanlık seçimlerinin sonuçlarını 
toplama, sayma ve onaylama sürecini engelle-
meyi hedefleyen yalanlarının saldırıyı körük-
lediğini kaydetti. Kongre binasını savunan 
kolluk kuvvetlerinin “kahraman” olduğunu 
söyleyen Smith, saldırıdan bu yana Adalet 
Bakanlığının, bundan sorumlu olanların hesap 
vermesini sağlamaya olan bağlılığını sür-
dürdüğünün altını 
çizdi. Smith, hızlı 
bir yargılama 
süreci talep 
edeceklerini 
belirterek, 
diğer yan-
dan suçu 
kanıtla-
nıncaya 
kadar 
sanığın 
masum 
sayılma-
sı gerekti-
ği vurgusunu 
yaptı.

Trump’ın ekibinden tepki
Trump’ın seçim kampanyası ekibi tarafından 
yapılan açıklamada, iddianamenin “Biden suç 
ailesi ve silah olarak kullandığı Adalet Bakan-
lığının” 2024 başkanlık seçimlerine müdahale 
etmeye yönelik süregelen girişimlerinin bir 
örneği olduğu savunuldu. Trump’a uygulanan 
muamelenin Nazi Almanyası, Sovyetler Birliği 
ve diğer diktatör rejimleri anımsattığı kayde-
dilen açıklamada, bunun bir “cadı avı” olduğu 
görüşüne yer verildi.

İddianameden detaylar
Trump’a yöneltilen ilk suçlama başkanlık 
seçim sonuçlarının toplandığı, sayıldığı ve 
onaylandığı devlet işlevini bozmak ve engelle-
mek üzere hile kullanarak ABD’yi yanıltmak 
için bir komplo düzenlediği” yönünde. İddia-
namede yer alan ikinci ve üçüncü suçlama ise 
Trump’ın 6 Ocak 2021’de Kongre’de seçim 
sonuçlarının onaylanması için toplanılmasını 
engellemeye yönelik eylem ve girişimde bulun-
duğu iddiasını barındırıyor. Bu kapsamda 
iddianamede, Trump’ın, Kongre saldırısına 
giden süreçteki açıklamalarından örnekler 
bulunuyor. Son olarak Trump’a, seçmenlerin 
oy kullanma ve oylarının sayılmasına yönelik 
anayasal haklarını kullanmaları sırasında bir 
veya birden fazla kişiye baskı yapmak, tehdit 
etmek gibi yöntemler uygulanması yönünde 
komplo kurduğu suçlaması yöneltiliyor.

Suçlamaları duyurmuştu
Kendi sosyal medya platformu TruthSoci-
al’da yerel saatle 16.41’de yaptığı paylaşım-
da Trump, “Dengesiz Jack Smith’in 2024 
başkanlık seçimine müdahale etmek için saat 
17.00’de en sevdiğiniz başkan olan şahsım 
aleyhinde bir başka sahte iddianame yayın-
layacağını duydum. Bunu neden 2,5 yıl öne 
yapmadılar? Neden bu kadar beklediler? 
Çünkü bunu tam da seçim kampanyamın 
ortasına koymak istediler. Bu, savcılık gö-
revlerinin suistimal edilmesidir.” ifadelerini 
kullanmıştı. Trump, 18 Temmuz’da yaptığı 

açıklamada, 2020 seçimlerinin ardından 
meydana gelen 6 Ocak 2021 Kongre 
olaylarıyla ilgili yürütülen soruş-
turmanın “hedefinde” olduğunu ve 
bu nedenle aleyhinde iddianame 
hazırlanıp gözaltına alınabileceğini 
söylemişti. Eski ABD Başkanı, 27 

Temmuz’da ise avukatlarının Ada-
let Bakanlığı yetkilileriyle “verimli 

bir görüşme gerçekleştir-
diklerini” belirtmiş, 

görüşmede ken-
disine suçlama 
yöneltileceğiyle 
ilgili herhangi 
bir bildirimde 
bulunulmadığını 
kaydetmişti. AA

Eski ABD Başkanı Donald Trump’a, “6 Ocak Kongre baskını” 
soruşturmaları kapsamında 4 yeni suçlamada bulunuldu

BUGÜN açıklanan iddianame, 
Trump aleyhindeki üçüncü ancak 
en önemli iddianame olarak kayıt-
lara geçti. Jack Smith, 9 Haziran’da 
duyurduğu 49 sayfalık iddiana-
mede, Trump’ı, Beyaz Saray’daki 
görevinden ayrılırken gizli 
belgeleri yanında götürmek 
ve bununla ilgili federal 
incelemeleri engellemekle 
suçlamıştı. İddianame üzeri-
ne 13 Haziran’da Miami’de 
hakim karşısına çıkan ve 
“federal soruşturma kap-
samında ikinci kez hakim 
karşısına çıkan ilk eski baş-

kan” olarak tarihe geçen Trump, 
hakkındaki 37 ayrı suçlamayı da 
reddetmişti. Trump’a, 27 Tem-
muz’da, yardımcısı ve çalışanlarına 
Mar-a-Lago’daki malikanesinden 
çıkan gizli belgelerle ilgili güvenlik 

kamerası görüntülerini 
silmesi talimatını verdiği 
iddiası dahil ilave suçlama-
lar yöneltilmişti. Daha önce 
de 2016 başkanlık seçimleri 
sırasında bir kadına “sus 
payı” ödediğine ilişkin suç-
lamalar nedeniyle Trump, 
4 Nisan’da New York’ta 
hakim karşısına çıkmıştı.

ABD’de aşırı sağcı gruplar 
ve eski ABD Başkanı Do-
nald Trump destekçileri, 
6 Ocak 2021’de, 3 Kasım 
2020 seçiminin sonuçları-
nın onaylanması için otu-
rumun yapıldığı Kongre 
binasını basmıştı. Baskın-
da 1’i polis 5 kişi hayatını 
kaybetmişti. Baskın nede-
niyle halkı isyana teşvik-
ten azil istemiyle yargıla-
nan eski Başkan Trump, 
Şubat 2021’de Senatodaki 
oylamada aklanmıştı. 
Temsilciler Meclisindeki 
Demokratlar, Cumhuriyet-
çilerin itirazına rağmen bir 
komite kurmuş ve olayı 
soruşturmaya başlamıştı. 
Komite, Trump’ın “isyanı 
tetiklemek, isyana yardım 
etmek ve buna ortam 
hazırlamak”, “resmi bir 
süreci engellemeye çalış-
mak”, “ABD’nin düzeni-
ni bozmak için komplo 
kurma”, “yanlış açıklama 
yapmak suretiyle komplo 
kurma” gibi suçları işlemiş 
olabileceği sonucuna 
varmıştı. Trump’ın bu suç-
larla suçlanması tavsiye-
sinde bulunulması kabul 
edilmişti.

6 Ocak
Kongre 
baskını

Trump aleyhindeki iddianameler

RAPORA göre, Sahraaltı 
Afrika’da 2014’te Nijerya, 
Mali ve Somali gibi ülkelerde 

varlık gösteren silahlı örgütler, 2023 
yılında Mozambik, Kenya, Kame-
run, Burkina Faso, Moritanya ve 
Benin gibi ülkelere uzandı. Silahlı 
örgütlere bağlı ölümlerin yüzde 
80’inin Sahel bölgesi ve Somali’de 
kaydedildiğinin altı çizilen raporda, 
Sahel bölgesindeki saldırıların ise 
yüzde 87’sinin Burkina Faso ve Ma-
li’de yaşandığı ifade edildi. Kıtanın 
farklı bölgelerindeki silahlı grupların 
neden olduğu ölümlerin tarihin en 
yüksek seviyesinde olduğuna dikkat 
çekilen raporda, askeri darbelerin 

şiddet olaylarını körüklediği bilgisi 
paylaşıldı.

Yüzlerce kişi öldürüldü
Raporda, Somali’de Eş-Şebab terör 
örgütü kaynaklı ölümlerin geçen yıl 
yüzde 157 artış gösterdiği, Çad Gölü 
Havzası’nda ise Boko Haram ve Batı 
Afrika İslam Devleti’nin (ISWA) 
ölümlerin ana nedeni olduğu açık-
landı. Kuzey Afrika ülkelerindeki 
silahlı örgütlerin sayısının azaldığı 
vurgulanan raporda, Mozambik’te 
Ensar’us Sunna örgütünün 2017’den 
beri düzenlediği saldırılarda yüz-
lerce kişinin hayatını kaybettiği 
belirtildi. AA

Afrika’da silahlı örgüt sayısı arttı
ABD merkezli Afrika Stratejik Araştırmalar Merkezi tarafından yayımlanan raporda, Afrika’daki 
silahlı örgütlere yer verildi.”African Militant Islamist Group-Linked Fatalities at All-Time High” 
başlıklı raporda, Afrika’daki silahlı örgütlerin sayısının son 10 yılda artış gösterdiği belirtildi

Senegal de karıştı!
Senegal’de muhalif lider Ousmane Sonko’nun tutuklanması ve partisi PASTEF’in ka-
patılmasının ardından bu ülkenin yurt dışındaki temsilcilikleri önünde olaylar çıktı

YEREL basında çıkan haberlere 
göre, Senegal’in Paris Konsolosluğu 
önünde toplanan Sonko destekçileri, 

muhalif liderin serbest bırakılması çağrısında 
bulundu. Grup, konsolosluğa girmeye çalıştı 
ve etrafa saldırdı. Senegal’in Londra Konso-
losluğu önünde toplanan PASTEF destekçisi 
bir grup da konsolosluk binasına girmeye 
çalıştı ve çalışanlar aleyhinde sloganlar attı. 
Öte yandan sosyal medyada kamu düzenini 
bozacak nefret mesajlarının ve olası sokak 
eylemlerinin önüne geçmek adına uygulanan 
mobil veri kesintisi halen sürüyor.

Sonko tutuklandı, partisi kapatıldı
Muhalif lider Sonko, 28 Temmuz Cuma 
günü kendisini kaydetmek isteyen bir jan-
darmanın cep telefonunu zorla aldığı için 
gözaltına alınmış, olaydan önce sosyal med-
yada destekçilerini eylem yapmaya çağır-
mıştı. Dün, sorgu hakiminin karşısına çıkan 
Sonko hakkında, “ayaklanma çağrısı yapma” 
suçlamasıyla tutuklama kararı çıkartılmıştı. 
Karardan kısa süre sonra İçişleri Bakanlığı, 
liderleri ve yöneticileri aracılığıyla, destekçi-
lerine sık sık ayaklanma çağrısında bulun-
duğu gerekçesiyle PASTEF’in feshedildiğini 
açıklamıştı. Bu iki kararın art arda gelmesi 
sonucu bazı kentler ve Dakar’ın banliyö-
lerinde ufak çaplı sokak eylemleri düzen-
lenmişti. Sonko’nun Belediye Başkanlığını 
yaptığı Ziguinchor kentinde çıkan olaylarda 

2 kişi yaşamını yitirmişti.

Dakar’da birçok mağaza kepenk kapattı
Dakar’da birçok mağaza ve iş yeri, olayların 
büyüyebileceği endişesiyle bugün çalışmama 
kararı alırken, Fransız Enstitüsü cumaya 
kadar kapalı olacağını duyurdu. Fransız To-
tal de benzin istasyonlarının 3 gün boyunca 
güvenlik gerekçesiyle hizmet vermeyeceğini 
bildirmişti. Sonko, dün itibarıyla cezaevine 
gönderilirken, muhalif liderin duruşmaya 
çıkana kadar tutukluluk halinin devam 
edebileceği belirtiliyor. Muhalif lider ve 
Cumhurbaşkanı adayı Ousmane Sonko, 1 
Haziran’da, 2021’de hakkındaki tecavüz 
suçlamasından aklanmış ancak gençleri suça 
teşvik ettiği gerekçesiyle 2 yıl hapis cezasına 
çarptırılmıştı. Kararı protesto eden Sonko 
destekçileri, gösterilere başlamış ve çıkan 
olaylarda 16 kişi hayatını kaybetmişti. AA
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ÜNLÜ oyuncu Bensu Soral, 
eşi Hakan Baş ve ablası Han-
de Soral, Bodrum’da yaptık-

ları tatilde keyifli anlar yaşadı. Son 
zamanlarda oldukça yoğun çalışan 
ünlü çift, dinlenmek ve eğlenmek 
için Bodrum’un güzelliklerini tercih 
etti. Kendisi gibi oyuncu olan ablası 
Hande Soral ve sevgilisi İsmail De-
mirci ile bir araya gelerek unutulmaz 
bir tatil deneyimi yaşadılar. Bod-
rum’un güzelliklerinden faydalana-
rak ayrı otellerde konaklayan Bensu 
Soral ve Hakan Baş çifti, geçtiğimiz 
günlerde Soral ailesinin diğer ünlü 
isimleriyle buluştu. Oyuncu ablası 
Hande Soral ve eşi İsmail Demirci 
ile birlikte Yalıkavak’taki bir otelin 

plajında görüntülenen ünlü çift, 
samimi anlarını objektiflere yansıttı.

Herkes keyifli
Gruptaki renkli sohbetin ve neşeli 
anların tadını çıkaran ünlü aile, 
sıcak yaz gününün keyfini plajda 
çıkararak serinledi. Han-
de Soral ve İsmail 
Demirci, çocuklarını 
denize sokarak eğ-
lenceli anlar yaşattı. 
Herkesin keyifli 
olduğu gözlerden 
kaçmadı. Yak-
laşık beş saat 
süren 
keyifli 

buluşmanın ardından kalabalık grup 
otelden ayrıldı. Bu özel günün tadını 
çıkaran ünlü çiftler, eski futbolcu 
Semih Kaya ve eşiyle birlikte tatilin 
keyfini doyasıya yaşadı. Bensu Soral 
ve Hakan Baş çiftinin, aileleriyle 
bir araya geldiği bu anlar, hayran-

ları tarafından büyük ilgi gördü. 
Sosyal medya platformlarında 

paylaşılan fotoğraflar, takip-
çilerinden binlerce beğeni ve 
olumlu yorum aldı.
Tatilin sonunda ayrı otel-
lerde kalsalar da ailecek 
geçirilen bu özel gün, ünlü 
çiftler için unutulmaz 
anılardan biri olarak 
kalacak gibi görünüyor.
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09:15 Yaprak 
Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
18:40 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Ya Çok Seversen
23:45 Dönence

09.25 Kalk 
Gidelim
12.00 Şehirden Uzakta
13.15 Seksenler
16.10 Diriliş “Ertuğrul”
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Benim 
Güzel Ailem

08:00 Güne 
Başlarken
09:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:40 Laf Aramızda
19:15 Ceyda Düvenci İle 
bambaşka sohbetler
21:00 Yakın Plan
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Haber Bülteni
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360Haber
19:00 Ana Haber
21:00 Nedir Ne 
Değildir?

08:00 A’dan 
Z’ye
09:00GündemHaber-
ler11:00GündemHa-
berler12:00Gün Orta-
sıHaberler13:00Gün 
OrtasıHaberler14:00Bu-
günHaberler15:00Bu-
günHaberler16:00Gün-
lükHaberler17:00Gün-
lükHaberler18:00Ana 
HaberHaberler20:45Ge-
ce Görüşü

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 Kerem 
Kırçuval ile 10’Dan 12’ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner ile 
Ana Haber
20:30 Erdoğan Aktaş 
ile Eşit Ağırlık

07.00 Günaydın 
Türkiye
08.00 Gözde 
Şeker ile Yeni Bir Sabah
11.00 Medya Mahallesi
13.00 Haber Masası
15.00 Ekrem Açıkel ile 
Halkın Haberi
16.00 Gündem Özel
18.00 Halk Ana Haber
20.00 Dünyanın 
1001 Hali

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
13:45 Haber Bülteni
14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni 
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan 
İle Son Nokta

09:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
12:45 Kızılcık 
Şerbeti
15:45 Yeşil Vadi’nin Kızı
18.25 SHOW 
Ana Haber
20:00 Güldür Güldür 
Show

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 ATV Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Görevimiz Tatil
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster

08:30 Çalar Saat
10:00 Sen Çal 
Kapımı
13:00 En Güzel 
Dönüşüm
14:30 Eşim Benzerim Yok
17.30 Aşk Mantık İntikam
19:00 FOX Ana Haber
20:00 Kısmet
22:45 Ruhun Duymaz

08:30 Kırmızı 
Oda
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
15:00 Canım Annem
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

ARKA SOKAKLAR ARKA SOKAKLAR 
GERI DONUYORGERI DONUYOR
BAŞROLLERINI Zafer 

Ergin, Özgür Ozan, İlker 
İnanoğlu ve Ozan Çoba-

noğlu’nun paylaştığı Arka Sokak-
lar yeni sezona kadrosuna kattığı 
4 yeni isimle başlıyor. Mustafa 
Üstündağ, Hasan Denizyaran, 
Cansu Fırıncı ve Sinem Reyhan 
Kıroğlu dizinin 18’inci sezonunda 
izleyici karşısına çıkıyor. Mustafa 

Üstündağ Sado, Hasan Denizya-
ran Komiser Kadir, Cansu Fırıncı 
Komiser Ünal, Sinem Reyhan 
Kıroğlu ise Komiser Yardımcısı 
Birce karakteriyle ekrana geliyor. 
Yönetmenliğini Orhan Oğuz’un 
yaptığı, senaryosunu Ozan Yurda-
kul ve Sinan Yurdakul’un kaleme 
aldığı Arka Sokaklar’ın oyuncu 
kadrosunda ise; Perihan Ünlü-

can, Oğuz Peçe, Tunç Oğuz, Ali 
Haydar Çataltepe, Gizem Terzi, 
Özlem Çınar, Hülya Kalebayır, 
Elvan Dişli, Gaye Gürsel, Naz-
lı Tosunoğlu, Ecem Öz, Metin 
Çoban, Kerim Han Duman, Can 
Başak, Ada Baykal, Onurcan Ses-
li, Mustafa Efe Günay gibi başarılı 
isimler yer alıyor. Arka Sokaklar 
yeni sezonda Kanal D’de.

Kanal D’nin, Türk televizyon tarihinin en uzun soluklu fenomen dizisi olan Arka Sokaklar 
18’inci sezonu ile ekrana gelmeye hazırlanıyor. Yayınlandığı günden bu yana ilgiyle izlenen ve 
Cuma akşamlarına damga vuran dizinin 18’inci sezonunun yapımcılığını ise D Media üstleniyor

OTELDENOTELDEN
KOVULDU!KOVULDU!
Aleyna Tilki ve arkadaşları Cihangir’deki 
bir otel odasında parti vermek istedi. Yük-
sek sesten dolayı uyarılan şarkıcı, gece 
sonunda oteli terk etmek zorunda kaldı

ÜNLÜ pop şarkıcısı Aleyna Til-
ki, geçtiğimiz akşam arkadaş-
larıyla birlikte Cihangir’deki bir 

otelde düzenlediği partiyle gündeme 
geldi. Ancak gece yarısı saat 2’de 
başlayan parti, yüksek ses nedeniyle 
çevredeki komşuları rahatsız etti. 
Uyarılara aldırmadan eğlenmeye 
devam eden Tilki ve arkadaşları, çev-
redekilerin şikayetleri sonucu zorlu 
bir durumla karşılaştı. Parti sırasında 
çevredeki komşuların mekan sahibi-
ne ulaşması üzerine ünlü şarkıcının 
odasının boşaltılması istendi. Ancak 
iddiaya göre Aleyna Tilki, “Parasını 
verdim” şeklinde bir cevap verdi ve 
tartışma başladı. Otel yetkilileriyle 
yaşanan kısa süreli anlaşmazlık son-
rasında Aleyna Tilki ve arkadaşları, 
oteli terk etmek zorunda kaldı.

BENSU IÇIN ÖZEL TATILBENSU IÇIN ÖZEL TATIL

Aslı’dan mutlusu yokAslı’dan mutlusu yok

Türkiye’nin sevilen oyuncularından Bensu Soral ve eşi Hakan Baş, yaz tatillerini Bodrum’da geçirirken keyifli 
anlar yaşadı. Tatilin tadını çıkaran ünlü çift, Soral ailesinin diğer üyeleriyle bir araya gelerek özel bir gün geçirdi

ASLI Enver, minik kızıyla çeki-
len yeni bir karesini takipçile-
riyle paylaştı. Ünlü oyuncu Aslı 

Enver ve iş insanı Berkin Gökbudak, 
geçtiğimiz ay minik kızları Elay’ı ku-
caklarına almanın mutluluğunu yaşadı. 
Geniş kitlelere adını duyuran Aslı 

Enver, minik kızıyla çekilen sevimli bir 
kareyi sosyal medya hesabında payla-
şarak takipçileriyle paylaştı. Geçtiği-
miz kasım ayında sessiz sedasız nikah 
masasına oturan Aslı Enver ve Ber-
kin Gökbudak çifti, mutlu bir evlilik 
sürdürüyor. Nikah sonrasında hamile 
olduğu haberleriyle gündeme gelen 
Enver, hamileliği nedeniyle rol aldığı 
diziyi bırakmak zorunda kaldı. Ancak 
4 Temmuz’da çiftin yaşadığı mutlu 
anlarla birlikte tekrar gündeme geldi. 
Sağlıklı bir şekilde dünyaya gelen kız-
larına Elay ismini verdiler.

Gururlu bir an
Son paylaşımında, Enver’in eşiyle 
birlikte otururken minik Elay’ı kucak-
ladığı anlar yer aldı. Bu tatlı an, sosyal 
medyada hızla yayıldı ve hayranlarının 
büyük ilgisini çekti. 39 yaşındaki ünlü 
oyuncunun bu paylaşımı, anne mutlu-
luğunu gururla yansıttığı bir an olarak 
yorumlandı.



SARI-kırmızılı takım 
32 yaşındaki kaleci 
ile 3 yıllık sözleşme 

imzaladı. Günay Güvenç, 
Galatasaray’da sezonluk net 
olarak 19 milyon lira kazana-
cak. Sarı-kırmızılı kulüpten 
Kamuyu Aydınlatma Plat-
formu’na yapılan açıklama-
da şu ifadelere yer verildi: 
“Profesyonel futbolcu Günay 
Güvenç ve kulübü Gaziantep 
Futbol Kulübü ile oyuncu-
nun transferi konusunda 

anlaşmaya varılmıştır. Buna 
göre, futbolcunun eski kulü-
büne 250.000 Euro tutarında 
transfer bedeli ödenecek 
olup profesyonel futbolcu-
muz Batuhan Ahmet Şen 
2023-2024 sezonu için 
Gaziantep Futbol Ku-
lübü’ne geçici olarak 
transfer edilmiştir. 
Batuhan Ahmet 
Şen’in 2023-2024 
sezonu sabit 
ücreti Kulübü-
müz tarafından 
ödenecektir.” 
Tecrübeli ka-
leci, geçen 
sezonun 
ikinci 
yarısını 
Ka-
sımpa-
şa’da 
tamam-
lamıştı.
DHA

SIYAH-beyazlı 
futbol takımı, Av-
rupa kupalarında 

çıktığı 231 müsaba-
kada 85 galibiyet, 

47 beraberlik ve 
99 yenilgi yaşadı. 
Beşiktaş, UEFA 
Avrupa Kon-
ferans Ligi’nde 
tur için sahaya 
çıkacak

Söz konusu maçlarda fileleri 302 kez 
havalandıran Beşiktaş, kalesinde ise 
347 gol gördü.

Avrupa performansı
Beşiktaş, Avrupa kupalarında 3 kez 
çeyrek final oynama başarısı gösterdi. 
Şampiyon Kulüpler Kupası’nda 1986-
1987 sezonunda adını çeyrek finale 
yazdıran siyah-beyazlı ekip, 2002-2003 
sezonunda ise UEFA Kupası’nda aynı 
başarıya imza attı. Beşiktaş, 2016-2017 
sezonunda UEFA Avrupa Ligi’nde de 
adını çeyrek finale yazdırdı.

Farklı galibiyetler
Beşiktaş, Avrupa kupalarındaki en 
farklı skorlu galibiyetini 2018-2019 
sezonunda elde etti. Siyah-beyazlı 
ekip, UEFA Avrupa Ligi 2. eleme turu 
rövanşında ağırladığı Faroe Adaları 

temsilcisi B36 Torshavn’ı 6-0 mağlup 
ederek Avrupa’daki en farklı skorlu 
galibiyetine imza attı. Beşiktaş, 2002-
2003 sezonunda ise UEFA Kupası 
1. tur rövanş maçında Bosna Hersek 
temsilcisi Saraybosna’yı deplasmanda 
5-0 yenmişti.

Farklı mağlubiyetler
Siyah-beyazlılar, Avrupa kupaların-
daki en farklı yenilgisini 2007-2008 
sezonunda yaşadı. Söz konusu sezonda 
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde müca-
dele eden siyah-beyazlı ekip, İngiltere 
temsilcisi Liverpool’a deplasmanda 8-0 
mağlup oldu. Beşiktaş, ayrıca 2000-
2001 sezonunda İngiltere’nin Leeds 
United ve 2016-2017 sezonunda Uk-
rayna’nın Dinamo Kiev takımlarına da 
Kupa 1’de 6-0’lık skorlarla yenilmişti.

En golcü oyuncu Oktay Derelioğlu
Siyah-beyazlı takımın Avrupa kupa-
larındaki en golcü oyuncuları sırala-
masında Oktay Derelioğlu, 14 golle 
zirvede yer alıyor. Bu alanda Oktay 
Derelioğlu’nu 12’şer kez fileleri hava-
landıran Ricardo Quaresma ile Bobo 
takip ediyor. Beşiktaş’ın mevcut kadro-
sunda bulunan Cenk Tosun, siyah-be-
yazlı formayla Avrupa’da 11 gole imza 
atarken, Vincent Aboubakar ise 6 kez 
ağları sarstı. AA

UEFA Avrupa Konferans Ligi 2. eleme turu rövanşında bu 
akşam Arnavutluk temsilcisi Tirana ile deplasmanda kar-

şılaşacak Beşiktaş, Avrupa’da 232. kez sahne alacakS üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Gururumuz Sümeyye

GÖZ-Göz’ün gollerini 
54’üncü dakikada Loue, 
60’ıncı dakikada Furkan, 

63’üncü dakikada Diouf, 68’inci 
dakikada penaltıdan Palmer, 
72’nci dakkada Ngalina, 80’inci 
dakikada Tijanic ve 89’uncu 
dakikada Taha attı. Bu karşılaş-
mayla İtalya kampını tamamlayan 
Göztepe, kampta alt liglerden 
rakiplerle karşılaşıp daha önce 
FC Legnago Salus’u 1-0 yenerek, 
U.S. Cremonese ile 1-1 berabere 
kalmıştı.

Batuhan gitti Ege geldi
Göztepe transferde Batuhan Kır-
daroğlu’nu Ankaraspor’a satar-
ken, altyapıdan Ege Yıldırım’ı ise 
profesyonel yaptı. Sarı-kırmızılıla-
rın 2019 yılında Pendikspor’dan 
alarak Menemen FK, Altınordu 
ve Serik Belediyespor’a kiralık 
gönderdiği 23 yaşındaki Batu-
han’la ilgili, “Oyuncumuz Batuhan 
Kırdaroğlu’nun Ankaraspor’a ke-
sin transferi konusunda anlaşma 
sağlanmıştır. Batuhan’a teşekkür 
ediyor, devam eden futbol kariye-
rinde başarılar diliyoruz” açıkla-
ması yapıldı. DHA

VURDUGUN VURDUGUN 
GOL OLSUNGOL OLSUN

KARTALKARTAL
Transfer çalışmalarını sürdüren Gala-
tasaray, Gaziantep FK forması giyen 
Günay Güvenç’i kadrosuna kattı

Galatasaray, Günay Güvenç’i 
kadrosuna kattı

TRABZONSPOR Kulü-
bü’nün 56’ncı kuruluş yıldö-
nümü, 15 Temmuz Şehitler ve 

Hürriyet Parkı Atatürk alanında dü-
zenlenen törenle kutlandı. Törene; 
Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Do-
ğan, Divan Kurulu Başkanı Ali Sür-
men, kulübün eski başkanlarından 
Ahmet Celal Ataman, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, 
Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet 
Metin Genç, altyapı ve kadın futbol 
takımı oyuncularıyla taraftarlar ka-
tıldı. Trabzonspor Başkanı Ertuğrul 
Doğan ve Divan Kurulu Başkanı Ali 
Sürmen’in Atatürk anıtına çelenk 
sunumuyla başlayan tören, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla devam etti.

Sorumluluğun farkında
Törenin açılış konuşmasını yapan 
Trabzonspor Divan Kurulu Başkanı 
Ali Sürmen, “Bugün gelinen nok-
tada elbette sıkıntılar olabilir. Bu 
geçmişte de olmuştur. Bu ekonomik 
olabilir, yönetimsel olarak olabilir. 
Şu anda huzurunuzda tekrar sayın 
başkan Ertuğrul Doğan’a teşek-
kür ediyorum ki Trabzonspor’un 
şampiyonluktan sonra kötü yönetil-
mesinden kaynaklanan sıkıntıları, 
sorumluluk alarak, “Evet bende 
orada yöneticiydim, sorumluluğa 
devam edeceğim, düze çıkaracağım” 
diye talip olduğu için tekrar teşek-
kür ederim” dedi.

Gurur duyuyorum
Trabzonspor Başkanı Ertuğrul 
Doğan da konuşmasında, “Kurucu 

Başkanlarımız Sayın Ali Osman 
Ulusoy ile Sayın Rıfat Dedeoğlu ve 
kurucu üyelerimizin bu topraklara 
diktiği fidan, efsane teknik direktör-
lerimiz ve efsane oyuncularımızla 
büyüyerek gölgesinde milyonlarca 
evladını bir araya getirmiştir. Bu 
eşsiz ailenin ferdi olmaktan, bu 
değerli camiayı temsilen başkanlık 
koltuğunda oturmaktan büyük onur 
ve gurur duyuyorum” diye konuştu.

Şampiyonluklar tescil edilmeli
Fenerbahçe’nin talebi üzerine Tür-
kiye Futbol Federasyonu’nun (TFF) 
1959 yılı öncesine dair şampiyonluk-
ların incelenmesine dair komisyon 
kurmasına değinen Başkan Doğan, 
“Bizler bu komisyona dair itiraz-
larımızı gündeme getirdik. Sadece 
İstanbul, Ankara ve İzmir takımları 
arasında yapılan, seçilmiş ve bölge-
sel bir dönem liginin esas alınması-
na karşı çıktık. Ülkemizin tamamını 
kapsamayan bu mahalli ligler esas 
alınarak bir karar verilecek ise 
belirtilen tarihten önce mahalli 
ligde mücadele eden kurucu kulüp-
lerimizden İdmanocağı ve İdman-
gücü’nün de 20 şampiyonluğunun 
tescil edilmesi zorunlu hale gele-
cektir. Haliyle bütün belgelerimizi 
hazırlayarak komisyona başvurumu-
zu gerçekleştirdik. Süreci yakından 
takip edeceğimizin bilinmesini, 
sadece bir kulüp özelinde komisyon 
oluşturmanın adaletli olmayacağını 
da ilgili yerlere ilettik” ifadelerini 
kullandı. Konuşmaların ardından 
tören, aile fotoğrafının çekimiyle 
tamamlandı. DHA

20 şampiyonluk iddiası!
Trabzonspor’un 56’ncı kuruluş yıl dönümü, kentte düzenlenen törenle kutlandı. 
Törende konuşan Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan, “Ülkemizin tamamını kapsa-
mayan bu mahalli ligler esas alınarak bir karar verilecek ise belirtilen tarihten önce 
mahalli ligde mücadele eden kurucu kulüplerimizden İdmanocağı ve İdmangücü’nün 
de 20 şampiyonluğunun tescil edilmesi zorunlu hale gelecektir” dedi

HAVALIMANINDA basın 
mensuplarına açıklama-
larda bulunan 30 yaşında-

ki futbolcu, “Çocukluğumdan 
beri hayal ettiğim şey nasip 
oldu. Burada olduğum için çok 
mutluyum.” dedi. Sarı-kırmızılı 
taraftarlara mesaj veren Kerem, 
“Bu zamana kadar yaptıklarına 
devam etsinler. Almanya’da çok 
uzun futbol oynadım ama 
atmosfer buradaki gibi 
değildi. Burada olduğum 
için çok mutluyum. Ha-
zırım ve onlara selam-
larımı iletiyorum.” diye 
konuştu. Transferinin zor 
olduğuna değinen Kerem 
Demirbay, “Zor bir 1,5 
ay geçirdik ama savaş-
tık. Sonuçta çok şükür 
buradayım.” ifadelerini 
kullandı.

Hayalim Galatasaray’dı
Kerem, birçok kulüpten 

teklif gelmesine rağmen Galata-
saray’a gelmeyi çok istediğini an-
latarak, “Okan hoca ile görüştüm. 
Burada olduğum için çok mut-
luyum. İngiltere ve İspanya’dan 
teklifler vardı. Erden bey ve Okan 
hocamla güzel konuşmalarımız 
geçti. Benim için bir durum vardı 
o da Galatasaray’dı. Çok şükür 
buradayım.” değerlendirmesin-

de bulundu. Schalke 04 
altyapısında başladığı ka-
riyerinde Borussia Dort-
mund, Hamburg, Fortuna 
Düsseldorf ve Hoffen-
heim formaları giyen 
Kerem, 2019’da kulüp 
rekoru kırarak 32 milyon 
avro bonservisle Bayer 
Leverkusen’e transfer 
oldu. Almanya Milli 
Takımı’nda da forma 
giyen Kerem Demirbay, 
profesyonel kariyerinde 
394 müsabakada 66 kez 
fileleri havalandırdı. AA

Cimbom’dan orta 
sahaya takviye
Almanya Bundesliga takımlarından Bayer Leverkusen’de 
forma giyen Türk asıllı orta saha oyuncusu, Düsseldorf’tan 
kalkan tarifeli uçakla İstanbul’a geldi. Kerem’e eşi, menaje-
ri Ersin Akan ve Galatasaray Kulübü yetkilileri eşlik etti Göztepe’den 

gollü prova
Yeni sezon hazırlıklarına devam eden 
1’inci Lig ekibi Göztepe, İtalya kampın-
da oynadığı son hazırlık maçında AC 
Virtus Bolzano’yu 7-0 mağlup etti

PARA Yüzme Dünya Şampiyonası’nda kadınlar 
50 metre sırtüstü finalinde milli sporcu Sümeyye 
Boyacı üçüncü oldu. İngiltere’nin Manchester 

kentinde devam eden şampiyonada 20 yaşındaki milli 
yüzücü, kadınlar S5 kategorisinde 43.32’lik derecesiyle 
bronz madalya kazandı. Sümeyye, 2024 Paris Oyunla-
rı’na kota almaya hak kazandı. Öte yandan aynı finalde 
yarışan milli sporcu Sevilay Öztürk ise 44.11’lik derece-
siyle dünya 5’incisi olarak şampiyonayı tamamladı. DHA



ANCAK bu bonservis bedelini 
taksitler halinde ödemek isteyen 
Fenerbahçe’nin, bu konuyla ilgili 
olarak Fransız temsilcisine son 
şartlarını sunduğu ifade edildi. 
Buradan gelecek cevaba göre 
Cengiz’in transferi netlik 
kazanacak. Karşı tarafın 
ikna edilmesi halinde 
daha önceden el sıkışı-
lan Milli futbolcunun, 
en kısa sürede 
İstanbul’a getiril-
mesi hedefleniyor. 
Fransa’nın ünlü 
spor gazetesi 
L’Equipe ise 
Cengiz ile ala-
kalı sürpriz 
bir gelişmeyi 
duyurdu. 
Fanatik’in 
haberinde 
belirttiği gibi Fener-
bahçe’nin 15 milyon 
euroluk teklifini 
doğrulayan Fransız-
lar, Marsilya’nın 
sarı-lacivertli 
ekipten gelen bu 
teklifini kabul 
ettiğini açıkla-
dı.  L’Equipe 
ayrıca taraflar 
arasındaki res-
mi imzaların 
kısa sürede 
atılacağını ve 
Cengiz’in ge-
lecek sezon 
Fenerbahçe 
forması 
giyeceğini 
belirtti. 

Transferin en hareketli takımlarından olan ve özellikle Dzeko ile Tadic hamleleriyle sükse ya-
pan Sarı-Lacivertliler şu ana kadar tam 8 isme imza attırdı, Zajc ile Mert Müldür’ü de İstanbul’a 
getirdi. Ancak Fenerbahçe’nin durmaya niyeti yok. 3 yıldız isim için de çalışmalar yoğunlaştı. 
Özellikle Cengiz Ünder konusunda Fransız L’Equipe gazetesinden bomba bir iddia geldi

SON zamanlarda yaptı-
ğı transferle gündeme 
damga vuran Fener-

bahçe, yeni sezonda iddialı 
bir kadro kurmak için yoğun 

mesai harcıyor. Edin Dzeko, 
Dusan Tadic ve Sebastian 
Szymanski gibi yıldız isimlerle 
birlikte tam 8 transfere imza 
attıran Sarı-Lacivertliler’in 
durmaya niyeti yok. Kadrosu-
nu daha da güçlendirmek iste-
yen ve sezona iddialı bir giriş 
yapmak isteyen Kanarya’da 
operasyon devam ediyor. Son 
olarak Miha Zajc’la yeniden 
anlaşıldığını ve Sassuolo’yla 
Mert Müldür için el sıkı-
şıldığını duyuran ve iki 
oyuncuyu da İstanbul’a 
getiren Sarı-Lacivertliler’de 
maliyetler de belli oldu.

Fenerbahçe’de sıcak günder
Mert’in yıllık maaşının 
1.8 milyon Euro olduğu 
öğrenilirken, daha önceki 

kontratından senelik 600 bin 
Euro alan Sloven orta sahanın 
maaşının bu kez 1.5 milyon 

Euro’ya çıkarıldığı bildirildi. 
Kanarya bombaları patlatmayı 
sürdürecek. İşte transferde Fe-
nerbahçe’nin sıcak gündemi...

Ekambi de radara girmiş halde
Fenerbahçe transfer gün-
demindeki isimlerden Karl 
Toko Ekambi’nin transferinde 
mutlu sona ulaşmaya çok ya-
kın... Ekambi, kulübü Lyon’un 
İsviçre kampı kadrosuna alın-
madı. Fenerbahçe’nin, Fransız 
kulübüyle masaya oturduğu ve 
her konuda anlaşma sağladığı 
bilgisine ulaşıldı. Lyon ile söz-
leşmesi gelecek sezon sonun-
da bitecek olan Ekambi için 
çok büyük bir bonservis bedeli 
ödemek istemeyen Kanar-
ya, Kamerunlu futbolcunun 
menajeriyle görüşmelerini 
sürdürüyor.

Suudi Arabistan’dan da ilgi var
Hem sol kanat hem de forvet 
olarak oynayabilen 30 yaşın-
daki yıldıza, transfer piyasasını 
son dönemde alt üst eden Su-
udi Arabistan’dan da teklifler 
geldiği öğrenildi. Ekambi’nin 
düşünmek için süre istediği 

ve yakında kararını vereceği 
bildirildi. 

Rekabet iyice artıyor
Geçen sezona Lyon’da baş-
layan, ancak devre arasında 
Rennes’e kiralanan tecrübeli 
oyuncu, bu süreçte toplamda 
38 resmi karşılaşmada görev 
yaparken, 9 kez ağları havalan-
dırdı ve 4 de asist yaptı.

Pioli sorun yaratmayacak
Transferde merkez orta saha 
için düşünülen oyunculardan 
Milan’dan Rade Krunic konu-
sunda önemli gelişmeler yaşanı-
yor. Sarı-Lacivertliler, Krunic’in 
durumunu sormuş ve İtalyanlar 
da teknik direktör Stefano Pio-
li’nin kararının burada etkin rol 
oynayacağını ifade etmişti.

Maçın gidişatını değiştirdi
Pioli’nin, Krunic’in satışı 
konusunda sorun yaratmayaca-
ğının anlaşılmasının ardından 
Kanarya’nın, Milan’a resmi 
teklifini yaptığı bilgisine ula-
şıldı. 29 yaşındaki futbolcunun 
da takımdan ayrılmak istediği 
öğrenildi. An itibarıyla Kanar-

ya’nın, Kırmızı-Siyahlılar’la 
bonservis konusunda pazarlık 
yaptığı bildirildi. Çizme bası-
nında Fenerbahçe’nin, Boşnak 
yıldızın menajeriyle her konu-
da anlaştığı, ancak Milan’ın 
bonservis konusuda 10 milyon 
Euro’nun üzerinde bir beklenti 
içinde olduğu gelen haberler 
arasında yer alıyor. 

Cengiz için bir hamle daha
Marsilya’daki geleceği be-
lirsizliğini koruyan Cengiz 
Ünder, Fenerbahçe’nin uzun 
süredir transfer listesinde 
yer alıyor. Kanarya, Fransız 
ekibine Cengiz için 13 milyon 
Euro teklif etti. Ancak Ma-
vi-Beyazlılar, Milli yıldızı 20 
milyon Euro’nun altındaki bir 
rakama satmamak konusunda 
inat ediyordu. Karşı tarafın di-
rencini kırmak ve ikna etmek 
adına Sarı-Lacivertliler’in, 
son bir hamlede daha bulun-
duğu bilgisine ulaşıldı. Daha 
önce 9+4 milyon Euro’luk bir 
teklifle Marsilya’nın kapısını 
çalan Kanarya’nın, 15 milyon 
Euro’ya kadar çıktığı iddia 
edildi.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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Attığını vuruyor
ALMANYA’DA 
düzenlenen Dünya 
Okçuluk Şampiyona-

sı’nda erkekler makaralı yay-
da Emircan Haney, sıralama 
yarışlarında birinci oldu. 
Almanya’da düzenlenen 
Dünya Okçuluk 
Şampiyona-
sı’nda erkekler 
makaralı yayda 
Emircan Haney, 
sıralama yarış-
larında birinci 
oldu. Başkent 
Berlin’de yapılan 
şampiyona-
da milli okçu 
Emircan, 121 
sporcu arasından 

sıralama atışlarını 709 puanla 
ilk sırada tamamladı. Aynı 
kategoride diğer milli spor-
culardan Bathan Akcaoğlu 
692 puanla 31’inci, Yakup 
Yıldız ise 690 puanla 44’üncü 
sırada yer aldı.

CENGIZ UNDER 
IMZAYA YAKIN

HABER MERKEZİ

Ödeme şartları 
sunuldu

İLLE DE AJAX’TAN OLSUN!
Orta saha ve kanatlara yaratıcı bir oyuncu takviyesi yapmak isteyen Beşiktaş, Hollanda semalarında dolaşmaya devam ediyor. 
Siyah-Beyazlılar, Ajax’ta sıkıntılı günler geçiren ve kulüpten ayrılması gündeme gelen yıldız oyuncu için nabız yoklamaya başladı

BEŞIKTAŞ transferde 
rotayı yine Hollanda’ya 
çevirdi. Siyah-Beyaz-

lılar’ın gündeminde Ajax’ın 
bir başka yıldızı var. Hollanda 
devinin Sırp yıldızı Tadic’i çok 
istemesine rağmen Fener-
bahçe’ye kaptıran Beşiktaş 
Yönetimi, bu kez benzer özel-
liklere sahip olan futbolcunun 
peşinde. 31 yaşındaki solak 
futbolcu, forvet arkasında ve 
sağ kanatta görev yapıyor. 
Tadic’in ayrılığı sonrasında 
kendisinden onun boşluğunu 
doldurması istense de son 
dönemde kulüpte yaşanan 
gelişmelerden çok rahatsız. 
Bu transfere ve Beşiktaş’ın 
peşinde olduğu bir yıldıza dair 
tüm detaylar haberimizde...

Tek endişe 
yaşadığı sakatlıklar
Liverpool’a veda eden ve bon-
servisi elinde olan İngiliz orta 
saha Alex Oxlade-Chamber-
lain, uzun süredir Beşiktaş’ın 
orta saha adayları arasında yer 
alıyor. İsmini teknik patron 
Şenol Güneş’in de dile getir-
diği tecrübeli futbolcu konu-

sundaki tek endişe, daha önce 
yaşadığı sakatlıklar.

Yeni bir teklif yapılacak
Beşiktaş Yönetimi bu endişeyi 
ortadan kaldırmak veya trans-
ferden tamamen vazgeçmek 
üzere Liverpool’un sağlık ku-
rulu başkanı Andrew Massey 
ile görüştü. İngiliz doktora 
göre Chamberlain’in geçmişte 
sakatlıkları olsa da şu anda 
oynamasına engel bir durum 
yok. Massey, Chamberlain’in 
fiziksel açıdan hazır durumda 
olduğunu Beşiktaş yetkilile-
rine bildirdi. Siyah-Beyazlılar 
bu gelişme üzerine 29 yaşın-
daki futbolcuya yeni bir teklif 
daha yapmaya hazırlanıyor.

Beşiktaş’ın transfer hedefi
Hollanda’daki basın mensup-
larından “Yeni Tadic” bek-
lentisiyle ilgili gelen sorulara 
tepki gösteren Berghuis, “Ben 
öyle biri olmayacağım. Ben 
neysem oyum ve belli bir rolde 
kendimi çok rahat hissedi-
yorum. Genç oyunculardan, 
Afrikalı ve Güney Amerikalı 
oyunculara kadar takımdaki 
herkesle iletişim kuruyorum. 
Bu hoşuma gidiyor” ifadeleri-

ni kullandı. Takımın giderek 
zayıfladığının da altını çizen 
deneyimli futbolcu, birkaç gün 
önce yaptığı açıklamada şunla-
rı söylemişti: “Şu anda durum 
endişe verici, bunu görmezden 
gelemeyiz. Her takımı yenme-
miz bekleniyor ama şu anda 
durumumuzu gördüğümde bu 
beklentileri karşılayıp karşı-
layamayacağımızdan şüphe 
duyuyorum. Bunu sahada gös-
termeliyiz, bunu başarabilecek 
bir kadromuz olmalı. Beni 
endişelendiren de bu. Tadic 
ayrılığı ile ilk alarm zili çaldı.”

Bir de ceza alınca...
Üstelik Berghuis ile ilgili ya-
şanan tek sorun bu değil. Bir 
Twente taraftarına saldırdığı 
için ceza alan yıldız futbol-
cunun önümüzdeki günler-
de Ajax ile olan bağlarının 
tamamen kopması gündemde. 
İşte Beşiktaş cephesi tam da 
bu noktada devreye girdi. 
Hollanda futboluna yakın 
birkaç menacere yetki veren 
Siyah-Beyazlılar, maliyet 
araştırmasına koyuldu. Oyun-
cunun Ajax’la resmi olarak 
kontratını feshetmesi duru-
munda, Beşiktaş’ın hiç vakit 

kaybetmeden transfer teklifini 
ileteceği öğrenildi.

Olası bir Berghuis transfe-
rine şimdiden tam not veren 
Beşiktaş Teknik Direktörü 
Şenol Güneş; sakatlık kâbusu 
yaşayan Ghezzal’ın yerinde 
Hollandalı yıldızı kullanmanın 
planlarını yapıyor. Siyah-Be-
yazlı yönetim, Steven Berghuis 
transferi gerçekleşmezse, yine 
o seviyede kaliteli bir yıldızı 
mutlaka kadroya katmanın 
hesapları içerisinde.

Takımdan ayrılan 
Nathan Redmond 
ve durumu belirsiz 

olan Rachid Ghezzal’ın 
bölgesine oyuncu arayan 
Beşiktaş Ante Rebic’in 
transferi ile ilk adımı 
atmıştı. Siyah-beyazlılarda 
bu bölge için arayış sürü-
yor. Shanghai Port’ta for-
ma giyen Matias Vargas 
bunlardan ilki… 26 yaşın-
daki Arjantinli oyuncunun 
temsilcisi ile ilk görüş-
meyi İstanbul’da yapan 
Başkan Ahmet Nur Çebi, 
Çin kulübü ile görüşmesi 
için de Asbaşkan Emre 
Kocadağ’ı görevlendirdi. 
Augsburg’da forma giyen 
Ruben Vargas da gün-

deme gelen isimlerden… 
Dominik Cumhuriyeti 
asıllı İsviçreli 25 yaşındaki 
oyuncu için Alman kulübü-
nün 5 milyon Euro talep 
ettiği ve pazarlıkların 
sürdüğü bildirildi.

Joe Aribo iddiası
Joe Aribo’nun Beşiktaş’a 
önerildiği iddia edildi. 
İngiliz basınında yer alana 
habere göre Southamp-
ton’dan ayrılmak isteyen 
Nijeryalı 10 numaranın 
Beşiktaş ile görüştüğü ve 
anlaşmak üzere olduğu 
iddia edildi. Joe Aribo’nun 
2026 yılına kadar sözleş-
mesi bulunuyor. 1 yıllık 
kiralık kontrat üzerinden 
anlaşma yapılabileceği 
söyleniyor.
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Beşiktaş’ın sağı 
solu VARGAS
Beşiktaş kanat oyuncusu arayışında iki isme önce-
lik verdi. Shanghai Port’tan 26 yaşındaki Arjantinli 
Matias Vargas ve Augsburg’dan 25 yaşındaki Domi-
nik asıllı İsviçreli Ruben Vargas, Kartal’ın hedefinde

TRABZONSPOR’DAN 
ayrılmak isteyen Hakan 
Yeşil’e Bordo-Mavili 

yönetimden izin çıktı. Oyuncu, 
kendisiyle ilgilenen takımlarla 
görüşmelere başlayacak. Mis-
lav Orsic’in yaşadığı sakatlık 
sonrası yoğun eleştirilere ma-

ruz kalan ve Trabzonspor’dan 
ayrılmak isteyen Hakan Yeşil, 
dün BordoMavili takımın 
antrenmanına yönetimden izin 
alarak transfer görüşmeleri 
yapmak için katılmadı. Genç 
oyuncuya 1. Lig’den talipler 
olduğu ifade edildi.

Hakan 
Yeşil’e yol 
göründü
Trabzonspor’un yeni transferi Orsic 
ile girdiği pozisyonun ardından or-
taya çıkan sakatlık sonrasında taraftarlardan yoğun bir tepki 
alan Hakan Yeşil, takımdan ayrılma kararı aldı. Bordo-Mavili 
yönetim ise oyuncunun talebini kabul etti



Türk popüler müziğinin farklı isimlerinden Güliz Ayla, listelerde 
başarılı bir grafik yakalayan An’da şarkısının şimdi de 
remiks’ini Pasaj Müzik etiketiyle yayımladı. Dün tüm 
dijitallerde yerini alan, Güliz Ayla’nın kariyerine 
eklenen bu remiks; Erk Emindayı imzasını taşıyor
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SEVGİ BİRBİRİMİZE
BARIS HEPİMİZE
26 Temmuz - 5 

Ağustos tarihle-
rinde gerçekleşecek olan 
24’üncü Uluslararası 
İstanbul Büyükçekmece 
Kültür ve Sanat Festiva-
li’nin resmi açılış töreni 31 
Temmuz’da Büyükçekme-
ce Kültürpark’ta gerçek-
leştirildi. Cumhuriyetin 
100’üncü yılı vesilesiyle 
100 ülkeden bin 580 kültür 
ve sanat elçisinin katıldı-
ğı festivalin resmi açılış 
töreni; ülke temsilcilerinin 
sevgi bahçesine çiçek ek-
mesi ile başladı. Ardından 
köprü üstünde; su-flybo-
ard gösterisi, havai fişek 
gösterileri, ‘Yüzyılın Des-
tanı’ gösterisi Mehteran ve 
Zeybek gösterisi, ülkelerin 
geleneksel kostümleri ile 
gerçekleştirecekleri dans 
gösterileri eşliğinde görsel 
şölene dönüştü. Gecenin 
finalinde 5 kıtadan fes-
tivale katılan gençler ve 
Büyükçekmeceli çocuk-
ların buranlara basma-
sıyla birlikte 24’üncü kez 
festival meşalesi yandı. 
Açılışa CHP İstanbul 
Milletvekili Turan Taşkın 
Özer, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, geçmiş dönem 

Dış İşleri Bakanı ve An-
kara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Murat Karayal-
çın, geçmiş dönem CHP 
genel başkanları Altan 
Öymen ve Hikmet Çetin,  
ilçe belediye başkanlarının 
yanı sıra çok sayıda davetli 
katıldı.

Yüzüncü yıl vurgusu
Açılışta konuşan Büyük-
çekmece Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün, 
“24’üncü Uluslararası 
İstanbul Büyükçekmece 
Kültür ve Sanat Festi-
vali, tarihi Mimar Sinan 
Köprüsü üzerinden bütün 
hızıyla devam ediyor. 
Çünkü bugün 31 Temmuz 
ve uluslararası açılış bu 
akşam yapılıyor. Yani 
aslında işin bir resmi bir 
de yerel boyutu var. Biraz 
sonra gölün üzerinde 
enteresan görüntüler 
olacak. Daha sonra amfi 
tiyatroya gireceğiz. 100 
ülkenin bayrakları sahne-
ye çıkacak, konuşmalar 
yapılacak. Uluslararası 
anlamda açılışı gerçekleş-
tirip festivalin meşalesini 
yakmış olacağız. Festivali-
miz aynı zamanda Cum-
huriyetimizin 100’üncü yılı 
kutlamasının bir parça-
sıdır” açıklaması yaptı. 

Başkan Akgün açıklaması-
nın devamında şu ifadeleri 
kullandı: “Bu festivalde 
sadece halk dansları veya 
heykel yok. Aynı zamanda 
dünyanın 100 ülkesinden 
gelen el sanatları atölyesi, 
workshopları var. Bili-
yorsunuz ki bizim Okay 
Temiz hocamız, ritimde 
dünya sanatçısı. Kendisini 
bütün dünya tanıdı. Onun 
sergisi var. Hiçbir yerde 
göremeyeceğiniz vurgulu 
saz ve çeşitli enstrüman-
ların bulunduğu bir sergi 
var. Aynı zamanda gösteri 
de yapılıyor. Onu izleme-
nizi isterim. Çocuk sevgisi, 
çocuklarla ilgili temalar, 
dünyanın en tanınmış 
kukla sanatçıları Büyük-
çekmece’de. Hem yapı-
yorlar hem icra ediyorlar. 
Bunları izlemenizi isteriz. 
İnanılmaz kültür zenginli-
ği var. 24’üncü Uluslarara-
sı İstanbul Büyükçekmece 
Kültür ve sanat festivalin-
de muhteşem bir sanat ve 
kültür bolluğu var. Herke-
si bekliyoruz, kaçırmayın. 
Kültür Park Mimar Sinan 
Köprüsü üzerinde Büyük-
çekmece sizi bekliyor.”

24’üncü Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali’nin resmi 
açılış töreni gerçekleştirildi. Festivale 100 ülkeden katılan bin 580 kültür ve 
sanat elçisi, Mimar Sinan’ın eseri olan tarihi Kanuni Sultan Süleyman Köprüsü 
üzerinden tüm dünyaya ‘Sevgi birbirimize, barış hepimize’ mesajı verdi

ZEYTİNBURNU’NDA 2022 yılının 
Eylül ayında çıkan yangın sonucun-
da tamamına yakını zarar gören 
Merkezefendi Tarihi Fırın’ın resto-
rasyonunu tamamlayan Zeytinburnu 
Belediyesi, ekmek satışlarına da 
başladı. Misafirlerini kafe bölümün-
de de ağırlayan Merkezefendi Tarihi 
Fırın’ın satışını yaptığı Anadolu’ya 
has geleneksel ekmek çeşitleri de 
oldukça dikkat çekici. 

Küllerinden doğdu
Merkezefendi Tarihi Fırın’ın 
geçmişteki yerini ve restorasyon 
sürecini anlatan Restorasyon 
Uzmanı Olcay Aydemir, “Bildiğiniz 
üzere fırınımız 2022 Eylül ayında bir 
yangın geçirdi. Bu yangınla birlikte 
yapımız yeniden yapıldı. Restoras-
yon literatüründe rekonstrüksiyon 
diyoruz. Yeniden bir yapım sürecine 
girildi, ancak bu süreçte geçmişteki 
yapı taşlarını yeniden kullanarak 
aslında küllerinden doğmasını sağ-
ladık. Yaklaşık 8 ay sonra yapımıza 
nihayet kavuştuk. Zeytinburnu Ta-

rihi Merkezefendi Fırını aslında bu 
bölgede özgünlüğünü korumuş iki 
fırından bir tanesidir. Biliyorsunuz 
Osmanlı döneminde çok fazla fırın-
lar vardı. İşte imaret fırınları, askeri 
fırınlar, saray fırınları bir de halka 
hizmet eden fırınlar bulunuyordu. 
Bu anlamda bizim için çok kıymetli, 
çünkü özgün mimarisiyle birlikte biz 
geleneksel buğdayımızla yeniden 
ekmek üretiyoruz. Koruma sürecin-
de biz özgün işlevini devam etmesini 
çok önemsiyoruz. Bu anlamda da 
bizim için çok kıymetli. 19. Yüzyılda 
ekmek önemli, devlet bu konuya 
çok önem veriyor. Hakikaten temel 
gıdalarımızdan bir tanesi dolayısıyla 
geçmişten günümüze hem o gele-
neksel ekmeğimizi üretmek hem de 
mimarisiyle İstanbullulara hizmet 
etmekten çok mutluluk duyuyoruz. 
Tabii ki yangın yapılar için çok 
önemli bu da bizim için önemli bir 
parametreydi. Dolayısıyla bugün 
küllerinden doğan yapımız da biraz 
depreme dönük yani ahşap mal-
zemeyi biraz daha azalttık. Çünkü 
yangın risklerini azaltmak istedik” 
dedi. 

Tarihi fırın yeniden 
hayat buldu
Geçtiğimiz Eylül ayında çıkan yangın sonucunda 
tamamı hasar gören Tarihi Merkezefendi, Fırını 
Zeytinburnu Belediyesi tarafından restore 
edilerek tekrar hizmete açıldı

24 yıllık festival 
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SELVİ SARITAÇ

İSTANBUL Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, festivali 20 yıldır 
yakından takip ettiğini 
belirterek şöyle konuştu: 
“Her ne kadar burada bu 
akşam çok kıymetli genel 
başkanlarımızla, değerli 
milletvekillerimizle, baş-
kanlarımızla ve ülkelerin 
dış misyon şefleriyle birlikte 
hep beraber misafir olsak 
da ben yıllardır bu festivalin 
ev sahibi sayılırım. Çünkü 
festivali keşfedeli 20 yıla 
yakın oldu. 15,16 yıldır da 
açıkçası sıkı bir takipçisi 

hatta bir dönem siyasi bir 
kişilik değilken bir iş insanı 
olarak bir parçası olmaya 
gayret ettim. Çünkü bunu 
hak ediyor. Şimdi bu tür 
gelenekler topluma kolay 
hediye edilmez. Büyük 
bir emek ister. Büyük bir 
başlangıç kararlılığı ister. 

Bu bakımdan çok kıymetli 
Belediye Başkanı’mız Sayın 
Hasan Akgün burada değer-
li arkadaşlarıyla özenli bir 
çalışmayı,  özenli bir başlan-
gıcı ortaya koydular. Şimdi 
dolayısıyla bu kararlılık,  bu 
üstün çaba bize 24 yıllık bir 
festivali hediye etti.”

AN’DA’NIN bu remiksi, temel olarak 
Roland J-60 gibi 80’lerin üç farklı popü-
ler sentezleyicisinden oluşuyor. Temel 
amaç, dinleyicilere 80’ler Ameri-
ka’sında bir genç olma havasında bir 
türkçe pop şarkı dinlemenin nasıl 
olacağını tattırmaktı. Bas sesinin 
kendisi 60’ların en popüler bas 
gitarlarından biri olmasına rağmen, 
genellikle 80’lerin birçok popüler 
şarkısında kullanılmış ve tam da bu 
yüzden bu remix için bas sesi olarak 
seçilmiştir ve hiç şüphesiz en popüler 
olanlardan biridir. remiksin retro synt-
hwave havasını yaratan ana unsurlar.

Türk popüler müziğinin farklı isimlerinden Güliz Ayla, listelerde 
başarılı bir grafik yakalayan An’da şarkısının şimdi de 
remiks’ini Pasaj Müzik etiketiyle yayımladı. Dün tüm 
dijitallerde yerini alan, Güliz Ayla’nın kariyerine 
eklenen bu remiks; Erk Emindayı imzasını taşıyor
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Yaza renk katıyor
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